
Aktivity v roce 2024 |  1

Výroční zpráva 2024 
Každý příspěvek, i ten sebemenší,

nám pomáhá pomáhat.



Aktivity v roce 2024 |  3

Úvodní slovo
Vážení a milí dárci, příznivci a přátelé naší o.p.s. 
Život dětem,

ze srdce bychom vám všem chtěli poděkovat za vaši 
neúnavnou podporu a nezištnou pomoc, kterou 
jste v uplynulém roce prokázali nemocným dětem. 
Díky vám můžeme nadále šířit naději, úsměvy 
a zlepšovat životy těch nejmenších bojovníků. Vaše 
důvěra a štědrost nás pohánějí vpřed a motivují 
k neustálému zlepšování. Bez vašeho příspěvku by 
náš sen o lepším světě pro nemocné děti zůstával 
pouhým snem. Proto vás I tentokrát s radostí 
zveme na cestu našimi aktivitami v roce 2024, kde 
uvidíte, co jsme společně dokázali, a jaké projekty 
jsme zorganizovali pro pomoc nemocným dětem. 
Dozvíte se také, komu jsme pomohli a v jakém 
rozsahu.

Rok 2024 se pro nás stal opět výjimečným, a to díky 
neuvěřitelnému úspěchu naší tradiční sbírky “Srdce 
dětem”, realizované ve spolupráci s prodejnami 
Lidl. Díky této sbírce se podařilo vybrat úžasných 
38 milionů korun, které jsou určeny na podporu 
vážně nemocných dětí v péči svých rodičů po 
celé České republice. Tento obrovský úspěch pro 
nás znamená mnoho a jsme vděční za každou 
pomocnou ruku, která k němu přispěla. Rovněž 
jsme hrdí na naši spolupráci s dalšími klíčovými 

partnery, jako je společnost Škoda Auto, Nadace 
Agrofert a mnoho dalších, a těší nás úspěch dalších 
projektů, například sbírky a charitativního běhu 
VolšoHEC RUN. Každý z těchto projektů nám 
pomáhá posouvat hranice možností a přinášet 
lepší budoucnost dětem, které to potřebují. 

V roce 2024 jsme dokázali obdarovat více než 
1700 nemocných dětí, kterým nemoc ztěžuje 
život. Pomohli jsme také řadě dětských zařízení 
a nemocnicím, které se o tyto děti starají. 
Neopomněli jsme ani podporu vzdělání. Máme 
radost z toho, že se k nám v roce 2024 připojilo 
více než 1 100 000 dárců. Vaše laskavost a ochota 
pomáhat je pro nás neocenitelná. Máme velkou 
radost, že osudy nemocných dětí vám nejsou 
lhostejné a že jste připraveni pomoci, když vás 
prostřednictvím projektů oslovíme. Rovněž nás 
těší, že se do pomoci zapojují také mladí lidé, kteří 
si uvědomují důležitost pomoci druhým. Vítáme 
vaše nápady na projekty pro nemocné děti a jsme 
potěšeni, jak se mnohé z nich proměňují v tradici.

Z celého srdce děkujeme všem našim příznivcům, 
dlouholetým partnerům, soukromým i anonymním 
dárcům. Bez vás by naše pomoc nebyla možná. 

Naše upřímné díky patří také zpěvákům, hercům, 
umělcům a všem dobrým lidem, kteří každoročně 
podporují naše aktivity. Děkujeme také učilištím, 
středním a základním školám, jejich studentům, 
žákům, profesorům a učitelům, včetně firem, za 
obětavou práci a podporu našich sbírek Srdíčkové dny.

Na závěr vám všem přejeme hlavně zdraví, 
úspěšné zvládání každodenních starostí a dostatek 
sil a energie do dalších dní. Doufáme, že nám 
zůstanete věrní i nadále a že se za rok opět 
setkáme s novými zprávami. 

S hlubokou vděčností a úctou

Anna Strnadová
předsedkyně správní rady



4  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  5

Náš projekt Srdíčkové dny je tradicí, která sahá 
až k našemu založení v roce 2000. Třikrát ročně 
– na jaře, na podzim a v zimě – pořádáme tyto 
sbírky, které jsou nejen příležitostí pomoci, ale 
také přinášejí radost. Při našich sbírkách vás na 
ulicích oslovují studenti středních škol a učilišť s 
nabídkou milých a užitečných předmětů. Každý 
rok se snažíme vybrat nové předměty s ikonickým 
usměvavým sluníčkem výtvarnice Zdeny Krejčové, 
které je součástí našeho loga ve žlutém srdíčku.

Zakoupením těchto předmětů nejenže podporujete 
vážně nemocné děti, ale také můžete potěšit své 
blízké drobným dárkem, který nese zvláštní poselství.

Výtěžek z našich sbírek v roce 2024, stejně jako 
v předchozích letech, pomáhá hradit nákup 
zdravotních pomůcek, invalidních vozíků, 
zdravotních kočárků, ošetřovacího materiálu, 
a také ozdravné a rehabilitační pobyty pro vážně 
nemocné děti. Tyto prostředky jsou nezbytné pro 
děti, které potřebují domácí péči svých rodičů, 
a také pro vybavení stacionářů a dalších zařízení 
pečujících o nemocné a postižené děti. Zimní sbírka 
opět přispěla i na vzdělávání.

V roce 2024 jsme uskutečnili tři sbírkové akce, při 
kterých pomohli studenti středních a základních 
škol, učilišť a také řada firem.

Sbírky Srdíčkové dny v roce 2024
 Tradiční a oblíbená sbírka



6  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  7

Jarní Srdíčkové dny proběhly od 15. do 19. dubna 
2024. Během této doby vyrazili dobrovolníci do 
ulic, aby kolemjdoucím nabídli oblíbené sbírkové 
předměty: magnetky (30 druhů, každá za 30 
Kč), krásné barevné propisky (30 Kč za každou) 
a praktické přívěsky s baterkou ve čtyřech barvách 
(35 Kč za každý).

Tváří jarních Srdíčkových dnů se stala malá 
Emminka. Její maminka, která vyrůstala bez rodičů, 
žila téměř na ulici a během pandemie zůstala 
v těhotenství opuštěná. Její dcerka Emminka 
trpí vzácným Ohtaharovým syndromem, který 
způsobuje časté epileptické záchvaty poškozující 
mozek. Navzdory nejistotě, co přinese budoucnost, 
maminka s Emminkou neúnavně rehabilituje a věří 
v zázrak. Srdíčkové dny pomohly nejen Emmince, 
ale i mnoha dalším dětem v podobně obtížných 
situacích.

Podzimní Srdíčkové dny proběhly od 16. do 20. 
září, kdy studenti středních škol a učilišť po celé 
republice vyrazili do ulic, aby nabídli kolemjdoucím 
možnost přispět na pomoc rodinám s vážně 
nemocnými dětmi. V této nelehké době je jejich 
podpora ještě důležitější než kdy předtím. Lidé 
si mohli zakoupit přívěsky s reflexním srdíčkem 
nebo s kompasem za 35 Kč a barevné magnetické 
kolíčky za 30 Kč.

Tváří podzimních Srdíčkových dnů se stal malý 
Dominik.

Malý Dominik po komplikovaném porodu trpí 
těžkou porodní asfyxii a dětskou mozkovou 
obrnou, která postihuje všechny čtyři končetiny. 
Jeho tělo ovládají mimovolní pohyby, proto 
není schopný udělat cílený pohyb a tělíčko ho 
neposlouchá. Dále trpí epilepsií a občas ho potrápí 
i větší záchvat. Jeho vývoj odpovídá tříměsíčnímu 
dítěti, mentálně je na úrovni ročního dítěte. 
Dominik vyžaduje celodenní péči a pomoc při 
všech úkonech. Přes všechna je to krásný, usměvavý 
a spokojený chlapeček, který tráví rád volný čas 
procházkami v přírodě, miluje vodu, navštěvuje 
mateřskou školu a taky s nadšením pravidelně 
rehabilituje. Pochopitelně má velikou radost, 
když se mu něco povede nebo se naučí něco 
nového. Dochází na logopedii, ergoterapii, terapii 
dotykem a čtyřikrát ročně jezdí do lázní. Dominik 
potřebuje speciální polohovací invalidní vozíček, 
protože bydlí s rodiči a sestřičkou v panelovém 
bytě v pátém patře, kde je malý výtah a zdravotní 
kočárek ve větší velikosti se do výtahu nevejde. 
Proto je vozíček jedinou možností, jak se dostat 
domů.

Podzimní Srdíčkové dny významně pomohly nejen 
Dominikovi, ale take dalším vážně nemocným 
dětem v celé naší republice.

Naše tradiční zimní Srdíčkové dny, které nejenže 
podporují vážně nemocné děti po celé České 
republice, ale také přispívají na vzdělávání, 
probíhaly letos od 2. do 6. prosince 2024. Jak je 
zvykem, naši dobrovolníci, studenti středních škol 
a učilišť, vyrazili do ulic, aby lidem nabídli možnost 
přispět zakoupením sbírkových předmětů. 
Kolemjdoucí si mohli od našich dobrovolníků 
pořídit oblíbené propisovací tužky, přívěsky 
s reflexním srdíčkem či s baterkou.

Tváří letošních zimních Srdíčkových dnů se stala 
malá Karolínka, která je inspirací pro všechny, kdo 
se rozhodli pomáhat.

Malé Karolínce se na svět moc nechtělo. Maminka 
už měla přes dva týdny po termínu porodu, proto 
lékaři plánovali, že porod vyvolají, ovšem právě 
v té chvíli začala maminka rodit spontánně. 
V nemocnici se lékaři nelíbily ozvičky, ani plodová 
voda, za dvě hodiny přišel znovu zkontrolovat 
ozvičky, které se zhoršovaly, ale lékař byl stále 
přesvědčený, že nejlepší bude přirozený porod. 
Nakonec přišel primář, který ihned rozhodl 
o císařském řezu a maminku odvezli na sál.

A tak se Karolínka konečně narodila. Ale při 
pokusu o přirozený porod byla dlouho bez kyslíku, 
a to způsobilo těžké poškození mozku. Tatínek 
čekal na chodbě a když ze sálu vyšla doktorka, 
dozvěděl se, že má holčičku, ale neví se, zda to 
přežije, a ještě dostal zvláštní otázku, zda tam těžce 
poškozené miminko nechtějí nechat, protože jde o 
těžký poporodní stav, kdy je naprosto nejasné, jak 
to dopadne. A pokud to miminko přežije, zůstane 
s největší pravděpodobností ležák.

A tak holčička ležela na jednotce intenzivní 
a resuscitační péče a bojovala o svůj život. 
Lékaři, ani maminka s tatínkem nevěděli, zda to 
zvládne. Rodiče byli zoufalí. Jejich miminko bylo 

napojeno na hadičkách, na dýchacích přístrojích, 
vůbec neotevíralo očička a maminka se už 
vyrovnávala s tím, že je neotevře nikdy. Jenže 
nakonec Karolínka očička otevřela a rodiče si 
svou nemocnou holčičku odvezli domů. Karolínka 
dostávala léky na epilepsii, ale mamince se zdálo, 
že jí spíše škodí, proto požádala lékaře o jejich 
vysazení. A vlastně se stal zázrak. Maminka se 
svou holčičkou pravidelně rehabilitovala a ona 
se začala zlepšovat. Jenže tyto rehabilitace 
zdravotní pojišťovny nehradí a rodiče ročně 
vyjdou přibližně na 700 000 Kč. Bez neziskových 
organizací a laskavých lidí by Karolínce pomoci 
nemohli a pravděpodobně by se vyplnily velmi 
kruté prognózy lékařů.

Srdíčkové dny pomohly nejen Karolínce, ale také 
dalším vážně nemocným dětem v celé naší 
republice.



8  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  9

Poděkování
Máme velkou radost, že se Srdíčkových dnů pravidelně účastní i žáci základních škol. 

Díky tomu se od útlého věku učí, jak je důležité pomáhat svým kamarádům.

Velký přínos pro naše Srdíčkové dny představuje také aktivní zapojení firem, 
kterým tímto vřele děkujeme.

Rádi bychom vyjádřili srdečné poděkování všem dobrovolníkům a laskavým lidem, 
kteří pravidelně kupují naše sbírkové předměty.

Speciální poděkování patří Janu Městkovi z Českého rozhlasu a Otakaru Brouskovi ml. 
za přípravu a realizaci anoncí o Srdíčkových dnech. 

Dále děkujeme našim mediálním partnerům za jejich nezištnou podporu a pomoc.

K našemu 20. výročí v roce 2020 jsme uvedli do 
života nový projekt – online Srdíčkové dny. Nyní 
se lidé z celé České republiky mohou zapojit do 
sbírky na pomoc nemocným dětem pohodlně 
přes internet. Stačí navštívit webovou stránku 
www.srdickovedny.cz a pořídit si virtuální srdíčko 
nebo obrázek se zvířátky za pouhých 30 Kč. K 
dispozici jsou také obrázky s nápisem „Dávám 
srdce dětem“, které lze zakoupit za 100 Kč, 300 Kč 
nebo 500 Kč. Po dokončení nákupu obdrží dárci 
obrázky e-mailem.

V roce 2024 přinesly online Srdíčkové dny po-
moc dětem s náročnými životními osudy, jako 
jsou Barborce, Terezce, Zuzance, Nelince, 
Markétce, Michalce a Ondrovi.. Upřímně 
děkujeme všem las-
kavým lidem, kteří se 
do online Srdíčkových 
dnů zapojili a svým 
příspěvkem podpořili 
nemocné děti. Vážíme 
si vaší šlechetnosti 
a podpory.

Online Srdíčkové dny
 

https://www.srdickovedny.cz/


10  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  11

Jsme nesmírně vděční, že naše organizace Život 
dětem o.p.s. byla v roce 2014 opět vybrána 
zaměstnanci výrobních závodů Škoda Auto ČR 
jako partner pro Zaměstnanecké sbírky.   

Na konci roku 2019 zaměstnanci ŠKODA AUTO 
a.s. znovu rozhodovali, které organizace budou 
tradičně podporovat v následujících čtyřech letech. 
Bylo nám velkou ctí, že jsme byli vybráni již podruhé, 
což zaměstnancům umožnilo rozhodnout, kam 
poputují jejich měsíční příspěvky. Ty jsou pak 
automaticky strhávány ze mzdy a prostředky jsou 
převáděny přímo na sbírkový účet. Společnost 
ŠKODA AUTO a.s. přispívá navíc 80 % k vybrané 
částce, což poskytuje neziskovým organizacím 
finanční jistotu na čtyři roky.

Se stejnou radostí jsme byli vybráni i pro další 
období na roky 2020–2023. Na konci roku 2023 
proběhlo další výběrové řízení pro období 
následujících pěti let. Zástupci deseti neziskových 
organizací se setkali v Mladé Boleslavi 
s vedením a zástupci odborových organizací 
ŠKODA AUTO a.s., aby podepsali memorandum 
o spolupráci. Jsme velmi potěšeni, že jsme mezi 

těmito organizacemi, což svědčí o velké důvěře 
zaměstnanců ŠKODA AUTO a.s. Všem, kteří stejně 
jako v minulých letech budou nemocným dětem 
opět pomáhat, srdečně děkujeme. Věříme, že 
letáková kampaň, kterou připravila ŠKODA AUTO 
a.s. s pomocí svých zaměstnanců, inspiruje i ty, 
kteří se dosud nezapojili.

Díky zaměstnanecké sbírce ve Škoda Auto 
jsme v roce 2024 získali  1 959 099 Kč pro 
nemocné děti a pomohli 43 rodinám s vážně 
nemocnými dětmi.

Za všechny rodiny vážně nemocných dětí vám 
srdečně děkujeme. Finanční prostředky byly během 
minulého roku využity na pokrytí individuálních 
potřeb dětí, včetně nákupu zdravotních pomůcek 
a úhrady rehabilitačních pobytů, čímž přispěly 
ke zlepšení jejich zdraví a celkové kvality života.

Jsme opravdu rádi, že díky zaměstnancům a vedení 
Škoda Auto můžeme ulehčit těžký život tolika 
dětem. Je to nádherný příklad lidské laskavosti 
a pochopení.

Spolupráce se společností  
Škoda Auto stále pokračuje



12  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  13

Projekt „Troška navíc na pomoc stačí“ je důkazem 
toho, že i malé činy mohou vést k velkým skutkům. 
Tento projekt, který jsme započali v březnu 
2013 a stále úspěšně pokračuje, má za svou 
tvář oblíbeného režiséra Zdeňka Trošku. Jsme 
nadšeni a vděční, že se právě on rozhodl svou tvář 
a jméno s tímto projektem spojit. Hlavní myšlenka 
projektu je jednoduchá a přístupná každému: 
i malou troškou můžeme přispět k velké pomoci 
pro nemocné děti. Nemusí se vždy jednat o velké 
finanční dary, protože každá “troška” opravdu 
pomáhá.

Rádi bychom vyjádřili naši vděčnost společnosti 
Seven Sport s.r.o. a jejímu internetovému obchodu 
InSPORTline, kteří nás v tomto projektu celých 

jedenáct let věrně podporují. Díky jejich úsilí 
a velkorysosti jejich zákazníků se povedlo získat 
pro vážně nemocné děti částku 31 434 Kč. 

Díky jejich nepřetržité podpoře můžeme nadále 
naplňovat naše poslání a poskytovat potřebnou 
pomoc těm, kteří ji nejvíce potřebují. Jejich věrnost 
a důvěra nás povzbuzují v naší práci a umožňují 
nám rozšiřovat dosah našich aktivit ve prospěch 
nemocných dětí.

“Troška navíc na pomoc stačí”
aneb i malými činy jdou dělat velké skutky



14  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  15

tomto inspirativním projektu. Vnímáme to jako 
uznání naší dlouhodobé snahy pomáhat rodinám 
s vážně nemocnými dětmi, dětským zařízením, 
která o ně pečují, i nemocnicím po celé České 
republice, již více než 25 let.

Zakladatelé platformy DOBROBOT vyjádřili, 
že jejich projekt vznikl z potřeby sjednotit 
charitativní aktivity na jednom místě a otevřít 
jim nové příležitosti k navýšení jejich zdrojů a 
zajištění udržitelnosti. Firmám, které kladou důraz 
na odpovědnost, nabízí DOBROBOT jedinečnou 
možnost přispět pomocí svých unikátních 
produktů a služeb. Jsme nadšeni, že můžeme 
být součástí tohoto důležitého kroku k větší 
spolupráci a efektivitě v oblasti dobročinnosti.

Nadační fond Dobrobot, který stojí za 
stejnojmennou dobročinnou aukční platformou, 
se rozhodl pomáhat neziskovým organizacím 
především financovat náklady na jejich provoz. 
S myšlenkou dobročinné aukční platformy na 
podporu organizací občanské společnosti přišel 
zakladatel technologické firmy Livesport Martin 
Hájek, který si pro spolupráci vybral Davida 
Procházku, zakladatele velmi úspěšné platformy 
Donio. Jednou z neziskových organizací zařazenou 
do projektu je i naše obecně prospěšná společnost 
Život dětem.

Je pro nás nesmírnou ctí, že jsme byli vybráni jako 
jedna z prvních neziskových organizací, které 
Nadační fond Dobrobot pozval ke spolupráci na 

Dobrobot 
Stali jsme se součástí nového projektu DOBROBOT

Rodiče při zadání svého dotazu na stránkách 
www.digipra.cz vloží kupón, který na požádání 
dostanou od nás emailem (e-mail pro žádost 
zivotdetem@zivotdetem.cz) a ten zajistí, že dotaz 
bude zodpovězen zdarma. Odpovědi na dotazy 
jsou zpracovávané advokáty zapsanými v České 
advokátní komoře, a to zpravidla do 48 hodin od 
zaslání dotazu.

Věříme, že tato nabídka bude přínosná pro 
všechny rodiče dětí, kteří jsou ve složité životní 
situaci a přivítali by pomoc v právních otázkách, 
se kterými si nevědí rady. Díky této poradně 
si vše mohou vyřídit v klidu ze svého domova 
a bez vynaložení finančních prostředků, které jistě 
potřebují na důležitější věci. 

Počátkem roku 2024 jsme dostali pro rodiče 
nemocných dětí nabídku od paní advokátky 
JUDr. Evy Djačukové, která připravila projekt 
online právní poradny, který nabízí právní služby 
zdarma. Tato krásná online právní poradna má 
za cíl pomoci rodičům nemocných dětí při řešení 
právních problémů, aniž byste museli navštěvovat 
advokátní kanceláře a ušetřili tak peníze a čas, 
které můžete věnovat svým dětem. Slouží 
k zodpovězení především jednodušších dotazů 
z oblasti občanského práva - nájemné, nezaplacené 
faktury, společného jmění manželů, výživné, 
náhrady škody, smlouva o dílo, dlužná mzda, 
výpověď z práce, půjčky, exekuce, insolvence, 
pojistná plnění a další.

Právní poradna online zdarma 

https://www.digipra.cz/poradna


16  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  17

vystupuje pro jordánskou princeznu, je oceněna 
cenou Maroka a je také zakladatelkou tanečního 
festivalu Kouzlo Orientu v Hradci Králové.

Veškerý výtěžek z akce, včetně občerstvení, byl 
věnován na léčbu Marpíka, chlapce, kterého 
podporujeme již tři roky, a to díky štědrosti našich 
milých dárců. Děkujeme všem, kteří se podíleli na 
této krásné události a pomohli tak Marpíkovi na 
jeho cestě k uzdravení.

Tento obraz byl vydražen ve prospěch malé 
Markétky.  Díky této aukci se nakonec na 
pomoc Markétce podařilo získat krásnou 
částku ve výši 9 950 Kč.

Na zámku Holovousy proběhla úžasná charitativní 
akce na podporu léčby malého Marpíka, která 
byla pro všechny zúčastněné skutečným zážitkem. 
Více než 50 orientálních tanečnic předvedlo své 
umění, a krásné melodie nám zprostředkoval 
Adam Herman, nadaný student oboru muzikál na 
Mezinárodní konzervatoři v Praze.

Celým programem nás provedla Dana Sahar 
Minaříková, tanečnice a lektorka orientálních 
tanců, jejíž bohaté zkušenosti ji zavedly do 25 
zemí světa. Tato obdivuhodná žena pravidelně 

Aukce obrazu od Ateliéru JANED ART proběhla 
za účelem pomoci malé Markétce z České Lípy na 
nákladnou operaci ve Vídni.

Autorka o svém obrazu napsala: 
Zlaté srdce, skládající se z kapek naděje, není jen 
obrazem, ale příběhem. Každá kapka nese sílu lásky 
a podpory, kterou můžeme společně poskytnout 
Markétce. Zlatý odlesk představuje sílu komunity a 
schopnost přinášet světlo do temných chvil.

Tančíme pro Marpánka 
Aukce obrazu 
„Zlaté srdce naděje“



18  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  19

V sobotu 24. února 2024 proběhla v Aréně sportu 
na Hořejším nábřeží 5, Praha 5, charitativní 
zážitková akce, kterou pořádala společnost 
FoxCampClub spolu s naší organizací Život dětem 
o.p.s. Akce byla zaměřena na podporu rodin 
s vážně nemocnými dětmi, kterým Život dětem již 
25 let poskytuje pomoc. Tato událost se konala 
pod záštitou Městské části Praha 5.

Návštěvníci se mohli těšit na pestrý program 
včetně populární Bobíkovy show, vystoupení 
Balónkového mága, a setkat se s oblíbenými 
maskoty. Pro děti byly připraveny různé dílničky, 
soutěže a malování na obličej, které zajistily 
zábavu pro všechny věkové kategorie.

Od 13:55 do 16:00 jsme uspořádali koncert, který 
moderovala dvojice Josef Melen a jeho sestra 
Anička Tvrzníková. Na pódiu vystoupili talentovaní 

umělci jako Sabina Křováková, Hanka Křížková, 
Dušan Klik, Šárka Marková, Cucino, Bobík, 
Balónkový mág, Thor-vládce hromu a řada dalších, 
kteří přispěli k nezapomenutelné atmosféře 
tohoto dne.

Po celý den si děti a návštěvníci mohli pořídit 
fotografie s oblíbenými maskoty a umělci ve 
fotostánku, což jim zanechalo krásné vzpomínky 
na tuto akci.

Díky velkorysosti všech zúčastněných se podařilo 
vybrat významnou částku na podporu nemocných 
dětí, která nám pomůže pokračovat v naší 
důležité práci. Děkujeme všem, kteří se podíleli 
na organizaci a podpořili tuto nádhernou akci.

Charitativní zážitkový den
pro Život dětem



20  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  21

Veškeré vybrané finanční prostředky putovaly ve 
prospěch naší obecně prospěšné společnosti Život 
dětem, konkrétně pro malou Klárku, Marušku 
a Fabiánka. 

V každém případě patří každému běžci, který se 
akce zúčastnil, naše velké poděkování, protože 
všechny tři děti, kterým jste pomohli,  jsou zcela 
závislé na pomoci svých rodičů a  finanční podpora 
je pro ně obrovskou podporou.

Děkujeme také panu Radimu Ročkovi a jeho 
přátelům ze společnosti Phoenix Contact za tuto 
nádhernou akci, která je skvělá a navíc nesmírně 
užitečná a potřebná.

U rybníka Olšovec v jihomoravské Jedovnice 
se v sobotu 25. května sešli na 7. ročníku běžci 
a všichni lidé, jež chtěli pomoci dobré věci. 

Cena startovného byla
• 1600 Kč za štafetu 4x5,5 km (tedy 400 Kč za 
osobu) – každý ze čtyř členů běžel jeden okruh
•  800 Kč za štafetu 2x11 km (tedy 400 Kč za 
osobu) - každý ze dvou členů běžel dva okruhy

Dále byla možnost zakoupení kvalitního 
běžeckého dresu VolšoHEC RUN 2024, s názvem 
štafety a jménem závodníka v ceně 500 Kč za člena 
štafety. 

Běh VolšoHEC 



22  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  23

Jsme moc rádi, že v roce 2024 byly do projektu 
zařazeny také děti, které podporuje naše o.p.s. 
Život dětem.

Dětští čtenáři tak podpořili malou Adrianku, 
Natálku, Zuzanku a již dospělou slečnu Lindu. 
Všechny čtyři děti tak obdržely krásných 100 000 
korun, které jim pomohou jak po zdravotní 
stránce, tak v případě Lindy v rozvoji hudebního 
talentu. 

Je moc hezké, že právě zdravé děti pomáhají 
dětem nemocným. Spolupráce na projektu Čtení 
pomáhá nás velmi těší a jsme moc rádi, že se do 
projektu s námi nominovanými dětmi můžeme 
také zapojit. 

Projekt Čtení pomáhá rozdělí každý rok 10 milionů 
korun na dobročinné účely. O tom, kdo pomoc 
obdrží, rozhodnou dětští čtenáři.

Každý školák, který se zapojí do projektu, získá 
po úspěšném vyplnění testu kredit 50 korun, který 
věnuje na jeden z nominovaných dobročinných 
projektů.

Knihy jsou rozděleny do kategorií podle věku 
čtenářů (1.–5. třída, 6.–9. třída, střední škola). 
V každé kategorii je k dispozici minimálně 120 
knih k výběru a stále je doplňujeme.

Knihy vybírá odborná porota v čele se Zdeňkem 
Svěrákem.

Čtení pomáhá 

https://www.ctenipomaha.cz/cs/porota?backlink=h6rqi


24  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  25

Charitativního běhu se zúčastnili studenti 
Gymnázia Hranice i žáci základních a středních 
škol v okolí. Veškerý výtěžek z této akce putoval 
pro dobrou věc, a to všechny zúčastněné velmi 
motivovalo. 

Velmi nás těší přístup Gymnázia Hranice k pomoci 
nemocným dětem. Také i oceňujeme, že k pomoci 
vedou své studenty. Milé bylo i zapojení menších 
žáků ze základních škol a dalších dospívajících ze 
středních škol v okolí. 

Celkově se jednalo o moc hezkou akci, která měla 
hezkou myšlenku, kterou se podařilo naplnit. 

Gabrielka tak obdržela na svou léčbu 19 800 Kč

V Hranicích dne 21. 6. 2024 proběhl Charitativní 
běh pro Gabrielku. Akci pořádalo Gymnázium 
Hranice ve spolupráci s naší o.p.s. Život dětem. 
Tímto bychom chtěli za Gábinku moc poděkovat 
všem, kteří tuto akci naplánovali a zorganizovali, 
hlavně vedení Gymnázia Hranice a předsedkyni 
Studentského parlamentu Michaele Rödrové, dále 
všem, kteří nachystali trasy běhu a starali se o 
průběh celé akce a také studentkám, studentům, 
profesorskému sboru a ostatním zaměstnancům 
Gymnázia Hranice za účast v běhu nebo pochodu 
a za sponzorské dary. Poděkování patří také 
Pohostinství Na střelnici a manželům Zbrankovým, 
kteří umožnili akci konat v areálu Pohostinství.

Jednalo se o velmi krásnou akci. Celé sportovní 
odpoledne probíhalo v příjemné atmosféře. 

Charitativní běh 
pro Gabrielku



26  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  27

Druhý den se hned ráno odjelo z kempu do Tábora 
na náměstí. Zde se konalo seznámení s rodiči 
Danečka, jeho nemocí a předání šeku na jeho léčbu. 
Následně se všichni přesunuli na návštěvu do ZOO 
v Táboře. Tuto návštěvu ocenili především děti. 

V 16 hodin byl sraz oficiálně ukončený a všichni 
odjížděli do svých domovů s hezkými zážitky 
a navíc s hezkým pocit, že mohli svou účastí 
podpořit Danečka. 

Pro Danečka podařilo vybrat 17 370 Kč. 

Velké poděkování patří Lukáši Kerekaničovi za 
zorganizování krásné akce -  již čtvrtého ročníku 
Mitsubishi kempování. Jsme opravdu moc rádi, 
že jsou mezi námi tak milí lidé, kteří myslí na 
pomoc druhým a jejich nadšení a chuť pomáhat 
je neopouští. 

I v roce 2024 zorganizoval Lukáš Kerekanič, který 
pracuje v Lidlu v Týně nad Vltavou, krásnou akci, 
jejíž výtěžek tentokrát dostal Daneček.

Tato krásná akce se již po čtvrté konala v Kempu 
Varvažov 21.6. – 23.6.2024. Zahájení srazu proběhlo 
hned v pátek v 16 hodin. Oficiální zahájení pak 
následovalo další den v 10 hodin dopoledne. Po 
celou sobotu probíhal hezký program pro dospělé. 
Spojovačka, manuální zručnost, lukostřelba, hod 
pneumatikou, leštěnka, kvíz, týmový mix..

Na své si přišly i děti, které soutěžily v házení 
hvězdicemi na balónky, zapojily so do hry 
„kroužky“. Byla pro ně připravena také opičí 
dráha a zapojily i do hry s plechovkami. 

Poté následovalo vyhlášení soutěží a posezení u ohně.

Mitsubishi kempování 
 pro Danečka



28  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  29

Je obdivuhodné, že členové skupiny se osobně 
podíleli na výrobě triček, aby podpořili dobrou 
věc. Přítomnost mladých lidí, kteří jsou odhodláni 
pomáhat nemocným dětem, je pro nás nesmírně 
inspirující.

Chceme srdečně poděkovat všem, kteří přišli 
na festival, zakoupili si krásná trička a užili si 
skvělý večer. Vaše podpora a účast jsou pro nás 
neocenitelné.

výtisku darovat určitou část vaší organizaci, neboť 
si velice vážím toho, co děláte. Samozřejmě bych 
byl velice rád, aby se čtenář o tomto dověděl, 
proto bych rád na konci knihy napsal poděkování 
každému čtenáři za zakoupení knihy a podporu 
Vaší organizace.
Tuto knihu jsem napsal ve své velice pohnuté době 
a ze všeho nejvíc mi chyběly mé děti. Až tehdy jsem 
si uvědomil, jak strašné to musí být pro každého 
rodiče, který je nějakým způsobem odtržen od 
svého dítěte, třeba kvůli nemoci. Proto jsem se 
rozhodl to rodičům nějak ulehčit, no a k tomu jsou 
zapotřebí peníze a dobrá strategie. Život dětem 
strategii má a já se budu snažit prodejem své knihy 
dodávat ty peníze.”

My autorovi srdečně děkujeme a přejeme mnoho 
čtenářů a úspěchů s jeho knihou.

V květnu jsme měli tu čest pozvat naše příznivce na 
úžasný GVP Fest, který se konal 24. května v Rock 
Café Praha od 17:30 hod. Tento večer byl obzvlášť 
výjimečný díky vystoupení mladé kapely Ballad 
of Epona, která se rozhodla přispět na pomoc 
nemocným dětem prodejem ručně malovaných 
triček. Každé tričko, prodávané za 350 Kč, bylo 
autentické a plné kreativity.

V sobotu 22. 6. se konal Kamion fest víkend s dětmi 
v Chrudimi, dobročinná akce neziskové organizace 
Řidiči pomáhají dětem EU, která podporuje dětský 
domov v Nové vsi u Chotěboře. V roce 2024 
proběhl již 5 ročník a účastnilo se ho necelých 
600 kamionů, což bylo v historii nejvíce a děti z 
dětského domova si připravily krásná vystoupení.
Po 16. hodně byla prezentace charitativního 
projektu Petra Lenharta, prodeje jeho knihy, kde 
všechny seznámil s tím, jak bude rozdělen výtěžek 
z prodeje, a to  10% pro naší o.p.s. Život dětem a  
10% pro Řidiči pomáhají dětem EU. 

Kniha se jmenuje „Zrození podvodníka aneb co 
mě mládí naučilo“. Pan Petr Lenhart nám napsal:
„ Za nedlouho mi vyjde kniha a podle pár kritiků, 
kteří již mohli mé dílo přečíst, se tato kniha brzy 
stane bestsellerem a já chci z každého prodaného 

GVP Fest Kamion fest víkend 
s dětmi v Chrudimi



30  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  31

kolegové navigovali pomocí „virtuálních“ zdí ze 
soutěžících. Využili také místní rybník a nechyběla 
tedy ani soutěž se šlapadly a plaváním. Hodně si 
všichni užili při házení šipek spojené s pantomimou, 
nebo extrémně zábavný „Castithlon“, tedy sérii 
disciplín, které připravila jejich sesterská společnost 
Castimo.

Večerní program odstartovalo vyhlášení vítězů. 
První tři týmy obdržely letos kromě medailí také 
charitativní šeky, které následně věnovaly na 
podporu tří dětí v rámci programu naší o.p.s. Život 
dětem. Těmto dětem mohli v průběhu dne přispívat 
také sami zaměstnanci.

Nemocné děti obdržely od zaměstnanců 
celkem 5 000 Kč.

Pak již následovala diskotéka, fotobedna, ale 
především autodrom, na kterém někteří zaměstnanci 
vydrželi řádit skoro do rána. Po půlnoci za mixážní 
pult nastoupil jeden ze zaměstnanců a opět předvedl, 
že v OKIN Facility je spoustu skrytých talentů.

Konec června 2024 se v OKIN Facility se již tradičně 
nesl v duchu společného Teambuildingu, který byl 
určen českým i zahraničním kolegům a šlo tedy 
o ideální příležitost k osobnímu setkávání.

V závěru června 2024 se opět všichni sešli v krásném 
prostředí hotelu Medlov na Vysočině a tentokrát se 
celý teambuilding nesl v duchu ESG. Jejím cílem bylo 
tuto problematiku zaměstnancům více přiblížit, a to 
jak v rámci dopoledních prezentací, tak především 
prostřednictvím odpoledních her.

Dopolední program zahrnoval prezentace ze 
všech poboček společnosti a představení její 
strategie pro několik příštích let. Odpoledne pak 
bylo tradičně věnováno týmovým hrám. Všichni 
si mohli vyzkoušet například jízdu na autodromu 
(poslepu s navigátorem), což reprezentovalo jak 
elektromobilitu, tak i týmovou spolupráci. Společně 
se záchranáři z IPRK si prakticky všichni nacvičili, jak 
poskytnout první pomoc při srdeční zástavě. Nemohl 
chybět také kvíz týkající se třídění odpadu, nebo 
soutěž s jedním z jejich úklidových robotů, kterého 

OKIN Facility pomáhá



32  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  33

Máme velkou radost, že jsou ozdravné pobyty 
stále oblíbenější a pomáhají dětem čerpat sílu pro 
další fáze léčby. Tyto pobyty se každoročně konají 
v Řecku, v destinaci Velika u Egejského moře, a to 
během čtyř měsíců od června do září.

Proto se neustále snažíme oslovovat nové partnery, 
kteří by nám pomohli tento prospěšný projekt 
financovat. Každá podpora znamená možnost 
poslat do Veliky ještě více potřebných dětí a jejich 
rodin, které díky ozdravnému pobytu získají nejen 
krásné vzpomínky, ale především lepší zdraví 
a šanci na kvalitnější život.

Poděkování Nadaci Agrofert
Velké poděkování patří Nadaci Agrofert, která 
tento projekt v roce 2024 podpořila úžasnou 
částkou 2 040 000 Kč. Tato podpora nám 
umožňuje pomoci ještě většímu počtu dětí. Ze 
srdce děkujeme!

Na závěr se s Vámi dovolujeme podělit o hezká 
poděkování některých rodin, které se ozdravného 
pobytu zúčastnili:
Jménem naší rodiny Vám upřímně děkuji za 
zprostředkování ozdravného pobytu v Řecku pro naši 
dceru Julii. Julinka má tři roky a mnoho zdravotních 
komplikací, kvůli kterým jsme se báli vycestovat k moři 
na vlastní pěst. 

Byl jí diagnostikován Marshall-Smithův syndrom, se 
kterým souvisí těžká hypotonie, problémy s příjmem 
potravy (gastrostomie), dýchací obtíže (tracheostomie), 
závažná skolióza, převodní sluchová vada a další. I přes 
zvýšenou péči a neustálou přítomnost přístrojů, které 
Julinka potřebuje, jí pobyt ve Velice prospěl jak zdravotně 

Naše organizace Život dětem, o.p.s., již pátým 
rokem věnuje finanční prostředky ze sbírky také 
na přímořské ozdravné pobyty pro nemocné děti, 
které prošly nebo právě procházejí náročnou 
léčbou a potřebují pobyt k zotavení.

Děti, které se těchto pobytů účastní, trpí vážnými 
zdravotními problémy a často pocházejí ze sociálně 
slabších rodin, jejichž rodiče si podobnou léčbu 
nemohou dovolit. My se to však snažíme změnit 
a nemocným dětem otevřít dveře ke zdravějšímu 
a šťastnějšímu životu.

Blahodárné účinky moře na zdraví dětí.

Pobyt u moře je pro nemocné děti mnohem víc 
než jen radostným zážitkem – výrazně přispívá 
k jejich uzdravení a zlepšení zdravotního stavu. 
Mořská voda a vzduch mají přírodní léčivé 
účinky, které pozitivně ovlivňují jejich dýchací 
cesty, posilují imunitní systém a napomáhají 
celkovému fyzickému i psychickému zotavení. 
Vysoký obsah minerálů v mořské vodě podporuje 
hojení kůže a pomáhá dětem trpícím kožními či 
neurologickými potížemi.

Pravidelný pobyt na čerstvém přímořském vzduchu, 
sluneční paprsky a aktivní pohyb u moře zlepšují 
jejich fyzickou kondici i psychickou pohodu. 
Mnoho dětí zde udělá obrovské pokroky – některé 
začnou mluvit, jiné se naučí chodit a celkově se 
cítí lépe. Po návratu domů mají vyšší energii, lepší 
náladu a silnější imunitu.

Každý rok pomáháme dětem 
na cestě k lepšímu zdraví.

Ozdravné pobyty v Řecku ve Velice
na pobřeží Egejského moře

tak emočně. Díky ochotným delegátům a chápavým 
rodinám Julinka v novém prostředí získala plno zážitků     
a nových dovedností.

Děkuji animátorce Anežce, která s Julinkou řádila ve 
vodě i na pláži. Ve velkých vlnách se    z ní stal vodní živel. 
Každodenní hraní v písku a kamíncích přineslo zlepšení 
jemné motoriky a senzoriky. Přímořské slunce zmírnilo 
její citlivost na sluneční svit. Odlišný výběr potravin   v 
obchodech umožnil Julince ochutnat plno dobrot jako 
třeba řecký puding. Poprvé viděla delfíny a jela lodí.
A my, rodiče, jsme našli odvahu vzít Julinku další léto 
znovu k moři, tentokrát sami.

Ještě jednou Vám ze srdce děkuji za Vaši laskavost, energii 
a čas, který jste věnovali nám   a dalším, kteří to potřebují. 
Přinesli jste nám radost a úlevu do života. Děkuji i paní 
Kateřině, protože díky ní má pro nás každý další východ 
Slunce magický význam.

S úctou a vděkem Denisa s rodinou.

Chtěli bychom Vám z celého srdce poděkovat za možnost 
prožít úžasný čas na Ozdravném pobytu ve Velice. (Náš 
syn Samuel trpí nemocí Mukopolysacharidoza IIIA, San 
Filippo syndrome, tato nemoc má vliv na všechny oblasti 
jeho rozvoje a růstu, a zároveň na fungování a život 
naší rodiny. Doma na náš běžný život nejvíce dopadají 
Samíkovy problémy se spaním (zpravidla vynechává 
co 2.noc), dále jej trápí respirační problémy, křeče a 
epilepsie. MPS III je metabolická degenerativní nemoc čili 
stav nemocného má tendenci se stále zhoršovat.) 

Během našeho pobytu ve Velice spal Samuelek každou 
noc (kromě jedné). Spal kvalitně a dlouho, což nás 
překvapilo, jelikož toto doma neznáme. Pobyt měl na 
něj viditelně blahodárný vliv. Ani jednou nedostal epi 
záchvat. Moře, prostředí, toto místo, mořský vzduch, jsou 
rovněž efektivní prevencí jeho respiračních problémů. 
Viděli jsme, že se jeho celkový stav zlepšil. Pobyt ve vodě 
jej mobilizoval. Celkově se Samík uklidnil. Spastické stavy 
končetin se zlepšily. 



34  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  35

My jako rodina jsme měli po dlouhé době příležitost, 
čas a sílu budovat také naši soudržnost, pomohlo nám 
to nabrat sílu do života, který je v našich všedních dnech 
opravdu extrémní a často náročný.

Chceme především poděkovat za Váš osobní, aktivní, 
pečlivý a citlivý přístup. Velké díky patří Nadaci Život 
dětem a především paní Marušce Křepelkové za její 
praktickou pomoc, osobní zájem a profesionální přístup. 
Veliké poděkování patří také paní Kateřině Kaltsogianni 
bez níž by zde ve Velice ozdravné pobyty nikdy nevznikly 
a nefungovaly. Není to pouze schopná organizátorka, 
talentovaná manažerka a altruistka, ale je to především 
člověk se srdcem pro nemocné děti, má o děti s 
hendikepem osobní zájem a nadto vše lásku. Toto jsme 
viděli i v přístupu k našemu synovi ale také k ostatním 
dětem a jejich rodinám. Paní Kateřina je člověk s darem 
soucitu a lásky. Jsme za ni nesmírně vděční. 

Na tomto místě chceme také vyjádřit vděčnost za všechny 
členové teamu delegátu, jež zastřešovali péči o nás. Jsou 
to vzácní lidé. V tom co dělají jsou profesionálové, velmi 
schopní, kreativní, ale zároveň soucitní, pozorní a mají 
osobní přístup. Ocenili jsme jejich snahu vždy pomoci. 
Každý z nich má specifický osobnostní dar, kterým přispěl 
k celkovému dojmu a výsledku ozdravného pobytu. 

Pán Alex - svým osobním kouzlem vnášel pozitivní náladu, 
výborně řídil organizaci a průběh pobytů. Diana, Milan, 
Donald, jak rovněž Anežka jsou lidé, kteří se navždy 
zapíšou do naší paměti jako osobnosti, které svou práci 
berou jako poslání “pomáhat nemocným dětem a jejich 
rodinám”. Pán Donald nás překvapil svým osobním 
přístupem, naše děti si jej nesmírně oblíbily, a byli jsme 
také mile zaskočení, že nám z vlastní iniciativy pomáhal 
řešit problémy, kdykoli se o tom dozvěděl (defekt na 
vozíčku, když jsme nestíhali na program a byli daleko 
a další situace).  

Ubytování v Penzionu Igea/Tasiarooms hodnotíme 
na výbornou, nejvíce jsme ocenili zatemňovací rolety 

a klimatizaci, také snad díky těmto prvkům Samík dobře 
spal. Tento poznatek nás vedl k tomu že po vzoru Řeckých 
reálií budeme i u nás doma instalovat nově zatemňovací 
rolety a klimatizaci.   

Děkujeme za Vaši pomoc a podporu a možnost prožít 
nejkrásnější chvíle života, které zároveň znamenaly 
zlepšení zdravotního stavu našeho syna.

V Bystřici, dne 25.10.2024
Boleslav, Daniela, Samuel a Daniela jr. T.

Vážená nadace , milý dárci a všichni s dobrým 
srdíčkem, děkujeme za dlouho přející pobyt u  
moře,děkujeme za plno krásných společných dní 
které se pro nás stali skutečností na které nikdy 
nezapomeneme a máme je navždy v srdci a paměti. 
Díky Vám jste pomohli dvěma dětem ,bratrům který 
ten mladší se narodil s postižením,delecí na prvním 
chromozomu 1q43-q44 syndromem,bohužel Míša 
je v těžkém stupni postižení,nemluví,nechodí 
ani se nepostaví ale víme že myslí a touží po 
radosti,zážitku,velmi miluje vodu,umí sám plavat 
s kruhem-cítí se být samostatný kde je v pohybu 
svobodný a starší bratr Matěj už dlouho si přál 
letět k moři a sdílet radost s rodiči a se svým 
bráškou kterého má moc rád.Tak moc se těšil jak 
bude maminka prvně v životě zvládat letadlo,no 
prý moje komentáře letu slyšela část lidí na palubě 
a Matěj se mi směje dodnes,další jeho očekávání 
bylo jak bráška Míša bude reagovat až ochutná 
slanou vodu. Všichni jsme se smáli protože se 
tomu Míša hrozně nahlas smál.Bylo to moc krásný 
a teď když píšu poděkování,brečím za všechny 
ty krásné pocity,zážitky které pro nás znamenali 
a znamenají strašně moc.

Musím veškeré organizaci,nadacím,dárcům,organizátor
ům poděkovat za krásný pobyt u moře,v Řecku ve Velice. 
Děkujeme delegátům za jejich čas pro nás,za pocit bezpečí 
který je pro nás s našimi nemocnými dětmi velmi důležitý, 

děkujeme za zábavu kterou si pro nás připravili,za krásné 
výlety abychom si odvezli plno krásných zážitků.Míša 
i Matýsek dokonce kormidlovali loď na výletu lodí na 
ostrov Skiathos.Moc krásný to bylo. Při pobytu u moře 
byli chvíle jak kdyby byl Míša zdravý kluk,tak hezky ty 
chvíle prožíval a že jich bylo.Třeba když jsme ho vozili na 
paddleboardu,seděl a užíval si to,nikdo jsme nečekali jak 
moc si to užije. Dianko,Anežko,Milane,Donalde a Alexi-
byli jste užásný a mockrát děkujeme,jste součástí našich 
krásných zážitků a vzpomínek.

Ozdravný pobyt u moře nám velmi pomohl po psychické 
stránce a po zdravotní kde nám pomohl po respirační 
stránce,rýmy,zahlenění které je u Míši už chronické . 
S velkou vděčností srdečně moc děkujeme.

Věra a Tomáš s Matějem a Michálkem B.



36  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  37

Už když celý projekt startuje, vědí lidé, na jaký účel 
půjde výtěžek z kabelkového bazaru. Převážně 
se snažíme pomoci nějakému dítěti z našeho 
regionu, které potřebuje peníze na léčbu nebo 
zdravotnické pomůcky.

V roce 2024 dostaly výtěžek v celkové výši  87 650 
Kč  dvě další děti, a to Fanda a František.

Velké poděkování patří take paní Janě 
Moravcové za organizaci bazaru a dlouholetou 
spolupráci na tomto krásném projektu 
a samozřejmě všem dobrovolníkům, kteří 
věnovali svůj čas a přišli nám pomoci kabelky 
prodat.

Koncem září 2024  proběhl další ročník krásné 
akce – dobročinného bazaru kabelek, tašek, 
psaníček, batohů, pásků, šátků a dětských knih, 
akce “KABELKY POMAHAJÍ”. 

Organizátorka projektu paní Konečná z OC Teplice 
o projektu píše:

Již několik let v našem obchodním centru 
pořádáme charitativní projekt s názvem „Kabelky 
pomáhají“.

Několik měsíců sbíráme po celém kraji od lidí 
nošené kabelky, které následně pod záštitou 
charitativní organizace nabídneme ke koupi našim 
zákazníkům.

Dražba kabelek
v OC Teplice



38  |  Výroční zpráva

V pondělí 16.9.2024 jsme na nám. Míru v Praze připravili další ročník Zábavného 
odpoledne, kterým jsme jako každým rokem chtěli zahájit naše tradiční podzimní 

Srdíčkové dny, veřejnou sbírku na pomoc rodinám s vážně nemocnými dětmi.

Pro všechny návštěvníky byl připravený bohatý program s oblíbenými zpěváky, 
ale také zábavou pro děti.

Bohužel, povodně nás donutily akci zrušit, což nám všem bylo moc líto, 
protože jsme ji připravovaly celý půlrok, přijít mělo hodně známých tváří a navíc,  

se jedná již mnoho let o naši tradiční akci, která je velmi oblíbená u celé řady 
našich příznivců a také všech dalších návštěvníků a to nejen z Prahy. 

Zábavné odpoledne pro děti i dospělé
na podporu zářijových Srdíčkových dnů



40  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  41

 

 

 
 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Život dětem tímto srdečně a s úctou děkuje

Zdeňku Lorenzovi a Zdeňku Urbanovi

SPOLEČNĚ PROTI ŠIKANĚ

Děkujeme Vám, že jste pro Karolínku
í krásný dar

10 Kč.

 

1.11. se konala dobročinná akce – Koncert pro respekt aneb společně proti 
šikaně. Celou tuto krásnou akci pořádala Základní škola v Mimoni ve spolupráci 

s nízkoprahovým centrem Semiramis. Celý den v Domě kultury Ralsko probíhala série 
nejrůznějších seminářů až do 17 hodiny. Poté následoval koncert s různými kapelami.  

Svou účastí lidé mohli podpořit dobrou věc a tím byla pomoc Karolínce, která 
se potýkala ve škole se šikanou.  

Pro Karolínku se podařilo vybrat krásných 55 085 Kč. 

Patroni akce byli: Filip Kaňovský a David Matásek. 

Srdečně děkujeme všem pořadatelům a patronům za zorganizování 
krásné akce a pomoc Karolínce. 

Koncert pro respekt  
 aneb společně proti šikaně



42  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  43

Po celý den si účastníci užívali nejen kulturní 
program, ale i módní přehlídky, které oživovaly 
atmosféru. Výtěžek akce v roce 2024 dosáhl 
neuvěřitelné částky 214 461 Kč, které byly předány 
na podporu Kliniky plastické chirurgie Fakultní 
nemocnice Královské Vinohrady. Tento finanční 
dar umožnil rekonstrukci a vybavení dětského 
koutku na Centru dětské plastické chirurgie, čímž 
přispěl k pohodlí maminkám, které čekají se svými 
dětmi v čekárně na vyšetření.

Chtěli bychom tímto vyjádřit obrovské 
poděkování paní Janě Klementové a všem 
ostatním organizátorům za jejich neúnavnou 
práci a oddanost této výjimečné akci. Velmi si 
vážíme i všech zúčastněných, kteří svou účastí 
a podporou pomohli vytvořit projekt, který už 
několik let přináší radost a skutečnou pomoc 
nemocným dětem.

Krásou pomáháme – devátý ročník charitativní 
akce v Roudnici nad Labem se opět ukázal jako 
velký úspěch. Tato tradiční událost, kterou 
organizátoři pořádají ve svém volném čase, je 
velmi přínosná nejen pro účastníky, ale i pro ty, 
kteří pomoc opravdu potřebují.

14. října 2024 se akce konala v Kulturním domě Říp 
v Roudnici nad Labem. Po celý den se na programu 
podíleli maséři, vizážistky, manikérky a kadeřnice, 
které poskytovaly své služby za symbolický 
poplatek 50 Kč. Všichni účinkující, včetně známých 
osobností jako Heidi Janků, Vilma Cibulková, 
Martina Hudečková, Naďa Válová, Lucka Hančlová, 
Tomáš Kolařík a další místní umělci, tanečníci, 
hudebníci a modelky, vystupovali zcela zdarma, 
aby podpořili tento krásný projekt.

Krásou pomáháme  
 



44  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  45

I v roce 2024 jsme s radostí pokračovali v projektu 
Srdce dětem, který už čtrnáct let podporuje náš 
úžasný partner – společnost Lidl. Za tuto dobu 
jsme společně s vámi vybrali neuvěřitelných 326 
milionů korun, které pomohly 10 701 rodinám s 
vážně nemocnými dětmi.

Tento výsledek je krásným důkazem toho, jak moc 
nám všem záleží na druhých. Pečovat o nemocné 
dítě s láskou, trpělivostí a obrovským fyzickým 
i psychickým nasazením je náročná cesta. Proto 
se snažíme rodinám alespoň trochu ulehčit jejich 
tíživou situaci a dodat jim naději a pocit podpory.

Z mnoha vděčných dopisů víme, že tato pomoc pro 
ně znamená mnohem víc než jen finanční podporu 
– dává jim totiž vědomí, že ve svém těžkém boji 
nejsou sami.

I v roce 2024 jsme každý týden v říjnu  a listopadu 
na webu www.srdcedetem.cz i na našem www.
zivotdetem.cz i na našich sociálních sítích 
představili příběhy dětí s vážnými onemocněními. 
Díky natočeným reportážím jste si mohli udělat 
lepší představu o tom, čím tyto rodiny procházejí 
a jak moc je pro ně naše pomoc důležitá. Tyto 
příběhy jste mohli sdílet na sociálních sítích a 
pomoci nám tak šířit povědomí o dětech, které 
potřebují naši podporu.

Velký zájem o naše webové stránky, sociální sítě 
a konečný výtěžek sbírky nám ukázaly, že vám 
osudy těchto dětí nejsou lhostejné.      

Srdce dětem  
Krásný projekt na pomoc vážně  

nemocným dětem.
Společně pomáháme již 14 let.

https://www.srdcedetem.cz


46  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  47

V předvánočním období jste se mohli zapojit do 
tradiční sbírky Srdce dětem ve všech prodejnách 
Lidl, která tentokrát probíhala od 4. do 17. listopadu 
2024. Za minimální příspěvek 30 Kč jste si mohli 
koupit samolepku srdíčka a nalepit ji na velké srdce 
ve výloze. V každé prodejně jste při sbírce mohli 

najít také velký plakát dítěte z regionu, kde bydlíte 
a kterému pomohla sbírka roku 2023. I to mnoho 
z Vás velmi ocenilo. Každý Váš příspěvek znamenal 
pro nemocné děti velkou pomoc.

   



48  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  49

Do sbírky se tradičně zapojily i další společnosti, kterým osud nemocných dětí není lhostejný.

Díky všem dárcům jsme mohli před Vánoci ozdobit také „online“ vánoční 
strom s logy dárců a výší jejich příspěvků na našem webu www.zivotdetem.cz

https://www.zivotdetem.cz/


50  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  51

Srdce dětem: Zákazníci Lidlu  opět pomohli 
nemocným dětem

Již po čtrnácté měli zákazníci Lidlu možnost 
podpořit vážně nemocné děti prostřednictvím 
sbírky Srdce dětem. Ve dnech 4.–17. listopadu 
2024 si mohli u pokladen zakoupit malé srdíčko, 
které pak nalepili do velkého srdce ve výloze svého 
obchodu – a tím přispěli na dobrou věc.

Stejně jako v předchozích letech byl v každé 
prodejně Lidl umístěn ve výloze plakát s fotografií 
dítěte z daného regionu, kterému loňská sbírka 
pomohla. Vedle plakátů se postupně zaplňovala 
velká srdce malými srdíčky a v mnoha obchodech 
už nezbylo ani místo na další. Do sbírky se s radostí 
zapojily i rodiny s nemocnými dětmi, protože 
dobře vědí, jak velkou pomoc tato jedinečná 
charitativní akce přináší.

Napětí a radostný výsledek
V Život dětem, o.p.s. jsme s napětím a pokorou 
očekávali letošní výsledek sbírky – byli jsme si 
vědomi toho, že zářijové povodně mnoho rodin 
postihly a zároveň ukázaly nesmírnou solidaritu 
českého národa.

Vrcholem charitativního projektu byl slavnostní 

koncert, který se konal v sobotu 14. prosince 
2024 ve Chvalské stodole v Horních Počernicích 
jako poděkování společnosti Lidl rodinám s 
nemocnými dětmi. Celý sál zaplnili rodiče s dětmi, 
které přivítala moderátorka a herečka Michaela 
Maurerová. O hudební vystoupení se postarali 
Olga Lounová, Jan Bendig a na závěr koncertu i 
oblíbený Kašpárek v rohlíku. Skvělým zpestřením 
programu bylo také dojemné taneční vystoupení 
talentované Karolínky, která i přes svůj handicap 
a vozík sbírá ocenění nejen u nás, ale i v Evropě.

Rekordní částka pro nemocné děti
Nejočekávanější chvíle večera nastala na pódiu ve 
chvíli, kdy personální ředitel společnosti Lidl Filip 
Jičínský spolu s Eliškou Froschovou Stehlíkovou 
předali šek ředitelce Život dětem, o.p.s. Marii 
Křepelkové. Po krátkém napětí se celý sál 
dozvěděl skvělou zprávu – letošní sbírka Srdce 
dětem vynesla neuvěřitelných 38 000 000 Kč! Sál 
i pódium okamžitě ovládly nadšení a obrovský 
potlesk.

Za celých čtrnáct let existence sbírky se podařilo 
vybrat už neuvěřitelných 364 000 000 Kč, které 
pomohly tisícům rodin s vážně nemocnými dětmi. 
Tento výsledek je důkazem neuvěřitelné solidarity 
a laskavosti lidí žijících mezi námi. 

Sbírka v prodejnách Lidl
vynesla pro nemocné děti nádherných 38 milionů korun



52  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  53

Poděkování všem,kteří mají srdce na dlani
Sbírka Srdce dětem opět ukázala, že mezi námi žije mnoho lidí se srdcem na pravém místě. Tito laskaví 

dárci si uvědomují, že rodiny s vážně nemocnými dětmi často čelí obrovským životním výzvám a samotná 
péče o dítě je pro ně náročnou cestou.

Naše největší poděkování patří společnosti Lidl a jejím úžasným zaměstnancům, kteří s obrovským 
nasazením nabízeli malá srdíčka u pokladen. A samozřejmě děkujeme také všem štědrým zákazníkům, 

kteří i v této nelehké době neváhali pomoci. 

Život dětem, o.p.s. vyjadřuje hlubokou pokoru a vděčnost za každou 
rodinu, které se dostalo této pomoci. DĚKUJEME!

O společnosti Lidl:
Společnost Lidl otevřela prvních 14 prodejen v 
České republice v červnu 2003. V průběhu jejího 
působení na českém trhu rozšířila obchodní 
síť na téměř 300 prodejen. Blízkost prodejen k 
zákazníkům a jednoduchost prodeje jsou základem 
úspěchu společnosti. Prodejny Lidl jsou specifické 
svou vysokou funkčností, účelovostí, příjemným 
a čistým prostředím. Jasné a přehledné rozdělení 
jednotlivých uliček umožňuje zákazníkovi rychlou a 
jednoduchou orientaci. 

Filosofie prodeje společnosti Lidl je založena na 
vlastních produktech prodávaných pod vlastními 
značkami. Veškerý sortiment zboží podléhá neustále 
přísné kontrole kvality a pouze dodavatelé, kteří 
tyto vysoké normy kvality splňují, mohou své zboží 

do Lidlu dodávat. Důležitou zárukou čerstvosti 
všech potravin je krátká dodací cesta a okamžitá 
překládka zboží.

Společnost Lidl pro své zákazníky připravuje 
pravidelné tematické týdny. Kromě potravinářského 
sortimentu jsou v rámci těchto akcí nabízeny také 
potřeby pro domácnost, kancelář, sport, zábavu 
nebo kutilství.   

Více informací naleznete na: 
www.lidl.cz
www.facebook.com/lidlcesko
www.instagram.com/lidlcz
www.youtube.com/user/LIDLCeskaRepublika



54  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  55

Od 18. do 28. listopadu probíhala na stránkách 
Aukro.cz dobročinná aukce Dobropad. V nabídce 
lidé našli také krásný obrazy “Podzimní procházka” 
od Jiřiny Kayalové, signovaný obraz “Betlém 
open” od Františka Ringo Čecha, “Nejsme na to 
sami” od Petry Černocké a také “Tam v údolí” od 
Marcely Levinské Borecké

Tyto krásné obrazy mohli lidé jednoduše získat 
v rámci dobročinné aukce Dobropad, kterou 
pořádal portal Aukro.cz. Stačilo se zaregistrovat na 
stránkách Aukro.cz a pak již jen přihodit k vybrané 
položce a doufat, že právě Váš příhoz bude ten 
výherní. Lidé měli možnost získat nejen krásné 
obrazy pro sebe nebo své blízké, ale zároveň tak 
přispět na dobrou věc.

Výtěžek z aukce putoval na pomoc malé Adrianky 
s kombinovaným postižením. Té bohužel před 
několika týdny umřela maminka a její tatínek 
tak na péči o nemocnou holčičku a dvě starší děti 
zůstal úplně sám.

Holčička se měla narodit plánovaným císařským 
řezem, ale noc před termínem začala její maminka 
masivně krvácet a musela ihned na operaci. 
Tatínek Adrianky je lékař a bylo velké štěstí, že 
byl na sále přítomný. Místo zachycení prvních 

okamžiků po narození, svou holčičku skoro 
hodinu oživoval. Maminku Adrianky převezli 
do Vojenské nemocnice v Praze, protože stále 
masivně krvácela, kde dostala 24 transfúzí krve. 
Bylo to velmi kruté období.

Holčička nyní navštěvuje speciální školu, kde krom 
učení dostává pravidelné rehabilitace, ozdravné 
terapie a plno dalšího. Zdravotní pojišťovny však 
nic z toho nehradí a tatínkovi nezbývá nic jiného, 
než mít dvě práce, aby vůbec vše zajistil. 

Adrianka na svou léčbu obdržela 12 000 Kč

Dobropad 2024 



56  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  57

Kromě zábavy nám firmy předávaly šeky pro 
nemocné děti a měli jsme velkou radost, že nám 
zůstávají věrné.

Opět to bylo krásné setkání, které určitě za rok 
zopakujeme. Děkujeme úplně všem dárcům, 
kterých si nesmírně vážíme.

V roce 2022 jsme zahájili naše tradiční setkávání 
s dárci spolu s rodinami vážně nemocnými dětmi. 
 
Tento rok jsme se sešli 11.12. v divadle Viola 
na Národní třídě, kam přišli jak dárci se šeky 
pro nemocné , tak rodiny s nemocnými dětmi i 
umělci , kteří je přišli potěšit,  děti měly radost 
z Karol a dospělé  potěšila Hanka Křížková nebo 
Radim Schwab.

Dávám srdce dětem  
ve Viole v Praze 



58  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  59

Folková kapela pohoda z Rumunska uspořádala na 
pomoc Karolínce, která si prošla šikanou. Maminka 
holčičky byla nadšená, že jsou stále štědří lidé, 
kteří pomáhají s léčbou její dcery.

Maminka napsala: 
“Ráda bych touto cestou velice poděkovala 
kapele “Folková pohoda” za uspořádání koncertu 
na podporu Karolínky a za finanční dar ve výši 
4 000  Kč. Darovaná částka bude využita na léčbu. 
Ze srdce si vážíme podpory.”

Kapela Folková pohoda 
pomohla Karolínce

Také v tomto roce se sešly malí členové Atletiky Človíček na kluzišti na Harfě, aby si pár dnů před 
Štědrým dnem zabruslili, a navíc pomohli nemocné Terezce. Svou krásnou akcí malí bruslaři získali 

pro Terezku  na rehabilitace hezkou částku  20 777 Kč.

Atletika Človíček  
 



60  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  61

Organizátoři akce, stejně jako my v o.p.s. Život 
dětem, děkujeme všem, kteří se zúčastnili nebo 
přispěli. Všichni jsme nadšení, že se akce tak krásně 
vydařila, a už se těšíme na příští ročník.

Naše organizace vyjadřuje obrovskou vděčnost 
všem skvělým a nadšeným lidem, kteří tuto 
úžasnou událost zorganizovali a pomohli Haničce, 
kterou podporujeme už řadu let na její složité 
cestě. Děkujeme, jste úžasní!

V ranních hodinách na Štědrý den uspořádali Jan 
Baar a Magdaléna Ondruchová charitativní běh na 
hrad Helfštýn a také chůzi na vrchol Maleník.

Tato skvělá akce byla pořádána na podporu Haničky 
ze Stříteže nad Ludinou, která trpí dětskou 
mozkovou obrnou. Dorazilo neuvěřitelných 70 
účastníků, kteří společně vybrali 65 500 Kč. Celý 
výtěžek akce bude využit na rehabilitace, díky 
nimž se Hanička může samostatně pohybovat.

Vánoční běh  
na pomoc Haničce 



62  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  63

9.10.2024 jsme všem našim příznivcům předali zprávu, že nás 
navždy opustila naše dlouholetá kolegyně Vlasta Kovářová.

Od našeho založení v roce 2000 s námi s láskou a velkým nadšením 
pomáhala vytvořit tolik potřebnou organizaci, kterou dneska jsme. 

Je to i její velká zásluha.

I když už s námi není, stopy její práce zůstávají napořád. 
Budeme na ni s úctou vzpomínat.

Rozloučení s naší 
dlouholetou kolegyní



Přehled darů 2024 |  65

Tabulky přehledů za rok 2024
Podpoření jednotlivci a organizace



66  |  Výroční zpráva Přehled darů 2024 |  67

Přehled poskytnutých nadačních  
příspěvků z výtěžku sbírky 2024 
Podpořené žádosti jednotlivců
Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Samuel K., Praha 4 Příspěvek na školní pomůcky 15 000,00 Kč

Helena D, Brno Mobilní telefon pro slepé 12 690,00 Kč

Pavla H., Jesenice u Prahy Baterie k dýchacímu ventilátoru 26 551,00 Kč

Matěj C., Hostinné Odstranění plísně v pokoji 33 000,00 Kč

Magdaléna B., Praha 6 Příspěvek na léky 8 000,00 Kč

David H., Vysoké Mýto Oprava automobilu 9 648,54 Kč

Eddie L., Ostrava Neurorehabilitace 1 200,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Thera togs, ambulantní rehab. 10 000,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí Doplatek rehabilitačního pobytu 10 800,00 Kč

Eddie L., Ostrava Terapie 13 000,00 Kč

Victorie T., Praha 3 Ambulantní neurorehabilitace 33 800,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí Bateriová odsávačka s příslušenstvím 28 031,10 Kč

Marek H., Praha 4 Neurorehabilitace 117 000,00 Kč

Kristýna P., Úštěk Služby denního stacionáře 704,00 Kč

Jakub K., Ostrava Doplatek za rehabilitace 2 965,00 Kč

Radovan H., Vratimov Prstový sensor Masimo 54 450,00 Kč

Silvie V., Srubec Příspěvek na koupi automobilu 20 000,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Služby osobního charakteru 5 250,00 Kč

Vítek L., Lochovice Doplatek kočárku 28 649,95 Kč

Kamila P., Kryry Terapie Small intenziv 80 000,00 Kč

Antonín K., Praha 3 Bateriová odsávačka s příslušenstvím 29 242,53 Kč

Kateřina Z., Litvínov Příspěvek na rehabilitace 20 000,00 Kč

Anna K.M.D., Chrastava Rehabilitační pobyt 35 000,00 Kč

Gábina Z., Praha 8 příspěvek na léky a zdravotní potřeby 35 000,00 Kč

Simona S., Krumsín Pleny a osobní asistence 45 000,00 Kč

Radovan H., Vratimov Mikronebulizátor 22 500,00 Kč

Ester K., Sezemice Sluchadla 30 000,78 Kč

Eddie L., Ostrava Rodinné terapie 2 400,00 Kč

Emma B., Radotín Notebook a tiskárna s příslušenstvím 47 080,00 Kč

Matěj C., Hostinné příspěvek na léky a zdravotní materiál 25 000,00 Kč

Viktor B., Holubov Intenzivní terapie 18 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Adam J., Klatovy Individuální fyzioterapie 5 500,00 Kč

Týna H., Vratimov Rekondiční a regenerční služby 58 110,00 Kč

Radovan H., Vratimov Rekondiční a regenerční služby 58 110,00 Kč

Ivana K., Ostrava nové čalounění na  rehab. Lehátko 28 000,00 Kč

Adéla Ch., Sušice příspěvek na speciální oblečení 30 212,00 Kč

Emma B., Radotín Rehabilitace 65 000,00 Kč

Ptrik K., České Budějovice Zvedák rukou 255 812,35 Kč

Samuel T., Bystřice Příspěk na kočárek REHA 109 620,00 Kč

Štěpán K., Rychnov U Jablonce nad 
Nisou

Vitamíny 6 076,00 Kč

Karolína H., Nýřany Terapie Small intenziv 90 000,00 Kč

Filip H., Praha 4 ABA intervence 93 000,00 Kč

Vojtěch Č., Pardubice ozdravný pobyt a další pomůcky 75 000,00 Kč

Štěpán K., Rychnov U Jablonce nad 
Nisou

Lehátko do vany s příslušenstvím 13 250,00 Kč

Rozárie M., Lysá nad Labem Feldenkraisova metoda 42 000,00 Kč

Elen D., Dolní Třebonín Příspěvek na  koupi auta 20 000,00 Kč

Eleonora T., Křížany Příspěvek na  koupi auta 80 000,00 Kč

Lea a Olívie M., Tuchoměčice Konzultace 1 400,00 Kč

David J., Brno Výdaje na rehabilitaci 30 690,00 Kč

Zdeněk R., Týniště nad Orlicí Vertikalizační stojan 20 000,00 Kč

Radovan H., Vratimov Dýchací okruh s příslušenstvím 39 740,00 Kč

Alena K., Hrušovany nad Jevišovkou Zdravotnické pomůcky 19 080,00 Kč

Artur O., Rýmařov Program Reha Motion 25 800,00 Kč

Charotte B., Kunětát Program Reha Motion 47 660,00 Kč

Štěpán K., Rychnov U Jablonce nad 
Nisou

Zdravotní a kosmetické potřeby 1 806,00 Kč

Filip N., Ostrava Domácí cvičení 10 220,00 Kč

Veronika K., Brandýs nad Labem Zdravotnický materiál na CRP 4 457,60 Kč

Lea a Olívie M., Tuchoměčice Osteopatické masáže 6 000,00 Kč

Adriana K., Hradešín Ozdravný pobyt v Turecku 76 000,00 Kč

Emma H., Rokycany Příspěvek na koupi automobilu 153 000,00 Kč

Eddie L., Ostrava Ambulantní neurorehabilitace 2 600,00 Kč

Michal S., Chodov Oprava automobilu 33 340,00 Kč

Petr H., Teplice ABA terapie 15 000,00 Kč

Sebastian S., Praha 4 Ergoterapie 50 000,00 Kč

Vendula M., Semily Osobní asistence 10 000,00 Kč



68  |  Výroční zpráva Přehled darů 2024 |  69

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Gábina Z., Praha 8 Doplatek léky 16 000,00 Kč

Lea a Olívie M., Tuchoměčice Terapie ESDM 43 500,00 Kč

Matěj C., Hostinné Příspěvek na ozdravný pobyt 20 000,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí Asistence 50 000,00 Kč

David J., Brno Ambulantní neurorehabilitace 1 071,00 Kč

Týna H., Vratimov Prstový senzor s příslušenstvím 44 340,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí Zdravotní pomůcky a potřeby 16 516,30 Kč

Vanesa B., Ostrava Příspěvek na rehab.a jiné potřeby 10 000,00 Kč

Ismail K., Ostrava-Hrabůvka Příspěvek na vzdělání 10 000,00 Kč

Zlatuše K., Havířov- Šumbark Léky, doplňky stravy a jiné potřeby 5 000,00 Kč

Sebastian S., Praha 4 Pulsoxymetr s příslušenstvím 31 454,00 Kč

Sára B., Liberec Příspěvek na psychoterapie 27 500,00 Kč

Simona S., Krumsín Osobní asistence a potřeby 65 000,00 Kč

Lea a Olívie M., Tuchoměčice Nácviky sodiálních dovedností 15 000,00 Kč

Zdislava P., Frenštát pod Radhoštěm Příspěvek na ortézy Pohlig 20 807,29 Kč

Julie V., Holubice Vstupní vyšetření a ergoterapie 5 600,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Thera togs, ambulantní rehab. 11 600,00 Kč

Lukáš F., Frýdek- Místek Ambulantní neurorehabilitace 6 000,00 Kč

Miroslav C., Plzeň Tlakoměr 1 384,00 Kč

Robin B., Praha 5 - Smíchov Individuální vzdělávání 19 800,00 Kč

Lukáš B., Rychnov nad Kněžnou Bezlepkové potraviny 5 000,00 Kč

Sebastian S., Praha 4 Příspěvek na živobytí 20 000,00 Kč

Lea a Olívie M., Tuchoměčice Konzultace 3 480,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí Rehabilitace 3 500,00 Kč

Sofie R., Pardubice Příspěvek na Apple iPad s příslušenstvím 15 000,00 Kč

Sofie Ela R., Hostinné Příspěvek na léky a zdravotmí potřeby 20 000,00 Kč

Adam P., Koryčany Ozdravný pobyt u moře 150 018,00 Kč

Eddie L., Ostrava Rodinné terapie 2 400,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Služby osobního charakteru 7 700,00 Kč

Týna H., Vratimov Terapie TheraSuit 59 000,00 Kč

Týna H., Vratimov Dětská maska 59 290,00 Kč

_Anna S., Ústí nad Labem Program Reha Motion 12 100,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Zvlhčovač vzduchu s příslušenstvím 8 386,00 Kč

Matěj P., Nové Město pod Smrkem Rehabilitace 55 300,00 Kč

Natálie L., Tupadly Ambulantní neurorehabilitace 14 000,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Školné 3 700,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Stravné 775,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Jan J., Mikulovice Tříkolka 25 290,00 Kč

Leontýna M., Kněžmost Zdravotnické pomůcky a potřeby 7 942,50 Kč

Adéla Ch., Sušice Program O.T.A. 3 300,00 Kč

Matěj W., Ostrava Neurosenzorická rehab. ve Snoezelen 10 000,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Sociální služby za prosinec 2023 4 030,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Sociální služby za leden 2024 2 800,00 Kč

Adéla K., Uherský Brod Apple iPad s příslušenstvím 11 495,00 Kč

Štěpán Š., Klatovy Přístroj na virtuální realitu 16 000,00 Kč

Pavel B., Praha 5 ABA terapie 12 000,00 Kč

Eliška K., Mladá Boleslav Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Otto Ď., Praha 21 Terapie Bicom 12 000,00 Kč

Veronika V., Staré Město Roční stravné v Bělince 76 260,00 Kč

Denisa J., Vlašim Speciální výživa z USA 50 000,00 Kč

Andrea K., Horní Suchá Pneumatiky 11 540,00 Kč

Matyáš T., Opava Apple iPad s příslušenstvím 15 280,00 Kč

Marie Š., Ostrov nad Oslavou Potravinové doplňky 15 000,00 Kč

Kateřina Š., Chomutov Příspěvek na ozdr. pobyt u moře 15 000,00 Kč

Jakub K., Ostrava Osobní asistence a rehabilitace 20 000,00 Kč

Štěpán K., Rychnov U Jablonce n. Nisou Vitamíny Ramissio 7 532,80 Kč

Jessica M., Třebetice Vozík xROVER REHA 79 245,00 Kč

Mia S., Bohdalov Invalidní vozík KUDU s příslušenstvím 86 280,00 Kč

Vojtěch J., Malečov Přístroj pro detekci epi záchvatů 45 900,00 Kč

Veronika Z., Ostrava Neurosenzor.rehabilitace ve Snoezelen 10 000,00 Kč

Tomislav N., Protivín Potravinové doplňky Zizino 9 875,00 Kč

Tereza Š., Ostrava Neurosenzorická rehab.ve Snoezelen 10 000,00 Kč

Simona P., Halže Terapie Eeg Biofeedback 22 000,00 Kč

Viktorie V., Kravaře Rehabilitační pobyt 55 200,00 Kč

Stella S., Český Dub ABA terapie 43 060,00 Kč

František A., Praha 10 Hipoterapie a hiporehab.pobyt 50 000,00 Kč

Sofie P., Srnojedy Příspěvek na vozík Ultina INDIVIDUAL 15 000,00 Kč

Denisa K., Hať Neurosenzorická rehab. ve Snoezelen 10 000,00 Kč

Adam K., Hať Neurosenzorická rehab. ve Snoezelen 10 000,00 Kč

Tomáš F., Ostrava-Dubina Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Vilém Š., Hořovice Ergoterapie 80 100,00 Kč

Matyáš K., Nečín Muzikoterapie 14 000,00 Kč

Andrea J., Žatec ABA terapie 20 400,00 Kč

Sebastián Z., Rožnov pod Radhoštěm Neurorehabilitace 30 000,00 Kč



70  |  Výroční zpráva Přehled darů 2024 |  71

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Denisa S., Praha 6 Pronájem auta 15 000,00 Kč

Patricie M., Opava Příspěvek na koupi auta 35 000,00 Kč

Stanislav K., Most příspěvěk v krizové situaci 30 000,00 Kč

Dominik K., Šumperk Doplňky stravy 15 000,00 Kč

Jitka A., Svratouch Rekonstrukce kuchyňské linky 10 000,00 Kč

Tereza B., Ostrov Rekondiční služby 60 000,00 Kč

Matyáš F., Most Léčebný pobyt 35 000,00 Kč

Matyáš F., Most Příspěvek na ozdravný pobyt 15 000,00 Kč

Umar M., Ústí nad Labem ABA terapie 12 000,00 Kč

Margareta Anna M., Křemže Program TheraSuit 89 000,00 Kč

Emílie Š., Vyškov Hiporehabilitace a fyzioterapie 14 000,00 Kč

Ivana P., Kosmonosy Zdravotnické potřeby 9 928,00 Kč

Matěj H., Česká Lípa Příspěvek na úpravu automobilu 24 980,00 Kč

Štěpán  K., Rychnov u Jablonce n. Nisou Ozdravný pobyt u moře 21 000,00 Kč

Aneta a Lucie K., Český Brod Ambulantní hipoter. a hiporehab. pobyt 79 200,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí zdravotnické pomůcky 3 780,00 Kč

Radovan H., Vratimov Prstový senzor s příslušenstvím 39 150,00 Kč

Rozálie S., Benešov Feldenkraisova metoda 61 200,00 Kč

Lea a Olívie M., Tuchoměčice Konzultace 9 550,00 Kč

Valerij V., Ústí nad Labem ABA terapie 12 000,00 Kč

Sebastián Z., Rožnov pod Radhoštěm ambulantní neurorehabilitace 16 000,00 Kč

Patricie K., Přerov Vl - Újezdec speciální pomůcky 20 000,00 Kč

Dominik N., Bravantice Ozdravný pobyt u moře 66 890,00 Kč

Nikola R., Ústí nad Labem Příspěvek na osobní asistence 12 000,00 Kč

Jan P., Písek Příspěvek na delfinoterapie 20 000,00 Kč

Sebastián K., Brno Příspěvek na delfinoterapie 15 000,00 Kč

Ema J., Frýdek-Místek Hiporehabilitace a další potřeby 60 000,00 Kč

Daniel T., Praha - Stodůlky Příspěvek na asistenci po operaci 30 000,00 Kč

Dalibor K., Brno Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Radovan H., Vratimov Rekondiční a regenerční služby 76 160,00 Kč

Týna H., Vratimov Rekondiční a regenerční služby 76 160,00 Kč

Jakub K., Praha 9 Terapie Small intenziv 15 000,00 Kč

Pavel K., Znojmo Notebook HP ProBook 29 680,00 Kč

Adam P., Koryčany Aplikace kmenových buněk 63 612,50 Kč

Jaroslav Č., Přerov Osobní asistence 12 000,50 Kč

Gabriela H., Rychnov nad Kněžnou Notebook s příslušenstvím 30 090,00 Kč

Ilona R., Světlá nad Sázavou Tříkolka Freedom 24 980,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Miroslav C., Velké Meziříčí Doplatek kondenzačního kotle 41 598,00 Kč

Dominik N., Brno Rekondiční tábor 35 000,00 Kč

Tobiáš N., Sušice Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Sára B., Liberec Příspěvek na ozdr. pobyt u moře 36 300,00 Kč

Daniel K., Soběslav Školné a asistence 40 000,00 Kč

Adriana K., Hradešín Domácí rehabilitační péče 86 400,00 Kč

Tereza M., Hostinné Příspěvek na léky a zdravotmí potřeby 25 000,00 Kč

 Adriana K., Hradešín Ozdravný pobyt 60 027,60 Kč

Silvie V., Srubec Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Daniela F., Nýřany Program TheraSuit 72 000,00 Kč

Kateřina S., Hrádek nad Nisou Příspěvek na přídavný pohon 18 000,00 Kč

Ema Š., Hradec nad Moravicí Rehabilitace 10 000,00 Kč

Matteo L., Praha 3 Čistička vzduchu s příslušenstvím 20 599,00 Kč

Lukáš J., Plzeň Program TheraSuit vč. ubytování 89 000,00 Kč

Sofie P., Zdice Příspěvek na mech. vozík s přísl. 67 601,00 Kč

Lukáš F., Frýdek- Místek Logopedie 4 800,00 Kč

Daniel B., Krahulčí Testovací proužky 527,56 Kč

Sára T., Šťiavník Hiporehabilitační pobyt 12 000,00 Kč

Sebastian M., Zruč-Senec Příspěvek na Apple iPad s příslušenstvím 15 000,00 Kč

Matěj Š., Mimoň Příspěvek na asistenční služby 12 000,00 Kč

Jakub J., Přibyslav Psychorehabilitační pobyt 10 000,00 Kč

Hedvika K., Rýmařov Program Ci Therapy 12 000,00 Kč

Barbora Š., Lindava Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Kristián a Sebastián D., Mírová pod 
Kozákovem

Odlehčovací a asistenční služby 80 000,00 Kč

Veronika S., Liberec Odlehčovací a asistenční služby 15 000,00 Kč

Wiliam B., Brno Rehabilitace 10 000,00 Kč

Dominik B., Chrastava Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Služby osobního charakteru 9 625,00 Kč

Florián K., Jablonec nad Nisou Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Anna B., Domažlice Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Adam Š., Praha 4 Program TheraSuit 15 000,00 Kč

Klaudie K., Jablonec nad Nisou Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Jennifer H., Pardubice Letní dětský tábor 9 490,00 Kč

Jiří Z., Nelahozeves Terpie Small intenziv 72 000,00 Kč

Matěj V., Praha 9 Terpie Small intenziv 50 000,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí Zdravotní materiál 14 156,40 Kč



72  |  Výroční zpráva Přehled darů 2024 |  73

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Michaela J., Březová Pomoc v nouzi 20 000,00 Kč

Michal D., Kunovice Ostatní služ.na ozdr. pobyt ve Velice 26 568,00 Kč

Michal D., Kunovice Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 13 000,00 Kč

Adéla K., Uherský Brod Ost.služby na ozdr. pobyt ve Velice 31 134,00 Kč

Adéla K., Uherský Brod Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 19 000,00 Kč

Patrik a Martin S., Těricko Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Patrik a Martin S., Těricko Ostat.služby na ozdr.pobyt ve Velice 23 136,00 Kč

Daniel K., Orlová Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 16 282,00 Kč

Daniel K., Orlová Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Tobiáš a Tadeáš D., Rychvald Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 38 000,00 Kč

Tobiáš a Tadeáš D., Rychvald Ost.služby na ozdrav.pobyt ve Velice 37 088,00 Kč

Matyáš H., Kolín Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 26 568,00 Kč

Matyáš H., Kolín Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Simona a Silvie F., Havířov Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 33 968,00 Kč

Simona a Silvie F., Havířov Letenky na zdravný pobyt ve Velice 44 000,00 Kč

Radim H., Frýdek-Místek Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 26 568,00 Kč

Radim H., Frýdek-Místek Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 26 000,00 Kč

Miroslav B., Ústí nad Orlicí Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 26 568,00 Kč

Miroslav B., Ústí nad Orlicí Přísp. na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 28 000,00 Kč

Natálie K., Hradec Králové Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 27 816,00 Kč

Natálie K., Hradec Králové Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Adam Z., Zlín Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 18 544,00 Kč

Adam Z., Zlín Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Daniel J., Husinec- Řež Ost. služby na ozd.pobyt ve Velice 26 568,00 Kč

Daniel J., Husinec- Řež Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 28 000,00 Kč

Valérie C., Děčín Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 17 712,00 Kč

Valérie C., Děčín Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Ema H., Libhošť Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 26 256,00 Kč

Ema H., Libhošť Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 18 000,00 Kč

Patrik B., Lichnov Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 33 968,00 Kč

Patrik B., Lichnov Přísp.na letenky na ozdr. pobyt ve Velice 32 000,00 Kč

Matěj H., Brušperk Přísp.na neurosenz. rehab.ve Snoezelen 10 000,00 Kč

Adam A., Praha 1 Ergoterapie 12 000,00 Kč

Jáchym K., Praha 6 ABA terapie 12 000,00 Kč

Sofie K., Zlín Fyzioterapie v domácím prostředí 12 000,00 Kč

Natálie N., Dolní Lutyně Příspěvek na rehabilitace 12 000,00 Kč

Klára Č., Strážnice Příspěvek na dopravu 13 260,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Jonáš K., Hlučín Odlehčovací pobyt s asistencí 14 990,00 Kč

Jakub M., Zlín Fyzioterapie v domácím prostředí 12 000,00 Kč

Natálie M., Písek Neurorehabilitace 66 000,00 Kč

Josef M., Děčín Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Denisa S., Praha 6 příspěvek na rehabilitační pobyt 80 000,00 Kč

Veronika K., Brandýs nad Labem zdravotnický materiál 16 880,00 Kč

Kryštof K.,  Dambořice Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Ela H., Pardubice Program TheraSuit s ubytováním 89 000,00 Kč

Tadeáš D., Kosmonosy Neurorehabilitace 30 000,00 Kč

Vojtěch P., Praha 9 Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Tereza M., Hostinné úhrada dluhu na bydlení 233 600,00 Kč

Jakub B., Brno Notebook 14 940,00 Kč

Dominik B., Brno Notebook 15 246,00 Kč

Kateřina K., Ostrov Apple iPad s příslušenstvím 15 000,00 Kč

Týna H., Vratimov Odsávačka a pulsní oxymetr 36 675,00 Kč

Patrik S., Těricko Příspěvek na neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Černý Richard Skládací koloběžka s příslušenstvím 19 215,00 Kč

Jaroslav W., Lhota pod Radčem Diagnosticko-terapeutický pobyt 16 595,00 Kč

David J., Brno Rehabilitace 24 691,00 Kč

Karolína H., Oskořínek Odlehčovací služby 41 767,50 Kč

Bořek O., Poličná Rehabilitace 10 000,00 Kč

Šimon W., Orlová Výživové doplňky 3 376,00 Kč

Sabastián S., Praha 4 Příspěvek na zdravotní potřeby 80 000,00 Kč

Eddie L., Ostrava Ambulantní neurorehabilitace 2 600,00 Kč

Kristýna P., Štípa Fyzioterapie v domácím prostředí 15 000,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Thera togs, ambul.rehabilitace 8 000,00 Kč

Artur O., Rýmařov Intenzivní rehabilitace 9 600,00 Kč

Artur O., Rýmařov Ubytování při terapiích 2 700,00 Kč

Amálie Š., Bučovice Hiporehabilitace a canisterapie 12 000,00 Kč

František K., Chuderovec Neurosenz.rehab. ve Snoezelen 10 000,00 Kč

Václav Š., Březová-Oleško Individuální terapie 10 000,00 Kč

Daniela N., Heřmanov Inhalátor eFlow s příslušenstvím 25 000,00 Kč

Barbora H., Hrabačov Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 16 282,00 Kč

Barbora H., Hrabačov Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

David H., Vysoké Mýto Ost.služby na ozdr. pobyt ve Velice 35 424,00 Kč

David H., Vysoké Mýto Letenky na ozdr. pobyt ve Velice 44 000,00 Kč



74  |  Výroční zpráva Přehled darů 2024 |  75

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Erik S., Praha 9 Ost.služby na ozdr. pobyt ve Velice 32 564,00 Kč

Erik S., Praha 9 Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 44 000,00 Kč

Adam H., Benešov Ost. služby na ozdr. pobyt ve Velice 39 990,00 Kč

Adam H., Benešov Letenky na ozdr. pobyt ve Velice 48 000,00 Kč

Jan Š., Brno Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 23 708,00 Kč

Jan Š., Brno Přísp.na letenky na ozdr. pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Adriana Ch., Březník Ost. služby na ozdr.pobyt ve Velice 25 138,00 Kč

Adriana Ch., Březník Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Matěj Š., Hostouň Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 33 994,00 Kč

Matěj Š., Hostouň Přísp.na letenky na ozdr. ve Velice 34 000,00 Kč

Mathias Joel H., Kravaře Ost. služby na ozdr. pobyt ve Velice 31 134,00 Kč

Mathias Joel H., Kravaře Přísp.na letenky na ozdravný pobyt ve Velice 39 000,00 Kč

Zlata P., Karlovy Vary Ost. služby na ozdr.pobyt ve Velice 26 568,00 Kč

Zlata P., Karlovy Vary Letenky na ozdr.pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Anna S., Aš Ost. služby na ozdr. pobyt ve Velice 35 424,00 Kč

Anna S., Aš Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 24 144,00 Kč

Sára Č., Kaznějov Ost. služby na ozdr. pobyt ve Velice 33 994,00 Kč

Sára Č., Kaznějov Přísp. na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 19 000,00 Kč

František T., Stráž nad Ohří Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 16 984,00 Kč

František T., Stráž nad Ohří Letenky na ozdr. pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Libor M., Litvínov Ost.služby na ozdr. pobyt ve Velice 26 568,00 Kč

Libor M., Litvínov Přísp. na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 28 000,00 Kč

Filip K., Průhonice Ost.služby na ozdr. pobyt ve Velice 35 528,00 Kč

Filip K., Průhonice Přísp.na letenky na ozdr. pobyt ve Velice 29 000,00 Kč

Anna B., Domažlice Ost.služby na ozdr. pobyt ve Velice 33 968,00 Kč

Anna B., Domažlice Přísp.na letenky na ozdr. pobyt ve Velice 23 728,00 Kč

Lea a Olívie M., Tuchoměčice O.T.A. kooperace 11 600,00 Kč

Ema K., Brno Neurosenz.rehabilitace ve Snoezelen 10 000,00 Kč

Eddie L., Ostrava Pohon.hmoty,terapie, oprava a brýle 6 436,00 Kč

Daniel B., Krahulčí Testovací proužky 11 616,00 Kč

Sebastián Z., Rožnov pod Radhoštěm Kočárek 17 289,00 Kč

Miroslav C., Velké Meziříčí Doplatek plynového kotle vč. práce 66 161,00 Kč

Karolína N., Petřvald Školné 13 000,00 Kč

Michaela B., Šumperk Dioptrické brýle 14 143,00 Kč

Matyáš E., Dvůr Králové nad Labem Ambulantní neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Lea a Olívie M., Tuchoměčice Projížďky a cvičení na koních 9 000,00 Kč

Tereza H., Ostrava Neurosenz.rehabilitace ve Snoezelen 10 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Andrea R., Dobřany Terapie Small intenziv 12 000,00 Kč

Kristýna S., Ostrava Neurosenz. rehab. ve Snoezelen 10 000,00 Kč

Matyáš V., Ústí nad Labem Logopedická terapie a spec.ped. péče 19 200,00 Kč

Andrea K., Horní Suchá Pračka 5 670,00 Kč

Šimon K., Ostrava Příspěvek na odlehčovací pobyty 10 000,00 Kč

Petro a Pavlo V., Kralupy nad Vltavou Příspěvek na koupi automobilu 30 000,00 Kč

Jonáš K., Praha 8 Služby denního stacionáře 15 000,00 Kč

Martin K., Klášterec Kapsle STSFY 19 960,00 Kč

Petra P., Kladno Kapsle STSFY 9 980,00 Kč

Veronika N., Praha 4 - Chodov Kapsle STSFY 9 980,00 Kč

Martina A., Praha 10 Kapsle STSFY 9 980,00 Kč

Kateřina J., Vlašim Kapsle STSFY 9 980,00 Kč

Matyáš D., Ondřejov Ergoterapie 10 000,00 Kč

Maxim V., Příbram Fyzioterapie 12 000,00 Kč

Lucie J., Volyně Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Dominik V.,  Polešovice Fyzioterapie 12 000,00 Kč

Richaed B., Jablůnka Fyzioterpie 12 000,00 Kč

Natálie Denisa L., Velké Losiny Biofeedback screeningy 12 000,00 Kč

Nina F., Bělkovice Lašťany Doplňky stravy 17 795,00 Kč

Ema K., Brno Intenzivní rehabilitace 5 747,50 Kč

Antonín H., Doubrava Neurosenz.rehabilitace ve Snoezelen 10 000,00 Kč

Miroslav D., Hovězí Hiporehabilitační pobyt 12 000,00 Kč

Kristýna P., Úštěk Služby denního stacionáře 8 223,00 Kč

Radovan M., Bučovice Hiporehabilitace 12 000,00 Kč

Mia L., Rakvice Ergoterapie 12 000,00 Kč

Eliška U., Velké Pavlovice Ergoterapie 17 000,00 Kč

Matěj Petr K., Vlčnov Elektrické odrážedlo 14 990,00 Kč

Benjamin M., Pozděchov Intenzivní neurorehabilitace 60 000,00 Kč

Filip K., Brno Neurosenz.rehab. ve Snoezelen 10 000,00 Kč

Monika Š., Zlín Fyzioterapie v domácím prostředí 12 000,00 Kč

Adéla P., Bučovice Hiporehabilitace 15 000,00 Kč

Šimon D., Psáry Ambulantní neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Matěj S., Praha 8 Ambulantní neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Šimon D., Dlouhá Třebová Terapie 12 000,00 Kč

Daniela M., Liberec Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Michal S., Chodov rekonstrukce pokoje 60 000,00 Kč

Martina P., Kravaře Příspěvek na neurorehabilitace 12 000,00 Kč



76  |  Výroční zpráva Přehled darů 2024 |  77

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Natálie P., Jaroměř Oprava automobilu 20 000,00 Kč

Šarlota M., Klecany Terapie 12 000,00 Kč

Adam P., Koryčany Neurorehabilitační pobyt 195 807,51 Kč

Matěj Ř., Praha 7 Klimatizace 7 190,00 Kč

Damián Č., Postřižín Příspěvek na školné 12 000,00 Kč

Elen S., Praha 4 Individuální rehabilitace 12 000,00 Kč

Filip Z., Olomouc Ambulantní rehabilitace 12 000,00 Kč

Ondřej K., Raduň Příspěvek na neurorehabilitace 50 000,00 Kč

Nicolas V., Plzeň Fyzioterapie 12 000,00 Kč

Rozálie K., Sovínky náklady na pooperační péči 50 000,00 Kč

Adéla P., Kroměříž Příspěvek na výživové doplňky 10 000,00 Kč

Adél Helena a Michal K., Ostrava Přísp.na ozdravný pobyt u moře 24 000,00 Kč

Karel Jan O., Klatovy Přísp.na ozdr. pobyt u moře 15 000,00 Kč

Fabián P., Brno Přísp. na neuropohybové terapie 12 000,00 Kč

Veronika K., Brandýs nad Labem Léky 18 426,00 Kč

Veronika K., Brandýs nad Labem Ozdravný pobyt u moře 79 800,00 Kč

Jan P., Čerčany Osobní asistence a respitní pobyty 45 000,00 Kč

Antonín J., Ústí nad Labem Příspěvek na delfinoterapie 12 000,00 Kč

Artur V., Ralsko Příspěvek na dopravu do MŠ 10 000,00 Kč

Michaela M., Praha 5 - Smíchov Příspěvek na delfinoterapie 15 000,00 Kč

Tobiáš K., Praha 15 Individuální ergoterapie 12 000,00 Kč

Matyáš B., Břehy Osobní asistence 12 000,00 Kč

Tobiáš F., Vrchlabí Apple iPad s příslušenstvím 15 367,00 Kč

Rozálie H., Plzeň Apple iPad s příslušenstvím 18 271,00 Kč

Mariana K., Praha 4 Asistence 3 770,00 Kč

Mariana K., Praha 4 Asistence 780,00 Kč

Anna B., Ostrava ABA terapie 12 000,00 Kč

Ester V., Trutnov Terapie 12 000,00 Kč

Roman D., Aš Fyzioterapie 23 324,25 Kč

Karel O., Rosice Neurosenz. rehab.ve Snoezelen 10 000,00 Kč

Barbora Z., Varnsdorf Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Richard L., Ostrava Osobní asistence 20 000,00 Kč

Miroslav Ch., Borovnice Vitamíny 11 985,00 Kč

Kristián B., Václavovice Neurosenz.rehabilitace ve Snoezelen 10 000,00 Kč

Sebastán B., Václavovice Neurosenz.rehabilitace ve Snoezelen 10 000,00 Kč

Kristýna M., Václavovice Neurosenz.rehabilitace ve Snoezelen 10 000,00 Kč

Zuzana Rose N., Vojkovice Ponory v Hyperbarické komoře 20 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Mia K., Zruč nad Sázavou Apple iPad s příslušenstvím 15 679,01 Kč

Albert Č., Sobotka Terapie Small intenziv 12 000,00 Kč

Jan H., Liberec Ergoterapie 15 000,00 Kč

Michaela Ch., Praha 5 Rekondiční a regenerční služby 12 000,00 Kč

Dorothea O., Luhačovice Fyzioterapie v domácím prostředí 15 000,00 Kč

Filip V., Poděbrady Ambulantní neurorehabilitace 52 000,00 Kč

Lucie D., Praha 10 Ambulantní neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Martin E., Ústí nad LaBEM Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Viktor N., Jakubov u Moravských 
Budějovic

Ambulantní neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Daniel E., Brno Intenzivní neurorehabilitace 62 400,00 Kč

Karolína T., Třinec Příspěvek na neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Lea P., Čerčany Logopedická terapie a spec.ped. péče 35 000,00 Kč

David V., Havířov Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 23 136,00 Kč

David V., Havířov Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 28 000,00 Kč

Aňgel Ch., Hostivice Ost. služby na ozdr.pobyt ve Velice 26 568,00 Kč

Aňgel Ch., Hostivice Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 28 000,00 Kč

Lukáš a Matěj. P., Moravany Ost.služby na ozd. pobyt ve Velice 35 528,00 Kč

Lukáš a Matěj P., Moravany Přís.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 44 000,00 Kč

Daniela S., Podbořany Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 25 138,00 Kč

Daniela S., Podbořany Letenky na ozdr.pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Sofie Z., Blížejov Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 44 800,00 Kč

Sofie Z., Blížejov Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 29 728,00 Kč

Jaroslav W., Lhota pod Radčem Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 33 968,00 Kč

Jaroslav W., Lhota pod Radčem Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 23 728,00 Kč

Lukáš D., Háje Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 27 816,00 Kč

Lukáš D., Háje Přís.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 13 000,00 Kč

Nicol S., Karv iná Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 25 138,00 Kč

Nicol S., Karv iná Přís.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 13 000,00 Kč

Jan F., Zemětice Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 37 088,00 Kč

Jan F., Zemětice Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 36 000,00 Kč

David  a Ondřej G., Rychvald Ost.služby na ozdr. pobyt ve Velice 41 680,00 Kč

David a Ondřej G., Rychvald Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 45 000,00 Kč

Lucie Č., Olomouc Ostat.služby na ozdr.pobyt ve Velice 37 088,00 Kč

Lucie Č., Olomouc Přísp.na letenky na ozdr. pobyt ve Velice 34 000,00 Kč

Michal a Matěj B., Vrchlabí Ost. služby na ozd. pobyt ve Velice 35 424,00 Kč

Michal a Matěj B., Vrchlabí Letenky na zdravný pobyt ve Velice 44 000,00 Kč



78  |  Výroční zpráva Přehled darů 2024 |  79

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Nikola H., Janov nad Nisou Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 29 704,00 Kč

Nikola H., Janov nad Nisou Přísp.na letenky na ozdr. pobyt ve Velice 24 144,00 Kč

Filip S., Orlová Ostat.služby na ozdr. pobyt ve Velice 33 968,00 Kč

Filip S., Orlová Přísp.na letenky na ozdr. pobyt ve Velice 37 000,00 Kč

Lukáš R., Karviná Ost.služby na ozdr. pobyt ve Velice 33 994,00 Kč

Lukáš R., Karviná Přísp.na letenky na ozdr. pobyt ve Velice 29 000,00 Kč

Martin D., Praha 3 Ost. služby na ozdr.pobyt ve Velice 25 138,00 Kč

Martin D., Praha 3 Letenky na ozdr. pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Daniel K., Vrbovec Elektrické odrážedlo 14 990,00 Kč

Tomáš K., Zlín Elektrické odrážedlo 14 990,00 Kč

Emma B., Praha 9 Intenzivní terapie 12 000,00 Kč

Maxmilián B., Praha 9 Intenzivní terapie 12 000,00 Kč

Lea a Olívie M., Tuchoměčice Psychologické konzultace 10 000,00 Kč

Lukáš Š., Žatec Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Mia B., Most Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Michaela A., Svratouch Příspěvek na pooperační péči 30 000,00 Kč

Nikola M., Havířov Neurosenz. rehabil. ve Snoezelen 10 000,00 Kč

Kristýna H., Havířov Neurosenz.rehab. ve Snoezelen 10 000,00 Kč

Sofie Ela., Hostinné příspěvek na léky a zdravotmí potřeby 15 000,00 Kč

Radek P., Rokycany Rekondiční a regenerční služby 12 000,00 Kč

Alex a Maxim B., Ostravaq Příspěvek na terapie, supervize aj. 12 000,00 Kč

Filip a Štěpán Š., Praha 6 Příspěvek na delfinoterapie 30 000,00 Kč

Lucie U., Buková  u Příbramě Intenzivní rehab. s ubytováním 44 000,00 Kč

Linda M., Praha 9 Bezlepkové potraviny 24 000,00 Kč

Ivana B., Zlín Příspěvek na osobní asistence 20 000,00 Kč

Martina G., Ostrava Vitamín,léky, dopr.a jiné potřeby 12 000,00 Kč

Štěpán K., Moravský Písek Fyzioterapie 12 000,00 Kč

Anna H., Louny Apple iPad 14 641,00 Kč

Michal S., Jindřichovice Stavební materiál 16 333,67 Kč

Matěj K., Sokolnice Ergoterapie 10 000,00 Kč

Kristián K., Chaběřice Logopedická terapie 12 000,00 Kč

Michael P., Sakvice Ergoterapie 25 000,00 Kč

Karolína H., Oskořínek Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Helena O., Hlučín Fyzio a ergoterapie 12 000,00 Kč

Matěj Y., Roudnice nad Labem Příspěvek na mimoš,kolní výchovu 12 000,00 Kč

Eliška V., Klatovy Individuální fyzioterapie 12 000,00 Kč

Stanislav Matyáš H., Praha 6 - Nebušice Terapeutická péče 12 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Beáta K., Hoštice Příspěvek na školné 12 000,00 Kč

Natálie P., Liberec Neurorehabilitace 25 000,00 Kč

Natálie M., Blatnička Hiporehabilitace 6 000,00 Kč

Vladimír K., Zlín Fyzioterapie v domácím prostředí 12 000,00 Kč

Alexa Zora B., Vrno Intenzivní neurorehabilitace 63 000,00 Kč

Karel S., Břeclav Neurosenz. Rehab.ve Snoezelen 10 000,00 Kč

Nikolas M., Třinec Neurosenz. rehab.ve Snoezelen 10 000,00 Kč

Lukáš P., Blšany Program TheraSuit s ubytováním 89 000,00 Kč

Jan P., Kravaře - Kouty Příspěvek na neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Kateřina S., Frýdek - Místek Příspěvek na neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Matyáš M., Trhový Štěpánov Ozdravný pobyt u moře 50 000,00 Kč

Diviš H., Bechyně Odlehčovací pobyty 10 000,00 Kč

Jiří R., České Budějovice Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Julie B., Koběřice ABA terapie 12 000,00 Kč

Kristýna S., Rabštejnova Lhota Osdsávačka 18 150,00 Kč

Jan R., Krchleby Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Filip K., Průhonice Potravinové doplňky 9 675,00 Kč

Natálie N., Michal Š., Žacléř 2ks Apple iPad s příslušenstvím 32 912,00 Kč

Jakub M., Tvrdonice Apple iPad s příslušenstvím 22 579,00 Kč

Adéla K., Milín Apple iPad s příslušenstvím 11 374,00 Kč

Jakub T., Praha 9 Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Ema A., Šestajovice Feldenkraisova metoda 12 000,00 Kč

Maxmilián Č., Bohumín Příspěvek na neurorehabilitace 52 000,00 Kč

Alois D., Josefov Terapie Small intenziv 48 000,00 Kč

Jakub B., Veltěže příspěvek na školní pomůcky 8 000,00 Kč

Viktorie T., Bošovice Příspěvek na delfinoterapie 15 000,00 Kč

Demir Š., Liberec Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Andrea G., Liberec Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Alexandr M., Úherce Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Charlotte G., Hradec Králové Feldenkraisova metoda 64 000,00 Kč

Týna H., Vratimov Zádržný systém s příslušenstvím 86 761,02 Kč

Michaela K., Plasy Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Pronájem lahve 4 235,00 Kč

Andrea V., Děčín ABA terapie 10 000,00 Kč

Matyáš N., Paskov Diagnostický logopedický pobyt 18 095,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Školné za duben 2024 4 000,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Doplatek školného za březen 2024 300,00 Kč



80  |  Výroční zpráva Přehled darů 2024 |  81

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Adéla Ch., Sušice Stravné za březen 2024 1 500,00 Kč

Justýna P., Jílové ABA terapie 12 000,00 Kč

Simona F., Havířov Zdravotní obuv 4 270,00 Kč

Tobiáš Z., Brno Rehabilitace 10 000,00 Kč

Martin K., Liberec Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Ivan Š., Krnov Příspěvek na potrav. doplňky Zinzino 2 000,00 Kč

Radek Ch., Beroun ABA terapie 12 000,00 Kč

Natálie K., Bílovec Intenzivní rehabilitace 12 000,00 Kč

Emma B., Radotín Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Matyáš M., Praha 3 Ostatní služby na ozdr.pobyt ve Velice 25 138,00 Kč

Matyáš M., Praha 3 Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Jakub J., Praha 5 Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 16 984,00 Kč

Jakub J., Praha 5 Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Jáchym C., Praha 8 Ost. služby na ozdr.pobyt ve Velice 18 544,00 Kč

Jáchym C., Praha 8 Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Jakub H., Ústí n./Labem Ostat.služby na ozdr.pobyt ve Velice 16 984,00 Kč

Jakub H., Ústí n./Labem Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Jakub J., Dubňany Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 32 408,00 Kč

Jakub J., Dubňany Přísp.na letenky na ozdr. pobyt ve Velice 29 000,00 Kč

Maxmilián Š., Praha 7 Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 15 424,00 Kč

Maxmilián Š., Praha 7 Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Jasmine Cora K., Brno Ostat.služby na ozdr.pobyt ve Velice 18 544,00 Kč

Jasmíne Cora K., Brno Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

David a Maxim F., Kladno Ost. služby na ozdr.pobyt ve Velice 26 568,00 Kč

David a Maxim F., Kladno Letenky na zdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Lucie B., Česká Lípa Ost.služby na ozd.pobyt ve Velice 27 816,00 Kč

Lucie B., Česká Lípa Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 12 728,00 Kč

Jakub L., Chlumčany Ost.služby na ozdr. pobyt ve Velice 26 568,00 Kč

Jakub L., Chlumčany Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 13 144,00 Kč

František A., Praha 10 Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 17 712,00 Kč

František A., Praha 10 Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Eliška D., Ústí n/Laben Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 26 568,00 Kč

Eliška D., Ústí n/Laben Letenky na zdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Lukáš K., Hulín Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 17 712,00 Kč

Lukáš K., Hulín Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Jan D., Uherské Hradiště Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 17 712,00 Kč

Jan D., Uherské Hradiště Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Přemysl U., Uhlířov Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 42 850,00 Kč

Přemysl U., Uhlířov Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 45 000,00 Kč

Miroslav R. Příbram Apple iPad s příslušenstvím 15 972,00 Kč

Krawczyk Damián Apple iPad s příslušenstvím 15 972,00 Kč

Patrik K., Hoštice Příspěvek na školné 12 000,00 Kč

Petr Z., Ostrava Příspěvek na amb.rehabilitace 12 000,00 Kč

Ondřej P., Vendryně Příspvek na neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Eliška H., Černolice Logopedie 8 000,00 Kč

William B., Brno Neurosenz.rehabilitace ve Snoezelen 10 000,00 Kč

Kateřina S., Řevnice Fyzioterapie 15 000,00 Kč

Sebastian F., Ostrava Postel 17 063,00 Kč

Jakub a Matěj B., Ústí n.Orlicí Příspěvek na osobní asistence 40 000,00 Kč

Maxim H., Praha 5 Apple iPad s příslušenstvím 15 000,00 Kč

Karolina C., Velvary Apple iPad s příslušenstvím 15 000,00 Kč

Eliška B., Heřmanův Městec Příspěvek na rehabilitace 15 000,00 Kč

Lea a Olívie M., Tuchoměčice Terapie 98 400,00 Kč

Maertin D., Kladno Příspěvek na úhradu právních služeb 70 000,00 Kč

Miroslav  C., Plzeň Pračka 9 000,00 Kč

Vlasta K., Sedlčany Služby v AHC centru 75 000,00 Kč

Barbora V., Praha 6 Psychoterapie  duben - červen 2024 36 000,00 Kč

Helena  D., Brno Asistence 21 000,00 Kč

Max B., Praha 9 Domácí rehabilitace 90 000,00 Kč

Michal H., Hradec Králové Asistence 85 000,00 Kč

Eliáš M., Halenkovice Intenzivní neurorehabilitace 44 000,00 Kč

Jan K., Václavovice ABA terapie 27 200,00 Kč

Matouš R., Ostrava ABA terapie 12 000,00 Kč

Světlana W., Český Těšín Příspěvek na amb.rehabilitace 12 000,00 Kč

Prokop W., Český Těšín Přísp.na ambulantní rehabilitace 12 000,00 Kč

Iva A., Valašské Klobouky Intenzivní neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Nela K., Kostelec na Hané Cvičební pomůcky 8 180,00 Kč

Deibert Noemi E., Děčín Příspěvek na mechanický vozík 15 000,00 Kč

Veronika T., Praha 4 Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí Ubytování 24 000,00 Kč

Sarah, Monika, Elizabeth K. Praha 4 Mobilní telefony s příslušenstvím 39 789,02 Kč

Miroslav N., Nechanice Hiporehabilitační služby 9 500,00 Kč

František P., Brno Program Reha Motion 12 000,00 Kč

Lilly E., Mladá Boleslav Program Reha Motion 29 000,00 Kč



82  |  Výroční zpráva Přehled darů 2024 |  83

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Jan Š., Brno Program Klim Therapy 46 060,00 Kč

Tomáš B., Výšovice ABA terapie 40 020,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí Zdravotní materiál 4 497,46 Kč

Sylvie F., Lázně Toušeň Příspěvek na koupi automobilu 15 000,00 Kč

Týna H., Vratimov Elektrický vozík 179 000,00 Kč

Ondřej H., Frýdlant Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Nikola H., Volenice Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Lea a Olívie M., Tuchoměčice Léčebný pobyt s hipoterapií 26 500,00 Kč

Lea a Olívie M., Tuchoměčice Rekondiční a regenerční služby 22 500,00 Kč

Samuel L., Brno Terapie Eeg Biofeedback 16 000,00 Kč

Karolína P., Lešná Ergoterapie 12 000,00 Kč

Linda M., Ostrava Ergoterapie 30 000,00 Kč

Michal S., Chodov doplatek na rekonstrukci pokoje 45 000,00 Kč

Erik P., Jablonec n. Nisou vyšetření a operace očí 20 000,00 Kč

Vanessa K., Vigantice Ergoterapie 12 000,00 Kč

Tereza B., Kopřivnice Ergoterapie 40 000,00 Kč

Jiří H., Skuteč Příspěvek na výživové doplňky 12 000,00 Kč

Matěj K., Hlučín Příspěvek na koupi automobilu 15 000,00 Kč

Vít R., Újezdeček Přísp.na bezlepkové potraviny a vitamíny 12 000,00 Kč

Šimon H., Meziboří Příspěvek na nábytek 15 000,00 Kč

Nicolas N., Chrudim Přísp.na rehabilitace a terapie 12 000,00 Kč

Vojtěch H., Ústí n. Labem ABA terapie 12 000,00 Kč

Antonín H., Ústí n.labem ABA terapie 12 000,00 Kč

Jan B., Praha 6 Domácí program ABA terapií 15 000,00 Kč

Hana T., Střítěž n. Ludinou Intenzivní fyzioterapie 12 000,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Služby osobního charakteru 18 725,00 Kč

Daniel V., Ostrava Přísp.na ambulantní rehabilitace 12 000,00 Kč

Ella E., Praha 10 Neurosenz.rehab. ve Snoezelen 10 000,00 Kč

Šimon S., Karviná Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 16 984,00 Kč

Šimon S., Karviná Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Marek F., Beroun Ost. služby na ozdr. pobyt ve Velice 25 138,00 Kč

Marek F., Beroun Přísp.na letenky na ozdravný pobyt ve Velice 28 000,00 Kč

Theodor F., Modřice Ostatní služby na ozdr.pobyt ve Velice 35 424,00 Kč

Theodor F., Modřice Letenky na zdravný pobyt ve Velice 44 000,00 Kč

Adéla K., Staré Hradiště Příspěvek na delfinoterapie 12 000,00 Kč

Ondřej M., Kladno Ostat.služby na ozd. pobyt ve Velice 17 712,00 Kč

Ondřej M., Kladno Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
 Zdeněk R., Týniště n.Orlicí Ostat.služby na ozdr. pobyt ve Velice 33 994,00 Kč

Zdeněk R., Týniště nad Orlicí Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 34 000,00 Kč

Sebastián K., Brno Ostat.služby na ozdr.pobyt ve Velice 44 800,00 Kč

Sebastián K., Brno Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 44 000,00 Kč

Patricie V., Bohuslavice Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 32 408,00 Kč

Patricie V., Bohuslavice Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 18 000,00 Kč

Grace Jana J., Uherský Brod Ostat.služby na ozdr.pobyt ve Velice 15 424,00 Kč

Grace Jana J., Uherský Brod Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Rozárie Z., Stará Huť Ostat.služby na ozdr.pobyt ve Velice 23 708,00 Kč

Rozárie Z., Stará Huť Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 28 000,00 Kč

Anna M., Praha 4 Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 31 134,00 Kč

Anna M., Praha 4 Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Lilli Anna S., Šenov Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 35 528,00 Kč

Lilli Anna S., Šenov Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Natálie D., Havířov Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 16 984,00 Kč

Doležálková Natálie Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Petra B., Havířov-  Šumbark Ostat.služby na ozd. pobyt ve Velice 18 544,00 Kč

Petra B., Havířov-  Šumbark Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Anežka P., Karviná Ostatní služby na ozdr. pobyt ve Velice 32 408,00 Kč

Anežka P., Karviná Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 29 000,00 Kč

Bedřich S., Benešov Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 35 424,00 Kč

Bedřich S., Benešov Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Kryštof K., Olomoux Příspěvek na polohovací židli 12 000,00 Kč

Karin M., Třinec ABA terapie 44 000,00 Kč

Irij S., Frýdek- Místek Příspěvek na neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Jakub D., Klášterec n. Ohří Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Ema S., Nivnice Příspěvek na koupi automobilu 15 000,00 Kč

Jakub P., Mladá Boleslav Příspěvek na delfinoterapie 15 000,00 Kč

Michael a Sebastián D., Předboj Příspěvek na ABA terapie 24 000,00 Kč

Vlaďa Valentina L., Olomouc Příspěvek na postel a matraci 15 000,00 Kč

Sára B., Liberec Příspěvek na dentální ošetření 9 990,00 Kč

David G., Rychvald Rehabilitace 10 000,00 Kč

Tobiáš V., Uherské Hradiště Jízdní kolo 15 280,00 Kč

Eddie L., Ostrava Ambulantní neurorehabilitace 1 300,00 Kč

Zdeněk B., Přerov Neurorehabil+C654:C669itace 15 000,00 Kč

Jan H., Cerhýnky Domácí program ABA terapií 20 000,00 Kč

Martin K., Klášterec Kočárek Reha 119 180,00 Kč



84  |  Výroční zpráva Přehled darů 2024 |  85

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Amálie T., Přerov Respitní pobyt 5 050,00 Kč

Viktorie Ella B., Tvrdonice Intenzivní rehabilitace 35 000,00 Kč

Michal H., Otmarov Ergoterapie 12 000,00 Kč

Tomáš K., Drnholec Ergoterapie 12 750,00 Kč

Hugo O., Brno Ergoterapie 12 000,00 Kč

Anna Marie D., Ivančice Ergoterapie 12 000,00 Kč

Jan O., Praha 4 Lekce FK/ABM 33 750,00 Kč

Julie V., Holubice Skupinová terapie 8 000,00 Kč

Majdalena A., Teplice Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Tobiáš B., Dolní Újezd Rehabilitace 24 000,00 Kč

Grace Jana J., Uherský Brod Apple iPad s příslušenstvím 15 826,00 Kč

Barbora D., Rychnov u Jablonce 
n.Nisou

Intenzivní neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Mariana K., Praha 4 Asistence za březen 2024 4 680,00 Kč

Klára B., Praha 9 Matrace a sedací vak 25 900,00 Kč

Jakub Š., Kladno Ošetření chrupu v narkóze 31 000,00 Kč

Jana B., Karlovy Vary Ubytování při rehabilitacích 22 000,00 Kč

Andrea R., Dobřany Ost.služby na ozdr. pobyt ve Velice 20 848,00 Kč

Andrea R., Dobřany Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Lukáš a Anna J., Plzeň Ostat.služby na ozdr.pobyt ve Velice 32 564,00 Kč

Lukáš a Anna J., Plzeň Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Robin Ž., Dolní Lhota Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 23 708,00 Kč

Robin Ž., Dolní Lhota Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Julie H., Brno- Žebětín Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 23 708,00 Kč

Julie H., Brno- Žebětín Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Štěpán a Kryštof R., Polička Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 33 968,00 Kč

Štěpán a Kryštof R., Polička Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Damián Č., Postřižín Ostat.služby na ozdr.pobyt ve Velice 33 994,00 Kč

Damián Č., Postřižín Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 24 144,00 Kč

Helena O., Hlučín Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 35 531,00 Kč

Helena O., Hlučín Letenky na zdravný pobyt ve Velice 44 000,00 Kč

Eliška a Natálie Eva M., Agnes N., Ústí 
nad Orlicí

Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 43 240,00 Kč

Eliška a Natálie Eva M., Agnes N., Ústí 
nad Orlicí

Letenky na zdravný pobyt ve Velice 55 000,00 Kč

Tomáš H., Roudnice nad Labem Ost. služby na ozdr.pobyt ve Velice 18 544,00 Kč

Tomáš H., Roudnice nad Labem Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Damian T., Ostrava Ost.služby na ozdr. pobyt ve Velice 27 816,00 Kč

Damian T., Ostrava Přísp.na letenky na ozdr. pobyt ve Velice 12 728,00 Kč

Jan Jozef K., Plzeň Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 27 816,00 Kč

Jan Jozef K., Plzeň Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Barbora P., Úhřetice Ost.služby na ozdr. pobyt ve Velice 27 816,00 Kč

Barbora P., Úhřetice Přísp.na letenky na ozdr. pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Barbora S., České Budějovice Ost. služby na ozdr. pobyt ve Velice 27 816,00 Kč

Barbora S., České Budějovice Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Patrik F., Králův Dvůr Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 37 088,00 Kč

Patrik F., Králův Dvůr Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 44 000,00 Kč

Barbora V., Praha 6 Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 27 816,00 Kč

Barbora V., Praha 6 Letenky na zdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

František D., Skalsko Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Aneta P., Praha 4 Program TheraSuit 15 000,00 Kč

Jůlie H., Brno - Žabětín Intenzivní neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Antonín T., Trutnov Program Reha Motion 18 000,00 Kč

Václav Jan E., Ostrava Příspěvek na elektrokolo 30 000,00 Kč

Patrik M., Karviná Program Reha Motion 12 100,00 Kč

Kristýna P., Úštěk Služby denního stacionáře 5 378,00 Kč

Kristýna Š., Pchery Terapie Small intenziv 12 000,00 Kč

Emma K., Nýrsko Dětská tříkolka 21 290,00 Kč

Eddie L., Ostrava Pohonné hmoty 2 528,00 Kč

Adam P., Koryčany Rehabilitační pobyt 8 950,00 Kč

Rozálie W., Krásná Příspěvek na koupi automobilu 15 000,00 Kč

Matyáš B., Popůvky Neurosenz.rehabilitace ve Snoezelen 10 000,00 Kč

Anhelina O., Plzeň Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Magdalena Marie P., Račice-Pístovce Zdravotnický materiál 19 990,00 Kč

Radovan H., Vratimov Prstový sensor s příslušenstvím 44 260,00 Kč

Magdalena S., Děčín Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Intenzivní rehabilitace 19 200,00 Kč

Tereza K., Okrouhlo Ergoterapie 12 000,00 Kč

Renata V., Praha 6 Asistence 15 000,00 Kč

Sofie Z., Valdice Neurorehabilitace 70 000,00 Kč

Lukášek M., Praha Hiporehabilitace 16 000,00 Kč

Elena V., Divišov Hiporehabilitační pobyt 12 000,00 Kč

Adam P., Koryčany Vozík Sagitta 34 000,00 Kč

Petr H., Týn  nad Vltavou Příspěvek na lehotříkolku 25 000,00 Kč



86  |  Výroční zpráva Přehled darů 2024 |  87

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Markéta B., Praha Příspěvek na ortézy Pohlig 25 000,00 Kč

Eliška M., Zlobice Příspěvek na výživu do Pegu z USA 12 000,00 Kč

Vilém B., Nebílovický Borek Fyzioterapie 7 200,00 Kč

Amálie T., Přerov Respitní pobyt za duben 2024 4 760,00 Kč

Antonie B., Karlovy Vary Fyzioterapie 12 000,00 Kč

Radovan H., Vratimov Mikronebulizátor 23 500,00 Kč

Jan W., Liberec Vozík xROVER REHA 12 000,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí Zdravotní materiál 2 828,00 Kč

Jan H., Slatiny - Jičín Neurofyzioterapie 12 000,00 Kč

Zoia K., Praha 8 Intenzivní terapie 20 000,00 Kč

Jakub B., Veltěže příspěvek na školní pomůcky 6 500,00 Kč

Anna M., Praha 4 Ergoterapie 12 000,00 Kč

Charlotte G., Hradec Králové osobní asistence 90 000,00 Kč

Matěj Ř., Praha 7 individuální terapie 88 000,00 Kč

Pavel H., Prostějov Tablet 13 990,00 Kč

Anna L., Praha 4 Ambulantní hipoterapie 12 000,00 Kč

Vojtěch K., Bělá nad Radbuzou Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Teodor R., Viničné Šumice Neurorehabilitace 13 000,00 Kč

Eliáš Š., Karviná Přísp.na letenky na ozdr. ve Velice 18 000,00 Kč

Eliáš Š., Karviná Ost. služby na ozdr.pobyt ve Velice 18 852,00 Kč

Tobiáš K., Brno Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 27 816,00 Kč

Tobiáš K., Brno Přísp.na letenky na ozdr. pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Martin Z., Sušice Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 24 696,00 Kč

Martin Z., Sušice Přísp.na letenky na ozdr. pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Sára a Thea P., Křenovice Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 44 800,00 Kč

Sára a Thea P., Křenovice Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 34 728,00 Kč

Petra N., Praha Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 27 816,00 Kč

Petra N., Praha Letenky na zdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Ema H., Rokycany Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 26 256,00 Kč

Ema H., Rokycany Přísp.na letenky na ozdr. pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Ondřej K., Raduň Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 31 134,00 Kč

Ondřej K., Raduň Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Nicolas S., Karviná Ostat.služby na ozdr.pobyt ve Velice 35 424,00 Kč

Nicolas S., Karviná Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Viola a Astrid S., Praha 15 Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 50 952,00 Kč

Viola a Astrid S., Praha 15 Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 55 000,00 Kč

Adam Gabriel M., Tábor Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 35 528,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Adam Gabriel M., Tábor Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 23 728,00 Kč

Tadeáš P., Duchcov Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 35 528,00 Kč

Tadeáš P., Duchcov Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Eliška S., Karviná Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 32 564,00 Kč

Eliška S., Karviná Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Mytyáš H., Frýdek-Místek Ost. služby na ozdr.pobyt ve Velice 35 528,00 Kč

Mytyáš H., Frýdek-Místek Letenky na zdravný pobyt ve Velice 44 000,00 Kč

Vojtěch Ř., Holešov Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 25 138,00 Kč

Vojtěch Ř., Holešov Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 13 144,00 Kč

Kamila P., Kryry Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 26 256,00 Kč

Kamila P., Kryry Letenky na zdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Dominik K., Šumperk Doplňky stravy 14 032,00 Kč

 Ema Z., Ctiboř Fyzioterapie 12 000,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Školné za květen 2024 4 000,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Stravné 1 480,00 Kč

Ondřej M., Chodov Intenzivní neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Patrik Bryan P., Jablonec nad Nisou Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Barbora B., Jičín Kočárek xROVER 77 458,00 Kč

Matěj K., Nedachlebice Fyzioterapie v domácím prostředí 46 800,00 Kč

Adam H., Milovice Apple iPad s příslušenstvím 16 189,00 Kč

Lukáš N., Stará Boleslav Displej k PC 9 990,00 Kč

Adam P., Uherské Hradiště Hiporehabilitační pobyt 12 000,00 Kč

Štěpán L., Tmaň Hiporehabilitační pobyty 75 000,00 Kč

Vojtěch S., Střelice Program Reha Motion 12 000,00 Kč

Martin Z., Sušice Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Tereza N., Veleň Hiporehabilitační pobyt 25 000,00 Kč

Eliška B., Hodice Hiporehabilitační pobyty 50 000,00 Kč

Daniel K., Valašské Klobouky Hiporehabilitační pobyt 12 000,00 Kč

Radovan H., Vratimov Zdravot. přístroje s příslušenstvím 52 980,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí Rehabilitce 5 600,00 Kč

Isabela K., Vrchlaí Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 23 708,00 Kč

Isabela K., Vrchlaí Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Josef U., Ostrava Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 32 408,00 Kč

Josef U., Ostrava Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Eliška G., Ksrolína N., Ostrava Ost. služby na ozdr.pobyt ve Velice 52 512,00 Kč

Eliška G., Ksrolína N., Ostrava Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 55 000,00 Kč

Adam P., Uherské Hradiště Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 33 968,00 Kč



88  |  Výroční zpráva Přehled darů 2024 |  89

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Adam P., Uherské Hradiště Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Leona P., Rumburk Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 25 138,00 Kč

Leona P., Rumburk Letenky na zdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Michaela D., Praha 5 Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 25 138,00 Kč

Michaela D., Praha 5 Letenky na zdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Michaela T., Filip J., Brno Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 32 564,00 Kč

Michaela T., Filip J., Brno Letenky na zdravný pobyt ve Velice 44 000,00 Kč

Pavla B., Havířov Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 18 544,00 Kč

Pavla B., Havířov Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Adriana P., Andrea a Mechelle., Orlová 
- Lutyně

Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 41 420,00 Kč

Adriana P., Andrea a Mechelle., Orlová 
- Lutyně

Přísp. na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 44 000,00 Kč

Zuzana Š., Tachov Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 26 568,00 Kč

Zuzana Š., Tachov Letenky na zdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Matyáš Stanislav H., Praha 6 - Nebušice Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 26 256,00 Kč

Matyáš Stanislav H., Praha 6 - Nebušice Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Tereza B., Ostrov Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 32 408,00 Kč

Tereza B., Ostrov Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Matyáš D., Ondřejov Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 31 134,00 Kč

Matyáš D., Ondřejov Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 39 000,00 Kč

Adam D., Brno Ostat.služby na ozdr.pobyt ve Velice 33 968,00 Kč

Adam D., Brno Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Nela C., Kraslice Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 27 816,00 Kč

Nela C., Kraslice Letenky na zdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Elen K., Blatnice pod Sv. Antonínkem Příspěvek na koupi automobilu 15 000,00 Kč

Monika H., Pardubice Zdravotnické potřeby 19 992,00 Kč

Simon H., Valašská Bystřice Židlička 20 170,00 Kč

Ondřej V., Mšené Lázně - Vrbice Kyslíkový koncentr.s příslušenstvím 81 739,00 Kč

Michaela D., Praha 5 MacBook 23 490,00 Kč

Jonáš J., Malečov Školné v dětské skupině 12 000,00 Kč

Adam H., Praha 6 Individuální ergoterapie 12 000,00 Kč

Ján D., Velké Svatoňovice Příspěvek na kořárek Caretta Buggy 12 000,00 Kč

Pavel K., Praha 14 Terapie 15 000,00 Kč

Matěj P., Nové Město pod Smrkem Rehabilitace 50 300,00 Kč

Sebastián S., Praha 4 Instalatérké práce 10 000,00 Kč

Linda T., Frýdek - Místek Příspěvek na léčbu v cizině 160 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Oliver K., Sedlnice Pobyt u moře 127 729,00 Kč

Sofie Ela M., Hostinné příspěvek na léky a zdravotmí potřeby 15 000,00 Kč

Martina S., Podbořany Příspěvek v nouzi 40 000,00 Kč

Jana B., Karlovy Vary Terapie Snoezelen 12 000,00 Kč

Michal B., Vrchlabí Kočárek Caretta Buggy 65 200,00 Kč

Tereza D., Jičín Služby denního stacionáře 12 000,00 Kč

Anežka K., Topolná Odlehčovací pobyt 6 000,00 Kč

Lukáš H., Týn nad Vltavou Program Reha Motion 29 500,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Diagnosticko-terapeutický pobyt 18 095,00 Kč

Alois D., Josefov Ergoterapie vstupní vyšestření 900,00 Kč

Alois D., Josefov Ergoterapie 41 600,00 Kč

Julie F., Těrlicko Hiporehabilitační pobyt 12 000,00 Kč

David J., Brno Léky, pohonné hmoty, terapie aj. 17 238,00 Kč

Artur O., Rýmařov Rehabilitační pobyt 31 456,25 Kč

Tereza N., Hevlín Potřeby obdarovaného 5 000,00 Kč

Eliška N., Pardubice Příspěvek na rehabilitační pobyt 12 000,00 Kč

Terezie K., Uherské Hradiště Pobytový tábor a školní výlet 6 600,00 Kč

Šimon P., Blanské Příspěvek na koupi automobilu 15 000,00 Kč

Viktorie M., Pstruží Terapie 12 000,00 Kč

Julie K., Brodek u Prostějova Program Reha Klim 12 000,00 Kč

Lukáš K., Újezd nad Lesy Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Tomáš V., Praha 8 Příspěvek na mechanický vozík 30 000,00 Kč

Yaroslav a Dmytra R., Praha 6 Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 35 424,00 Kč

Filip V., Praha 9 Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 17 712,00 Kč

Eva J. a Kiril Ch., Praha 9 Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 17 712,00 Kč

Vojtěch D., Příbram Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 32 408,00 Kč

Sofie V., Zlonín Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 16 984,00 Kč

Sebastian a Samuel K., Brno Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 35 424,00 Kč

Vanesa K., Mníšek pod Brdy Ost.služby na ozdr. pobyt ve Velice 26 568,00 Kč

Hynek B., Šumperk Ost.služby na ozdr. pobyt ve Velice 17 712,00 Kč

David G., Rychvald Ost. služby na ozdr. pobyt ve Velice 17 712,00 Kč

Veronika K., Karlovice Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 17 712,00 Kč

Yaroslav a Dmytra R., Praha 6 Přísp. na letenky na ozdr. pobyt ve Velice 24 144,00 Kč

Filip V., Praha 9 Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Eva J. a Kiril Ch., Praha 9 Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Sofie V., Zlonín Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Vojtěch D., Příbram Přísp.na letenky na ozdr. pobyt ve Velice 33 000,00 Kč



90  |  Výroční zpráva Přehled darů 2024 |  91

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Sebastian a Samuel K., Brno Letenky na zdravný pobyt ve Velice 44 000,00 Kč

Vanesa K., Mníšek pod Brdy Letenky na zdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Hynek B., Šumperk Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

David G., Rychvald Přísp. na letenky na ozdr. pobyt ve Velice 17 000,00 Kč

Veronika K., Karlovice Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Služby osobního charakteru 12 950,00 Kč

Patrik a Martin S., Těricko Doplat. letenky na ozdr.pobyt ve Velice 3 000,00 Kč

Patrik a Martin S., Těricko Dopl.ostat.služeb na ozdr.pobyt ve Velice 9 272,00 Kč

Artur O., Rýmařov ubytování při rehabilitaci 11 220,00 Kč

Nikola S., Chomutov Intenzivní terapie 12 000,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Nájezdové ližiny 15 340,00 Kč

Milan M., Velké Meziříčí Terapie neurofeedback 11 600,00 Kč

Adéla L., Unhošť Hipporehabilitační pobyt 12 000,00 Kč

Hagenová Týna Ortéza trupu 48 890,00 Kč

Jiří L., Luká Přístroj pro detekci epi záchvatů 26 900,00 Kč

Ema H., Hořátev Rehabilitace 15 000,00 Kč

Lukáš D., Štoky Psychorehabilitační pobyt 2 500,00 Kč

Amálie H., Úpice Neurorehabilitace 35 000,00 Kč

Šimon L., Tvrdonice Intenzivní neurorehabilitace 1 200,00 Kč

Ema Klaudie G., Vnorovy Rehabilitace 77 868,00 Kč

David J., Brno Automobil 380 000,00 Kč

Adéla P., Bučovice Ambulantní neurorehabilitace 35 000,00 Kč

František K., Chuderovec Neurosenzorická terapie 14 400,00 Kč

Eddie L., Ostrava Ambulantní neurorehabilitace 1 300,00 Kč

Lenka F., Liberec Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

David B., Plumlov ABA terapie 20 010,00 Kč

Albert P., Vrbovec Hiporehabilitační pobyt 28 500,00 Kč

Zuzana N., Lavičky Hiporehabilitační pobyt 25 000,00 Kč

Vojtěch G., Zápy Hiporehabilitační pobyt 25 000,00 Kč

Ondřej E., Přelíc Hiporehabilitační pobyt 12 000,00 Kč

Jan D., Velké Meziříčí bezbariérové úpravy v domě 125 553,84 Kč

Eliška K., Brno Program Reha Motion 17 850,00 Kč

Tereza J., Ostrava Hiporehabilitční pobyt 20 000,00 Kč

Matyáš U., Holešov Intenzivní neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Adriana K., Puklice Hiporehabilitační pobyt 12 000,00 Kč

Amálie Ř., Sedliště Intenzivní neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Emílie F., Praha 5 Příspěvek na mechanický vozík 60 390,50 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Patrik K., Deštné v Orlických Horách Příspěvek na mechanický vozík 60 390,50 Kč

Adéla D., Praha 6 Hiporehabilitační pobyt 12 000,00 Kč

Nela J., Toužim Přísp.na letenky na ozdr. pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Samuel T., Bystřice Letenky na zdravný pobyt ve Velice 121 000,00 Kč

Tomáš a Veronika V., Trutnov Letenky na zdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Markéta L., Zlín Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 21 504,00 Kč

Tomáš a Veronika V., Trutnov Ost.služby na ozdr. pobyt ve Velice 24 696,00 Kč

Nikola Anna M., Dolní Loučky Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Nikola Anna M., Dolní Loučky Ost. služby na ozdr. pobyt ve Velice 16 282,00 Kč

Adéla Z., Brno Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 38 560,00 Kč

Jaroslav Č., Přerov Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Adéla Z., Brno Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Jaroslav Č., Přerov Ost.služby na ozdr. pobyt ve Velice 26 568,00 Kč

Patrik Š., Luštěnice Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 17 712,00 Kč

Patrik Š., Luštěnice Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Kiril Ch., Praha 9 Ubytování ve Velice 20 000,00 Kč

Nela J., Toužim Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 33 994,00 Kč

Petr M., Brno Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 46 256,00 Kč

Petr M., Brno Přísp.na letenky na ozdr.pobyt ve Velice 30 000,00 Kč

Michaela S., Jičín Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 17 214,00 Kč

Karolína a Adriana B., Holýšov Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 27 816,00 Kč

Karolína a Adriana B., Holýšov Letenky na zdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Filip V., Praha 9 Ubytování ve Velice 20 000,00 Kč

Samuel T., Bystřice Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 251 092,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Servis automobilu 7 670,00 Kč

Václav Š., Praha - Modřany Program Reha Motion 12 000,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Thera togs, amb. rehabilitace 6 000,00 Kč

Týna a Radovan H., Vratimov Rekondič.a fyzioterapeut.cvičení 98 100,00 Kč

Radovan H., Vratimov Doplňky stravy 50 100,00 Kč

Vojtěch Z., Rapotín Doplňky stravy 10 000,00 Kč

Patrik N., Sulice- Želivec Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Matěj Z., Bystřice nad Pernstýnem Příspěvek na rehabilitace 35 000,00 Kč

Mariana K., Praha 4 Asistence za duben 2024 4 680,00 Kč

Adéla M., Sovinky Ergoterapie 12 000,00 Kč

Hermína N., Jeseník Doplňky na rehabilitační židli 11 200,00 Kč

Florimon a Johan K., Liberec Program TherSuit 30 000,00 Kč

Adriana K., Hradešín Roční škol.astrav.v ZŠ SMILING CROCODILE 102 000,00 Kč



92  |  Výroční zpráva Přehled darů 2024 |  93

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Michaela S., Jičín Cestovné do Veliky 25 000,00 Kč

Adam P., Koryčany Rehabilitační pobyt 164 247,86 Kč

Yulia V., Pardubice Osobní asistence 12 000,00 Kč

Lea M., Tuchoměřice Individuální terapie 4 500,00 Kč

Olívie M., Tuchoměřice Individuální terapie 4 500,00 Kč

Radovan H., Vratimov Prstový sensor 41 300,00 Kč

Simona F., Havířov Přísp.na hiporehab.pobyt 12 000,00 Kč

Lucie U., Buková  u Příbramě Neurorehabilitace 29 200,00 Kč

Lukáš R.,  Pasohlávky Apple iPad s příslušenstvím 15 000,00 Kč

Aleš T., Dýšina Fyzioterapie 12 000,00 Kč

Barbora H., Dvakačovice Dětský sensor 14 520,00 Kč

Sofie V., Zlonín Hipoterap.,murikoterap.,učení doma aj. 63 950,00 Kč

Ronja   K., Praha 7 Náklady na provoz automobilu 50 000,00 Kč

Ronja   K., Praha 7 Přísp.na pobyt v Chorvat.,ces.do Pohl. 50 000,00 Kč

Eddie L., Ostrava Oprava automobilu 7 500,00 Kč

Jiří a Babora Z., Prostějov Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 37 088,00 Kč

Jiří a Babora Z., Prostějov Letenky na zdravný pobyt ve Velice 44 000,00 Kč

František K., Chuderovec Terapie Lokomat 27 000,00 Kč

Marek M., Boskovštejn Neurosenzorická terapie 90 800,00 Kč

Lea a Olívie M., Tuchoměčice Program a školička O.T.A. květen 2024 11 400,00 Kč

Lea a Olívie M., Tuchoměčice O.T.A. školička duben 2024 5 600,00 Kč

Lea a Olívie M., Tuchoměčice Program O.T.A. pro batolata 3 900,00 Kč

Ivana P., Kosmonosy Zdravot.potřeby a doplňky stravy 7 290,01 Kč

Adam P., Koryčany Delfinoterapie 80 790,00 Kč

Vilém B., Nebílovický Borek Fyzioterapie 4 800,00 Kč

Ella S., Valašské Meziříčí Program Reha Motion 10 000,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Školné 4 000,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Stravné 1 690,00 Kč

Stěpán Š., Klatovy kolo a přilba 14 000,00 Kč

Radovan H., Vratimov Obleček TheraSuit 49 559,00 Kč

Barbora V., Praha 6 Psychoterapie  červenec - září 2024 46 000,00 Kč

Markéta L., Zlín Cestovné do Veliky 25 000,00 Kč

Pavel K., Zbýšov u Brna Delfinoterapie 120 000,00 Kč

Emílie F., Praha 5 individuální  rehabilitace 90 000,00 Kč

Afenyo Ahado J., Děčín Příspěvek na delfinoterapie 12 000,00 Kč

Jakub S., Liberec Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Matěj C., Hostinné příspěvek na školní pomůcky 15 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Erik S., Praha 9 individuální terapie a asistence 95 000,00 Kč

Lea a Olívie M., Tuchoměčice Program O.T.A. pro batolata 3 900,00 Kč

Eddie L., Ostrava Logopedická terapie 7 500,00 Kč

Meredith H., Praha 5 - Lužiny Cvičení a jiné potř. Obdarovaného 20 880,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí Zdravotní materiál 4 758,28 Kč

Eleonor P., Lednice Feldenkraisova metoda 12 000,00 Kč

Jiří Š., Zlín Příspěvek na vozík 64 126,00 Kč

Petra H., Všeruby Program Reha Motion 4 380,00 Kč

Magdaléna K., Chomutov Rekondiční služby 12 000,00 Kč

Dorothea V., Hrobce - Rohatce Ozdravný pobyt u moře 15 000,00 Kč

Eddie L., Ostrava Ambulantní neurorehabilitace 1 300,00 Kč

Eddie L., Ostrava Náhradní díly k automobilu 23 246,60 Kč

Týna H., Vratimov Zdravotní přístroje 87 900,00 Kč

Sára B., Liberec Příspěvek na rovnátka 10 000,00 Kč

Anežka K., Topolná Odlehčovací pobyt 6 000,00 Kč

Amálie T., Přerov Respitní pobyt za květen 2024 2 190,00 Kč

Damián Č., Postřižín Příspěvek na školné 21 800,00 Kč

Sofie Š., Nový Bohumín Příspěvek na neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí Zdravotní materiál 9 546,00 Kč

Eliška P., Postupice MotoMed s příslušenstvím 31 890,00 Kč

Jasmína B., Vodňany Hipotrehabilitační pobyt 20 000,00 Kč

Michal K., Ústí nad Labem Program Reha Klim/Reha Motion 11 310,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Terapeutické pomůcky 115 738,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Kočárek s příslušenstvím 63 445,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Tablet a kamera 10 713,00 Kč

Ema H., Rokycany Doplatek vozíku 68 109,56 Kč

Barbora H., Dvakačovice Zdravotnická brašna 2 032,80 Kč

Magdaléna G., Ostrov Ost.služby na ozdr.pobyt ve Velice 32 564,00 Kč

Magdaléna G., Ostrov Letenky na zdravný pobyt ve Velice 52 000,00 Kč

Jan Š., Brno Terapie v USA 1 000 000,00 Kč

Michaela T., Brno Přís.na služby a potř. obdarovaného 70 000,00 Kč

Adam F., Praha 91 Školkovné za červen 2024 9 000,00 Kč

Lucien Elias B., Pocinovice Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Anna J., Dolní Kralovice Terapie 5 200,00 Kč

Anna J., Dolní Kralovice Feldenkraisova metoda 6 800,00 Kč

Sofie Ela M., Hostinné příspěvek na školní pomůcky 10 000,00 Kč

Sebastián S., Praha 4 Náklady na bydlení 105 544,00 Kč



94  |  Výroční zpráva Přehled darů 2024 |  95

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Veronika V., Trutnov Hipoterapie 24 000,00 Kč

Viktorie T., Bošovice Rehabilitce a jiné potřeby 70 000,00 Kč

Vendelín J., Plzeň Osobní asistence 12 000,00 Kč

Týna H., Vratimov Sedák s příslušenstvím 71 159,00 Kč

Alexandra K., Praha Intenzivní terapie 48 000,00 Kč

Barbora H., Dvakačovice Příslušenství k vozíku 63 398,00 Kč

Barbora H., Dvakačovice Lůžko s příslušenstvím 42 910,00 Kč

Pavlína Č., Dětmarovice Vířivka 14 490,00 Kč

Barbora B., Suchohrdly Hiporehabilitační pobyt 25 000,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí Pečovatelské služby 3 092,52 Kč

Helena T., Havířov - Šumbark Příspěvek na elektrický vozík 40 000,00 Kč

Eddie L., Ostrava Ambulantní neurorehabilitace 1 300,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí Ambulantní neurorehabilitace 2 600,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Služby osobního charakteru 14 175,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Terapeutické pomůcky 17 430,00 Kč

Tommy B., Velký Týnec Hiporehabilitační pobyt 12 000,00 Kč

Kryštof S., Nezdenice Program Reha Klim 12 000,00 Kč

Veronika M., Kravaře Apple iPad s příslušenstvím 15 972,00 Kč

Mariana K., Praha 4 Asistence za květen 2024 5 590,00 Kč

Michaela J., Vacenovice Intenzivní neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Barbora H., Dvakačovice Koupě automobilu 993 113,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí Zdravotní materiál a potřeby 8 760,90 Kč

David J., Brno Léky, pohonné hmoty, terapie aj. 14 709,00 Kč

Emma B., Radotín Neurorehabilitace 52 000,00 Kč

Kateřina K., Plzeň Diagnosticko-terapeutický pobyt 18 120,00 Kč

Zuzana B., Praha 4 Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Sofie V., Zlonín Dopl.služeb na ozdr. pobyt ve Velice 16 984,00 Kč

Sofie V., Zlonín Dopl.letenky na ozdr.pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

František P., Brno Rehabilitace a terapie 70 000,00 Kč

Viktorie Č., Dolní Dobrouč Rehabilitační pobyt 17 500,00 Kč

Radovan H., Vratimov Rekondiční a regenerční služby 25 740,00 Kč

Týna H., Vratimov Rekondiční a regenerční služby 25 740,00 Kč

Elena S., Čechočovice Hiporehabilitační pobyty 35 000,00 Kč

Lukáš F., Frýdek- Místek Pohonné hmoty 24 151,00 Kč

Tomáš J., Most Potr.doplňky a další potř.obdarovaného 35 000,00 Kč

Artur O., Rýmařov Ergoterapie 12 000,00 Kč

Kateřina P., Přezletice Hiporehabilitační pobyt 25 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
David G., Rychvald Příspěvek na koupi automobilu 15 000,00 Kč

Tobiáš B ., Dolní Újezd Rehabilitace 14 400,00 Kč

Jakub Z., Holice Ozdravný pobyt u moře 15 000,00 Kč

Sofie Ela M., Hostinné Léčba hypoglykémie 10 000,00 Kč

Helena D., Brno Příspěvek na operaci očí 68 300,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí Rehabilitace 3 500,00 Kč

Samuel M., Praha 10 - Uhříveněves Hiporehabilitace 10 800,00 Kč

Rostislav Šimon J., Teplice Příspěvek na delfinoterapie 30 000,00 Kč

Matěj P., Nové Město pod Smrkem Rehabilitace 47 313,00 Kč

Matyáš U., Olomouc ABA rehabilitace 12 000,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Thera togs, amb.rehabilitace 6 000,00 Kč

Lea a Olívie M., Tuchoměčice O.T.A. školička 2 500,00 Kč

Gábina Z., Praha 8 Osobní asistence 78 300,00 Kč

Emma B., Radotín Osobní asistence 67 300,00 Kč

Tomáš T., Tymákov Fyzioterapie 28 800,00 Kč

Tomáš T., Tymákov Muzikoterapie 8 000,00 Kč

Radovan H., Vratimov AEROtube a prstové senzory 39 150,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Výroba a montáž bezbariérových dveří 21 840,00 Kč

Milan Ř., Brno mechanický vozík 22 530,00 Kč

Vít D., Kladno Ambulantní hipoterapie 24 000,00 Kč

Aneta D., Liberec Osobní asistence za květen 2024 12 218,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Školné za červenec 2024 4 000,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Stravné za květen 2024 1 277,00 Kč

Ondřej D., Ústí nad Labem Terénní kočárek, cvičení 70 000,00 Kč

Ema K., Brno Rehabilitace 21 470,00 Kč

Michal J., Plzeň Pronájem Domova mládeže 12 330,00 Kč

Viktorie G., Kněžmost Odsávačka 30 675,53 Kč

Tadeáš D., Kosmonosy Ambulantní neurorehabilitace 10 400,00 Kč

Michaela M., Sokolov Pojištění automobilu 18 000,00 Kč

Nicolas V., Maršovice Polohovací zařízení 14 341,00 Kč

Sofie V., Zlonín Ambulantní hipoterapie 15 000,00 Kč

Adam H., Benešov Hiporehabilitační pobyt 15 800,00 Kč

Marika Ž., Roztoky u Jilemnice Hiporehabilitační pobyt 15 800,00 Kč

Viktorie Č., Dolní Dobrouč Ubytování v rámci rehab. pobytu 17 340,00 Kč

Alice M., Struhařov Hiporehabilitační pobyt 12 000,00 Kč

Matěj C., Hostinné příspěvek naléky a zdravotní pomůcky 15 000,00 Kč

Nela K., Karviná Příspěvek na neurorehabilitace 24 000,00 Kč



96  |  Výroční zpráva Přehled darů 2024 |  97

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Adéla Ch., Sušice Dioptrické brýle 5 633,00 Kč

Tomáš R., Ždírec nad Doubravou Lekce Anat Baniel Method 12 000,00 Kč

Antonio C., Praha 3 Senzory k oxymetru 18 800,00 Kč

Týna H., Vratimov Zdravotnické přístroje 77 210,00 Kč

Antonín S., Čechtice Rehabilitace 12 000,00 Kč

Sofie P., Zdice Terapi Small Intenziv 40 000,00 Kč

Šimon Š., Havířov Hiporehabilitační pobyt 12 000,00 Kč

Vendula M., Tanvald Ososbní asistence, léky, aj. 8 000,00 Kč

Jiří M., Tanvald Ososbní asistence, léky, aj. 10 000,00 Kč

Dominik K., Bechyně Ergoterapie 17 370,00 Kč

Samuel, Elizabeth,Sarah K.,Praha 4 Ozdravný pobyt u moře 20 210,98 Kč

Oliver K., Sedlnice Služby osobního charakteru 11 550,00 Kč

Tobiš N., Olomouc Realizace ABA programu 12 000,00 Kč

Tadeáš D., Kosmonosy Ambulantní neurorehabilitace 10 400,00 Kč

Filip N., Ostrava Domácí cvičení 10 220,00 Kč

Olívie a Tea M., Tuchoměřice Psychologické konzultace 10 000,00 Kč

Rozárie Z., Stará Huť Dětské chodítko 49 500,00 Kč

Stěpán a Vojtěch P., Třebíč Lekce Anat Baniel Method 12 000,00 Kč

Vlasta K., Sedlčany Služby v AHC centru 75 000,00 Kč

Alexandr W.,  Praha 10 Kurz rehabilitačních cvičení 11 806,40 Kč

Michaela S., Jičín Ortézy Pohlig 108 298,35 Kč

Julie J., Plzeň Chodítko Mustang 35 000,00 Kč

Adéla  Ch., Sušice Molitanový bazén 11 472,00 Kč

Štěpán Š., Klatovy Rehabilitační oblečení 10 000,00 Kč

Albert Č., Sobotka Rehabilitační pobyt 85 430,00 Kč

Lilli Ann S., Orlová Příspěvek na koupi automobilu 15 000,00 Kč

František M., Havířov - Šumbark Příspěvek na invalidní vozík 20 000,00 Kč

Vanesa B., Ostrava Plavání, rehab., zdrav.pomůcky aj., 5 000,00 Kč

Balážová Tereza Příspěvek na rehabilitace 10 000,00 Kč

Kiraly Ismail Doplňky stravy, dieta, výlet 10 000,00 Kč

Andrea K., Horní Suchá Léky, strava, pneu a jiné potřeby 10 000,00 Kč

Zlatuše K., Havířov- Šumbark Pečovatel.služba, léky, zdrav.potř. aj. 10 000,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí Zdravotní materiál a potřeby 9 758,70 Kč

Anna S., Nižkov Logopedie pří lázeňské péči 12 000,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí Pečovatelská služba 4 170,00 Kč

Olívie a Tea M., Tuchoměřice Program O.T.A. pro batolata 3 900,00 Kč

Filip V., Poděbrady Rehabilitace a další potřeby 17 150,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Anna B., Ostrava Léky, vitamíny, potraviny 5 000,00 Kč

Kateřina Š., Chomutov Přísp.na ozdravný pobyt u moře 13 000,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí Ambulantní neurorehabilitace 13 650,00 Kč

Eliška P., Postupice Hipoterapie 8 000,00 Kč

Mariana K., Praha 4 Asistence za červen 2024 4 810,00 Kč

Filip a Karel Ch., Třebíč Anbulantní neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Tereza M., Hostinné příspěvek na léky a zdravotmí potřeby 10 000,00 Kč

Jitka H., Smolotely Ozdravný pobyt u moře 13 000,00 Kč

Martin D., Praha 3 Školné, rehabilitace, pohonné hmoty, aj. 50 000,00 Kč

Natálie P., Jaroměř Léky, potraviny, hyg.pomůcky aj. 30 000,00 Kč

Denisa J., Vlašim Speciální výživa z USA 50 000,00 Kč

Adam H., Rudoltice Příměstský tábor a kemp 6 600,00 Kč

Martina S., Podbořany Přísp.na nezbytné životní náklady 20 000,00 Kč

Crace Jana J., Uherský Brod Pračka 10 558,00 Kč

Lukáš F., Frýdek- Místek Ubytovací služby 14 240,00 Kč

Tomáš B., Jílové u Prahy Terapie 32 000,00 Kč

Filip K., Studenec Neurovývojová terapie 10 000,00 Kč

Julie T., Jenišovice Letenky na zdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Gábina Z., Praha 8 příspěvek na léky a zdravotní potřeby 40 000,00 Kč

Emma K., Uherský Brod Ozdravný pobyt 12 000,00 Kč

Tereza H., Ostrava Čistička vzduchu s přísl., matrace aj 10 588,00 Kč

Jitka A., Svratouch Lednice, mikrovlná trouba 15 989,00 Kč

Petro a Pavlo V., Kralupy nad Vltavou Příspěvek na koupi motomedu 23 900,00 Kč

Pavlína Č., Dětmarovice Příslušenství k vozíku 9 918,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Intenzivní rehabilitace 24 000,00 Kč

Růžena Ch., Zderaz Osobní asistence 12 480,00 Kč

Anna F., Duchcov Ozdravný lázeňský pobyt 14 560,00 Kč

Samuel T., Bystřice Ubytov.před odletem na zdravný pobyt 11 625,00 Kč

Nicollete Ž., Plzeň Ortopedické pomůcky 4 930,00 Kč

Leoš B., Suchá Terapie Snoezelen 9 300,00 Kč

František Š., Ostrava Intenzivní neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Školné za srpen 2024 4 000,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Stravné za červen 2024 1 615,00 Kč

Alex Š., Hostouň Apple iPad s příslušenstvím 15 972,00 Kč

Tomáš M., Kladno Individuální integrační terapie 11 000,00 Kč

Artur O., Rýmařov Ubytování při terapiích 3 600,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Pronájem lahve 4 235,00 Kč



98  |  Výroční zpráva Přehled darů 2024 |  99

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Amálie R., Rychvald HP Pro Book s příslušenstvím 17 598,00 Kč

Jakub Š., Kladno příspěvek na ozdravný pobyt 50 000,00 Kč

Veronika K., Brandýs nad Labem zdravotnický materiál 16 880,00 Kč

Anna K., Praha 8 Příspěvek na zádržný systém 10 000,00 Kč

Rozárie Z., Stará Huť Hiporehabilitační pobyt 15 800,00 Kč

Mia B., Most Hiporehabilitační pobyt 15 800,00 Kč

Artur O., Rýmařov Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí Rehabilitace 2 800,00 Kč

Aleš K., Praha 9 Neurorehabilitace 9 000,00 Kč

Emma Š., Hradec nad Moravicí Neurosenz.rehabilitace ve Snoezelen 8 000,00 Kč

Lukáš D., Háje příspěvek na ozdravný pobyt 20 000,00 Kč

Karel V., Zlín Příspěvek na koupi automobilu 15 000,00 Kč

David J., Brno Rehabilitace a běžné výdaje 6 800,00 Kč

Sebastián K., Brno Příspěvek na delfinoterapie 10 000,00 Kč

Tadeáš A., Svratouch Příspěvek na nábytek do dětského pokoje 9 000,00 Kč

Kristián D., Mírová pod Kozákovem Příspěvek na asistenční a odlehčovací služby 30 000,00 Kč

Sebastián D., Mírová pod Kozákovem Přísp.na asistenční a odlehčovací služby 33 000,00 Kč

Lenka T., Děčín Příspěvek na pneumatiky 10 000,00 Kč

Tadeáš I., Psáry Apple iPad s příslušenstvím 9 922,00 Kč

Sofie K., Zlín Fyzioterapie v domácím prostředí 10 000,00 Kč

Filip Š., Praha 6 Muzikoterapie 12 600,00 Kč

Marek H., Praha 4 Neurorehabilitace 60 000,00 Kč

Silvie V., Srubec Sociální služby 7 500,00 Kč

Laura R., Prostějov Diagnosticko-terapeutický pobyt 18 095,00 Kč

Mihai Vlad Valentin G., Olomouc Hyperbarická oxygenoterapie 9 000,00 Kč

Jakub K., Ostrava Osobní asistence 20 000,00 Kč

Terezie K., Uherské Hradiště Zotavovací pobyt 4 600,00 Kč

Adam Š., Deštná Poravinové doplňky 12 384,00 Kč

Jakub G., Rychvald Rehabilitační pomůcky 6 531,00 Kč

Jakub G., Rychvald Rehabilitační pomůcky 3 800,00 Kč

Tomáš H., Bílovice Příspěvek na zvedací systém 30 000,00 Kč

Julius F., Děčín Příspěvek na invalidní vozík 15 000,00 Kč

Prokop W., Český Těšín Hipoterapie 14 000,00 Kč

Světlana W., Český Těšín Hipoterapie 14 000,00 Kč

Robin Ž., Slopné Rehabilitační pobyt 12 000,00 Kč

Lea a Olívie M., Tuchoměčice Logopedie 4 000,00 Kč

Václav Š., Březová-Oleško Individuální terapie 12 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Veronika V., Trutnov Albi tužka vč. knih 6 996,81 Kč

Lukáš J., Plzeň Program TheraSuit 10 000,00 Kč

Vlad Valentin L., Olomouc Příspěvek na matraci 14 000,00 Kč

Michaela S., Jičín Vybavení tělocvičny 80 000,00 Kč

Marie Š., Ostrov nad Oslavou Příspěvek na rehabilitační pobyt 10 000,00 Kč

Veronika T., Praha 4 Terapie Small intenziv 14 400,00 Kč

Teodor H., Olomouc Intenzivní rehabilitace 12 000,00 Kč

Matthias R., Droužkovice Fyzioterapie v domácím prostředí 40 000,00 Kč

Sofie S., Dolní Břežany Ergoterapie 15 000,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Rehabilitační pomůcky 3 690,00 Kč

Veronika K., Postřelmov Baterie do vozíku vč. výměny 22 613,00 Kč

Štěpán K., Jablonec nad Nisou Vitamíny 6 489,00 Kč

Kristýna S., Ostrava Neurosenzorická terapie ve Snoezelen 8 000,00 Kč

Emílie Š., Vyškov Hiporehabilitace 9 000,00 Kč

David G., Rychvald Neurosenzorická terapie ve Snoezelen 8 000,00 Kč

Andrea E., Bílina Příspěvek na koupi automobilu 45 718,75 Kč

Andrea K., Horní Suchá Doplatek léků 2 400,00 Kč

Veronika V., Staré Město Přísp.na vitamíny a stravné v Bělince 35 000,00 Kč

Sofie P., Srnojedy Ubytování při rehabilitacích 11 640,00 Kč

Vlasta S., Jeseník Přísp.na nájemné a jiné výdaje 9 000,00 Kč

Karolína Anna M.D.,Chrastava osobní asistence 85 000,00 Kč

Matěj C., Hostinné příspěvek naléky a zdravotní pomůcky 10 000,00 Kč

Darek K., Šakvice Ergoterapie 10 000,00 Kč

Lenka M., Boršice u Blatnice Lednice 8 990,00 Kč

Vojtěch S., Úžice u Kralup nad Vltavou Terapie Small intenziv 12 000,00 Kč

Radovan H., Vratimov Zdravotnické přístroje 68 280,00 Kč

Natálie N., Zlonín Intenzivní neurorehabilitace 9 000,00 Kč

Dominik P., Velký Týnec Neurorehabilitace 9 000,00 Kč

Lea a Olívie M., Tuchoměčice Program O.T.A. pro batolata 3 900,00 Kč

František Z., Novosedlice Doplatk lázeňského pobytu 9 000,00 Kč

Tomislav N., Protivín Přísp.na potravinové doplňky Zinzino 2 000,00 Kč

Lukáš B., Rychnov nad Kněžnou Kolo 9 500,00 Kč

Sofie P., Srnojedy Přísp.na intenzivní neurorehabilitace 9 000,00 Kč

Tobiáš V., Uherské Hradiště Pojištění automobilu 17 100,00 Kč

Linda M., Praha 9 Bezlepkové potraviny, jóga 11 000,00 Kč

Jaroslav W., Lhota pod Radčem Léčebný pobyt 9 000,00 Kč

Lenka F., Liberec Neurorehabilitace 10 000,00 Kč



100  |  Výroční zpráva Přehled darů 2024 |  101

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Lara V., Brno Neurosenzorická terapie ve Snoezelen 3 800,00 Kč

Pavel K., Ostrava Neurosenzorická terapie ve Snoezelen 8 000,00 Kč

Karolína S., Třebotov Program Reha Klim 12 000,00 Kč

Lukáš L., Zlín Osobní asistence 15 000,00 Kč

Sofie K., Praha 10 asistenční služby při výuce 62 000,00 Kč

Maryja K., Praha 10 asistenční služby při výuce 81 208,00 Kč

Aneta K., Praha 9 Ubytování a strava při hiporehab.pobytu 22 330,00 Kč

Lilly S., Černošice Terapie 12 000,00 Kč

Aneta K., Praha 9 Hiporehabilitační pobyt 15 800,00 Kč

Marika Ž., Roztoky u Jilemnice Hiporehabilitační pobyt 15 800,00 Kč

Natálie K., Pardubice Odsávačka s příslušenstvím 11 948,20 Kč

Michal B., Liberec Odlehčovací pobyt 12 000,00 Kč

Radovan H., Vratimov Osobní asistence za červen 2024 4 441,00 Kč

Týna H., Vratimov Osobní asistence za červen 2024 4 742,00 Kč

Kristýna P., Zlín - Štípa Fyzioterapie v domácím prostředí 10 000,00 Kč

Adam P., Koryčany Rehabilitační pobyt 162 608,40 Kč

Gabriela B., Hranice Neurosenzorická terapie ve Snoezelen 20 000,00 Kč

Ema Č., Cheb Apple iPad s příslušenstvím 19 258,00 Kč

Jan S., Praha 9 - Běchovice Přísp.na potravinové doplňky Zinzino 2 000,00 Kč

Lucie O., Proseč Přístroj pro detekci epi záchvatů 20 000,00 Kč

Lara V., Brno Oblečení a potřeby do školy 4 200,00 Kč

Lara Kim Z., Liberec Povinné ručení na automobil 13 746,00 Kč

Miroslav N., Nechanice Hiporehabilitace 19 000,00 Kč

Barbora T., Slavičín Fyzioterapie, neurorehabilitace 9 000,00 Kč

Filoména P., Frenštát pod Radhoštěm Příspěvek na sluchadla 15 800,00 Kč

Kateřina H., Zdíkov Ergoterapeutický program 9 500,00 Kč

Adriana K., Puklice Hiporehabilitační pobyt 10 000,00 Kč

Jan Š., Brno Speciální pedag. poradenství 15 400,00 Kč

Maxim V., Příbram Fyzioterapie 9 000,00 Kč

Mikuláš A., Kateřinice Neurosenzorická terapie ve Snoezelen 8 000,00 Kč

Rozalie K., Sovínky Léčebný pobyt 14 560,00 Kč

Tomáš D., Ostrava Osobní asistence 30 000,00 Kč

Olívie M., Tuchoměřice Individuální terapie 4 500,00 Kč

Lea M., Tuchoměřice Individuální terapie 1 500,00 Kč

Lea M., Tuchoměřice Individuální terapie 3 000,00 Kč

Kristýna S., Praha 8 Tříkolka 20 900,00 Kč

Dominik V.,  Polešovice Tříkolka 28 270,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Miroslav C., Lestkov příspěvek na půjčení  inv. vozíku 5 000,00 Kč

Marcela B., Olomouc příspěvek na léčbu 15 000,00 Kč

Jakub Š., Kladno ošetření chrupu v narkóze 14 200,00 Kč

Leontýna C., Bohumín Příspěvek na delfinoterapie 9 000,00 Kč

Jáchym C., Praha 8 Herní a rozvojové terapie 10 000,00 Kč

Karel S., Břeclav Neurosenzorická terapie ve Snoezelen 10 000,00 Kč

Antonín H., Doubrava Neurosenzorická terapie ve Snoezelen 8 000,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Služby osobního charakteru 17 500,00 Kč

Karolína P., Letná Kraniosakrální terapie 9 000,00 Kč

Lucie M., Uherské Hradiště Příspěvek na neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Jiří S., Ostrava Neurosenzorická terapie ve Snoezelen 8 000,00 Kč

Denisa S., Praha 6 Příspěvek na hydromasážní vanu 10 000,00 Kč

Jessica V., Praha Apple iPad s příslušenstvím 16 940,00 Kč

Matěj H., Brušperk Neurosenzorická terapie ve Snoezelen 8 000,00 Kč

Robin B., Praha 5 - Smíchov Individuální vzdělávání 10 000,00 Kč

Matyáš B., Břehy Osobní asistence 19 000,00 Kč

Samuel M., Vamberk Delfinoterapie 76 634,00 Kč

Adam M., Opava Příspěvek na Apple iPad 17 990,00 Kč

Eliška K., Mladá Boleslav Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Julie K., Brodek u Prostějova Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Jana B., Karlovy Vary Neurosenzorická terapie ve Snoezelen 8 000,00 Kč

Liliana P., Zlín Terapie 9 000,00 Kč

Oliver K., Sedlnice stavební úpravy pro plošinu 83 134,00 Kč

Matěj Š., Mimoň Příspěvek na asistence 10 000,00 Kč

Simona D., Radnice Příspěvek na koupi automobilu 10 000,00 Kč

Filip K., Brno Příspěvek na rehabilitační pobyt 12 000,00 Kč

Nela P., Brno Ambulantní neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Marie H., Konojedy Intenzivní neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Matěj S., Nymburk Ambulantní neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Vojtěch P., Praha - Dolní Měcholupy Ambulantní neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Mariana P., Praha 4 Asistence za červenec 2024 780,00 Kč

Fantová Simona Zdravotní obuv 6 410,00 Kč

Artur O., Rýmařov Intenzivní rehabilitace 12 000,00 Kč

Natali H., Otrokovice Terapie 10 000,00 Kč

Jan L., Kroměříž Program Reha Klim 15 000,00 Kč

Štěpán K., Jablonec nad Nisou Vitamíny 3 476,00 Kč

Alena K., Velké Všelisy Osobní asistence při lázeňském pobytu 50 000,00 Kč



102  |  Výroční zpráva Přehled darů 2024 |  103

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Matyáš F., Most Léčebný pobyt 12 000,00 Kč

Vendula T., Jaroměř Motomed 44 990,00 Kč

Josefína K., Úvaly Terapie Small intenziv 10 000,00 Kč

Karolína N., Petřvald Školné 9 000,00 Kč

Veronika Z., Ostrava Neurosenzorická terapie ve Snoezelen 8 000,00 Kč

Milan Š., Slatiňany Ambulantní neurorehabilitace 9 000,00 Kč

Pavel K., Praha 14 Ambulantní neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí Ambulantní neurorehabilitace 13 650,00 Kč

Martin S., Vsetín Odlehčovací pobyt 9 000,00 Kč

Jakub O., Praha Doplatek helmy 10 500,10 Kč

Adam P., Koryčany Pojištění automobilu 32 620,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Šatní blok 6 000,00 Kč

Anna B., Ostrava ABA terapie 9 000,00 Kč

Markéta B., Praha 5 Program Reha Motion 10 000,00 Kč

Eliška K., Brno Intenzivní neurorehabilitace 4 150,00 Kč

Ella Č., Brno Intenzivní neurorehabilitace 9 000,00 Kč

Eleonor P., Lednice Intenzivní neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Martin K., Klášterec Příspěvek na koupi automobilu 971 601,00 Kč

Alex a Maxim B., Ostrava Příspěvek na terapie, supervize aj. 10 000,00 Kč

Karin M., Třinec ABA terapie 17 000,00 Kč

Tereza B., Kopřivnice Hiporehabilitace 10 000,00 Kč

Patrik H., Vávrovice Terapie Snoezelen 9 000,00 Kč

Lukáš F., Frýdek- Místek Ubytovací služby 14 240,00 Kč

Erika B., Heřmanův Městec Intenzivní neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Eliška D., Rynoltice Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Matyáš E., Dvůr Králové nad Labem Ambulantní neurorehabilitace 9 000,00 Kč

Adéla K., Uherský Brod Přísp.na potravinové doplňky Zinzino 2 000,00 Kč

Tereza N., Liberec Intenzivní neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Matěj Y., Roudnice nad Labem Logopedie 10 000,00 Kč

Anna Marie H., Česká Třebová Terapie 9 000,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Stravné za červenec 2024 1 710,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Školné za září 2024 4 000,00 Kč

Anastázie B., Hluboká nad Vltavou Příspěvek na koupi automobilu 10 000,00 Kč

Růžena K., a Tomáš N., Horka nad 
Moravou

2x Apple iPad s příslušenstvím 22 990,00 Kč

Nikola T., Nezdenice Příspěvek na Apple iPad s příslušenstvím 12 463,00 Kč

Filip N., Ostrava Čistička vzduchu s příslušenstvím 8 490,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Radovan D., Český Těšín Příspěvek na potravinový doplněk 8 000,00 Kč

Lucas B., Dvůr Králové nad Labem Hipoterapie 5 000,00 Kč

Radovan H., Vratimov Zdravot.přístroje s příslušenstvím 71 159,00 Kč

Amlie Š., Bučovice Hiporehabilitace a canisterapie 9 000,00 Kč

Barbora V., Praha 6 licence k notebooku 2 783,00 Kč

Petr H., Benešov u Semil Tablet 4 172,00 Kč

Michael V., Hradec Králové Osobní asistence 12 000,00 Kč

Vanesa V., Hradec Králové Rehabilitačí pomůcky 12 000,00 Kč

Jakub P., Mladá Boleslav Příspěvek na delfinoterapie 10 000,00 Kč

Lukáš R.,  Pasohlávky Příspěvek na delfinoterapie 9 000,00 Kč

Jakub K., Ostrava Osobní asistence 21 800,00 Kč

Valerij V., Ústí nad Labem ABA terapie 9 000,00 Kč

Václav B., Mukařov hipoterapie 9 000,00 Kč

Edvin S., Brno Neurosenzorická rehab.ve Snoezelen 8 000,00 Kč

Teodor S., Brno Neurosenzorická rehab.ve Snoezelen 8 000,00 Kč

Valérie L., Ostrava příspěvek na mechanický vozík 20 000,00 Kč

Ella E., Praha 10 Neurosenzorická rehab.ve Snoezelen 8 000,00 Kč

Andrea R., Dobřany neurorehabilitační program TheraSuit 10 000,00 Kč

Eleonora T., Křižany Program TheraSuit s ubytováním 40 000,00 Kč

Anna S., Aš Program TheraSuit s ubytováním 42 000,00 Kč

Eddie L., Ostrava Zdravotní boty 7 392,00 Kč

Daniel T., Praha - Stodůlky Příspěvek na asistenci po operaci 10 000,00 Kč

Jonáš K., Praha 8 Pojištění automobilu 18 000,00 Kč

Jan P., Čerčany Osobní asistence a respitní pobyty 35 000,00 Kč

Lea P., Čerčany Logopedická terapie 24 800,00 Kč

Václav K., Višňová Motorická terapie a ergoterapie 9 000,00 Kč

Jáchym K., Praha 6 ABA terapie 10 000,00 Kč

Sebastian K., Kralupy nad Vltavou Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 10 272,00 Kč

Richard M., Blatná Neurorehabilitační program TheraSuit 12 000,00 Kč

Jan Kristian Š., Velemyšleves Hiporehabilitační pobyt 9 000,00 Kč

Dominik David S., Praha Přísp.na potrav. doplňky Zinzino 2 000,00 Kč

Tomáš G., Chodov částečná úhrada zdravotního kočárku 18 000,00 Kč

Karolína H., Nýřany Terapie Small intenziv 65 000,00 Kč

Anežka Z., Poříčany terapie jemné motoriky 10 000,00 Kč

Lucie D., Praha 10 Ambulantní neurorehabilitace 10 000,00 Kč

David S., Svitavy úhrada mech.vozíku 18 478,00 Kč

Michal S., Chodov ubytování s Resortu Kyselka v Bílině 7 000,00 Kč



104  |  Výroční zpráva Přehled darů 2024 |  105

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Martina G., Ostrava Vitamíny, léky, doprava a jiné potř. 12 000,00 Kč

Stela Š., Jablonec nad Nisou Letenky na zdravný pobyt ve Velice 11 000,00 Kč

Bořek O., Poličná Neurosenz.rehabilitace ve Snoezelen 8 000,00 Kč

Michal K., Ústí nad Labem Doplňky stravy 9 000,00 Kč

Ondřej M., Chodov Intenzivní neurorehabilitace 60 000,00 Kč

Adam P., Uherské Hradiště Neurosenzorická terapie 8 000,00 Kč

Mia S., Bohdalov Kraniosakrální terapie 9 000,00 Kč

Jan P., Petrovice u Ústí nad Labem Doplatek na invalidní vozíček 3 372,50 Kč

Jakub K., Přibyslav Psychorehabilitační pobyty 9 000,00 Kč

Ondřej V., Mšené Lázně - Vrbice Nafukovací paddleboard s přísl. 32 391,00 Kč

Šimon P., Psáry Ambulantní neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Adéla H., Praha 10 Ambulantní neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Petr D., Vlašim Ergoterapie 9 000,00 Kč

Natálie H., Hradec Králové Ambulantní neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Antonín Š., Praha 10 Ambulantní neurorehabilitace 9 000,00 Kč

Marie K., Praha 9 Ambulantní neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Lucie J., Volyně Program TheraSuit 10 000,00 Kč

Karolína H., Oskořínek Program TheraSuit 10 000,00 Kč

Ela H., Pardubice Program TheraSuit s ubytováním 30 000,00 Kč

Charlotte G., Hradec Králové Feldenkraisova metoda 30 000,00 Kč

Michaela S., Jičín Servis vozidla 11 948,21 Kč

Andrea V., Děčín ABA terapie 9 000,00 Kč

Štěpán Š., Klatovy Příspěvek na pomůcky do školy 5 000,00 Kč

David J., Vyškov Tablet Samsung 10 000,00 Kč

Eliška D., Jablonec nad Nisou Program TheraSuit 10 000,00 Kč

Jakub K., Blatnice pod sv. Antonínkem Ergoterapie 9 000,00 Kč

Richard B., Jablůnka Neurorehabilitace 9 000,00 Kč

Eliška J., Valašské Klobouky Fyzioterapie 9 000,00 Kč

Vojtěch L., Praha 9 Přísp.na potravinové doplňky Zinzino 2 000,00 Kč

Kateřina P., Přezletice Terapie 10 000,00 Kč

Anna M., Praha 10 Přísp.na potravinové doplňky Zinzino 1 745,80 Kč

Zuzana Č., Pěnčín léčebný program rehab. Klim 12 000,00 Kč

Jana B., Karlovy Vary Ubytování Ostrava 24 000,00 Kč

Lukáš V., Zlín Školné 9 000,00 Kč

Jasmína B., Vodňany Přídavný elektropohon 25 000,00 Kč

Stella S., Český Dub ABA terapie 10 000,00 Kč

Filip V., Mikulov Potravinové doplňky Zinzino 2 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Miroslav K., Šardice Ergoterapie 9 000,00 Kč

Eliška U., Velké Pavlovice Ergoterapie 9 000,00 Kč

Marek G., Břeclav Ergoterapie 9 000,00 Kč

Eliška V., Hustopeče Ergoterapie 9 000,00 Kč

Erik M., Praha 4 na koupi automobilu 386 087,00 Kč

Rozálie K., Sovínky náklady na pooperační péči 65 000,00 Kč

Hana G., Ostrava Vitamíny,léky, doprava a jiné potřeby 10 000,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Rekreační pobyt 18 540,00 Kč

Olívie a Lea M. Tuchoměřice Program O.T.A. pro batolata 3 900,00 Kč

David J., Brno Přístroj BEMER 90 000,00 Kč

David H., Vysoké Mýto Koupele jodobromové 2 351,00 Kč

Josef D., Praha 7 Neurosenzorická terapie 8 000,00 Kč

Vojtěch Š., Bruntál Asistenční pes 50 000,00 Kč

Marie K., Ostrava Ergoterapie 9 000,00 Kč

Michaela M., Sokolov Program TheraSuit 10 000,00 Kč

Jaroslav S., Brno Ergoterapie 9 000,00 Kč

Emma B., Radotín Postýlka a zdravotní potřeby 30 000,00 Kč

Vendula T., Jaroměř Plavecká výuka 14 000,00 Kč

Jakub K., Ostrava Osobní asistence 15 000,00 Kč

Ondřej B., Pozořice Přísp.na potravinové doplňky Zinzino 2 000,00 Kč

Adéla D., Karv iná Ortézy Pohlig 15 070,84 Kč

Michaela Ch., Praha 5 Rekondiční a regenerční služby 9 000,00 Kč

Vojtěch K., Bělá nad Radbuzou Program TheraSuit 10 000,00 Kč

Aneta P., Praha 4 Program TheraSuit 10 000,00 Kč

Jakukb O., Horní Slavkov Program TheraSuit 10 000,00 Kč

 Štěpán L., Tmaň Rekondiční a regenerční služby 25 000,00 Kč

Radovan H., Vratimov Terapeutické cvičení 30 690,00 Kč

Daniel K., Valašské Klobouky Hiporehabilitační pobyt 9 000,00 Kč

Týna H., Vratimov Terapeutické cvičení 30 690,00 Kč

Vítězslav M., Ostrava Příspěvek na neurorehabilitace 9 000,00 Kč

Natálie L., Lysá nad Labem intenzivní cvičení 12 000,00 Kč

Radovan H., Vratimov Osobní asistence za červenec 2024 4 947,00 Kč

Týna H., Vratimov Osobní asistence za červenec 2024 5 451,00 Kč

Lukáš B., Zástřizly Neurorehabilitace 9 000,00 Kč

Lea a Olívie M., Tuchoměčice Speciální terapie 7 500,00 Kč

Richard Č., Rychnov na Moravě Zubní ošetření 20 010,00 Kč

Jan M., Strání Neurorehabilitace 9 000,00 Kč



106  |  Výroční zpráva Přehled darů 2024 |  107

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Iva A., Valašské Klobouky Intenzivní neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Vojtěch G., Praha 3 Školné 10 000,00 Kč

Matěj G., Lipník nad Bečvou Pedagogická konzultace 9 350,00 Kč

Eliška V., Klatovy Individuální fyzioterapie 9 000,00 Kč

Tomáš F., Ostrava - Dubina Neurorehabilitace 9 000,00 Kč

Václav E., Ostrava Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Patrik S., Těricko Příspěvek na neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Tereza K., Jablonec nad Nisou Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Gábina Z., Praha 8 Apple iPad s příslušenstvím 28 170,00 Kč

František D., České Budějovice hiporehabilitační pobyt 10 000,00 Kč

Vanessa  G., Vigantice Neurorehabilitace 9 000,00 Kč

Kryštof K., Dambořice Neurorehabilitace 8 670,00 Kč

Milan Š., Slatiňany Ambulantní neurorehabilitace 9 000,00 Kč

Justýna P., Jílové ABA terapie 9 000,00 Kč

Jakub P., Plzeň Program TheraSuit 10 000,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí Ambulantní neurorehabilitace 2 600,00 Kč

Matěj V., Praha 9 Program Reha Klim a logopedii 10 151,00 Kč

Adam V., Praha 9 Logopedie a jodobromové koupele 14 760,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Služby osobního charakteru 20 650,00 Kč

Barbora Z., Varnsdorf Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Vilém B., Štěnovický Borek Fyzioterapie 9 000,00 Kč

Ondřej M., Benešov u Boskovic Neurosenzorická terapie ve Snoezelen 8 000,00 Kč

Adam F., Praha 9 Školkovné za září 2024 10 200,00 Kč

Daniel K., Vrbovec Hiporehabilitace 10 000,00 Kč

Anna V., Praha 5 Terapie 34 840,00 Kč

Matěj V., Nové Město pod Smrkem Rehabilitace 48 838,00 Kč

Matěj V., Praha 9 Intenzivní neurorehabilitace 55 269,00 Kč

Adam V., Praha 9 Intenzivní neurorehabilitace 12 240,00 Kč

Sofie P., Srnojedy Polohovací lehátko 39 696,00 Kč

Michaela D., Praha 5 - Smíchov Příspěvek na koupi automobilu 10 000,00 Kč

Matyáš D., Praha 2 Neurosenzorická terapie ve Snoezelen 8 000,00 Kč

Farantišek K., Chuderovec Neurosenzorická terapie ve Snoezelen 8 000,00 Kč

Julie B., Koběřice ABA terapie 9 000,00 Kč

Ondřej P., Vendryně Příspěvek na neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Jan K., Václavovice ABA terapie 9 000,00 Kč

Matouš R., Ostrava ABA terapie 9 000,00 Kč

Eliška M., Zlobice Příspěvek na výživu do Pegu z USA 30 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Nicolas N., Chrudim Psychologická terapie, výživa, posilovna 9 000,00 Kč

Dorothea V., Hrobce - Rohatce Klimatizace 19 000,00 Kč

Filip V., Poděbrady Neurorehabilitace 20 000,00 Kč

Michaela M., Praha 5 - Smíchov Příspěvek na delfinoterapie 10 000,00 Kč

Izabela Uyanga K., Sedlčany Příspěvek na mechanický vozík 20 000,00 Kč

David B., Plumlov ABA terapie 10 005,00 Kč

Kryštof K., Olomouc Intenzivní cvičení 10 000,00 Kč

Kristýna P., Úštěk Služby denního stacionáře 1 603,00 Kč

František K., Chuderovec Neurosenzorická terapie ve Snoezelen 36 000,00 Kč

Matěj T., Praha 5 Hiporehabilitační pobyt 9 000,00 Kč

Mariana K., Praha 4 Asistence za srpen 2024 390,00 Kč

Radovan H., Vratimov Prstový sensor, mikronebulizátor 30 650,00 Kč

Kristýna H., Havířov Neurosenz.rehabilitace ve Snoezelen 8 000,00 Kč

Nikola M., Havířov Neurosenz.rehabilitace ve Snoezelen 8 000,00 Kč

Meda P., Kácov Terapie Small intenziv 12 000,00 Kč

Matyáš U., Olomouc Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Filip N., Ostrava Domácí cvičení 11 242,00 Kč

Hubert S., Praha Ambulantní neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Marcela B., Olomouc příspěvek na léčbu 10 000,00 Kč

Artur S., Praha 9 - Černý Most Program TheraSuit 10 000,00 Kč

Daniela W., Praha 9 - Kyje Osobní asistence 10 000,00 Kč

Jan O., Praha 4 Lekce Felfenkrais 9 000,00 Kč

Dominik B., Brno Příspěvek na řidičské oprávnění 10 000,00 Kč

Ema K., Bohumín Polohovací lůžko a zdravotní matrace 15 000,00 Kč

Tamara L., Protivín Hporehabilitační pobyt 9 000,00 Kč

Marek B., Praha 4 Příspěvek na ABA intervence 9 000,00 Kč

Martin C., Bohušov Příspěvek na školné a terapie 10 000,00 Kč

Radek P., Rokycany Hiporehabilitační pobyt 9 000,00 Kč

Tereza M., Liberec Odlehčovací pobyt 10 208,00 Kč

Marek P., Znojmo Venkovní rolety 15 000,00 Kč

Natálie F., Liberec Intenzivní neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Anna M., Praha 4 Ergoterapie 8 000,00 Kč

Marek B., Praha 4 Tablet a software 7 989,00 Kč

Adam Š., Praha 4 Intenzivní terapie 9 000,00 Kč

Tereza L., Praha 9 Odlehčovací služby 4 444,00 Kč

Zuzana L., Praha 9 Odlehčovací služby 1 917,00 Kč

Radovan M., Bučovice Hiporehabilitace 9 000,00 Kč



108  |  Výroční zpráva Přehled darů 2024 |  109

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Jan H., Cerhýnky Příspěvek na tablet s příslušenstvím 10 000,00 Kč

Adéla P., Kralupy nad Vltavou Příspěvek na školné 10 000,00 Kč

Damián Č., Postřižín Příspěvek na školné 10 000,00 Kč

Vladimír K., Zlín Fyzioterapie v domácím prostředí 9 000,00 Kč

Vojtěch a Štěpán P., Třebíč Příspěvek na terapie 9 000,00 Kč

Sofie P., Srnojedy Kolo 79 809,00 Kč

Sofie P., Srnojedy Cyklopřívěs 14 800,00 Kč

Eliška J.,Strání Hiporehabilitace 6 000,00 Kč

Natálie B., Znojmo Rehabilitační pobyt 9 000,00 Kč

Damián Š., Velké Meziříčí Příspěvek na delfinoterapie 10 000,00 Kč

Martin K., Zlín Neurorehabilitace 9 000,00 Kč

Marek B., Ostrava Příspěvek na neurorehabilitace 9 000,00 Kč

Eliška Anna A., Ostrava Příspěvek na neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Eduard S., Brno Ergoterapie 9 000,00 Kč

Jakub K., Zaječí Ergoterapie 9 000,00 Kč

Vendelín K.,Rosice Ergoterapie 9 000,00 Kč

Lukáš I., Břeclav Ergoterapie 9 000,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Pohybový kurz 2 000,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Zdravotní obuv 1 883,00 Kč

Tomáš J., Most Sunar 4 543,00 Kč

Matěj Ř., Praha 7 Apple iPad s příslušenstvím 24 459,00 Kč

Marie Š., Ostrov nad Oslavou Příspěvek na pohonné hmoty 3 325,00 Kč

Michal P., Praha 6 ABA supervize 9 000,00 Kč

Štěpán K., Ostrava Přísp. na intenzivní neurorehab. 9 000,00 Kč

Bruno R., Praha 5 Fyzioterapie 39 700,00 Kč

Štěpán S., Moravský Krumlov Ergoterapie 8 500,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Bezbariérová plošina do domu 97 471,00 Kč

Týna H., Vratimov Terapeutické cvičení 21 780,00 Kč

Radovan H., Vratimov Terapeutické cvičení 21 780,00 Kč

Jakub H., Ústí nad Labem Rehabilitační pobyt 68 000,00 Kč

Lea a Olívie M., Tuchoměčice Feldenkraisova metoda 12 750,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Školné za říjen 2024 4 000,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Stravné za srpen 2024 1 805,00 Kč

Karolína T., Třinec Rehabilitace 10 000,00 Kč

Teodor H., Olomouc Přísp.na intenzivní neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Rozálie K., Sovínky Fyzioterapie 7 000,00 Kč

Adéla K., Povrly Hiporehabilitační pobyt 36 190,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Nikol V., Uherský Brod Program Reha Motion 22 000,00 Kč

František A., Praha 10 Příspěvek na koupi automobilu 45 000,00 Kč

Tadeáš D., Kosmonosy Příspěvek na dopravu do školy, rehabilitace 30 000,00 Kč

Ema K., Brno Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Karolína C., Velvary Ortéza horní končetiny 7 900,00 Kč

Antonín K., Praha 3 Rehabilitační kurz BDA terapie 27 000,00 Kč

Karolína C., Velvary Vozík xROVER REHA s příslušenstvím 111 227,00 Kč

Leontýna M., Kněžnost Zdravotnické pomůcky a potřeby 7 947,00 Kč

Michaela K., Plasy Program TheraSuit 10 000,00 Kč

Michal J., Plzeň Potravinové doplňky a vitamíny 12 877,00 Kč

Vítek A., Strakonice Program Reha Motion 12 000,00 Kč

Lukáš B., Rychnov nad Kněžnou Sportovní potřeby 1 160,00 Kč

Vlasta S., Jeseník Příspěvek po povodních 9 000,00 Kč

Veronika K., Brandýs nad Labem Zdravotnický materiál 16 880,00 Kč

Vlasta K., Sedlčany Služby v AHC centru 75 000,00 Kč

Tereza M., Hostinné Příspěvek na léky a zdravotmí potřeby 10 000,00 Kč

František T., Stráž nad Ohří Program TheraSuit 10 000,00 Kč

Hana T., Střítěž nad Ludinou Fyzioterapie 10 000,00 Kč

Jakub B., Český Těšín Rehabilitační pobyt 29 400,00 Kč

Barbora V., Praha 6 Příspěvek na léčbu 21 000,00 Kč

Victorie T., Praha 3 Ambulantní neurorehabilitace 33 800,00 Kč

Damián H., Praha 7 Ambulantní neurorehabilitace 9 000,00 Kč

Adam P., Koryčany Neurorehabilitační pobyt 147 699,68 Kč

Adam M., Teplice Příspěvek na kočárek 18 000,00 Kč

Petr H., Hodonín Příspěvek na notebook 10 000,00 Kč

Rozálie K., Sovínky Speciální vybavení pokoje 25 000,00 Kč

Tomáš T., Tymákov Osobní asistence 87 000,00 Kč

Kamila P., Kryry Neurorehabilitace 88 000,00 Kč

Dominik K., Šumperk Rehabilitační pobyt 73 861,62 Kč

František Z., Novosedlice Brýle, sluchadla, iPad 40 000,00 Kč

Eddie L., Ostrava Náhradní díly k automobilu 3 379,60 Kč

Eddie L., Ostrava Oprava automobilu 6 000,00 Kč

Vanesa  K., Mníšek pod Brdy Intenzivní skupinová terapie 9 000,00 Kč

Damian G., Měchenice Individuální rehabilitační cvičení 12 000,00 Kč

Václav K., Děčín Intenzivní neurofyzioterapie 12 000,00 Kč

Marie H., Konojedy Program Reha Motion 14 000,00 Kč

Ella T., Bulhary Program Reha Motion 9 000,00 Kč



110  |  Výroční zpráva Přehled darů 2024 |  111

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Nela F., Most Program Reha Motion 9 000,00 Kč

Jana B., Karlovy Vary Ubytování Ostrava 20 000,00 Kč

Radek B., Slavonice Příspěvek na koupi automobilu 10 000,00 Kč

Adriana K., Hradešín Nákup automobilu 911 069,00 Kč

Michael V., Čáslav Potravinové doplňky Zinzino 1 229,90 Kč

Karolína P., Letná Implementace behaviorálního plánu 41 359,11 Kč

Adam F., Praha 9 Školkovné za říjen 2024 10 200,00 Kč

Marpa  Krystián D., Kobylí Ambulantní neurorehabilitace 7 800,00 Kč

Eddie L., Ostrava Pohon.hmoty,obuv, psycholog.služby 7 325,00 Kč

Markéta S., Česká Lípa Program Klim Therapy/Reha Klim 71 330,00 Kč

Marek K., Psáry Doplatek invalidního vozíku 26 605,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Služby osobního charakteru 13 650,00 Kč

Mariana K., Praha 4 Hiporehabilitace 16 200,00 Kč

Milli E., Mladá Boleslav Program Reha Motion 31 510,00 Kč

Ondřej M.,  Sendražice Hiporehabilitace 15 600,00 Kč

Robin M., Blansko Ortézy Pohlig 50 287,97 Kč

Mariana K., Praha 4 Asistence za září 2024 9 250,00 Kč

František P., Brno Program Reha Motion 9 000,00 Kč

Patrik K., Mníšek pod Brdy Osobní asistence 9 000,00 Kč

Mariana K., Praha 4 Konzultace a lekce FIE 2 550,00 Kč

Žofie P., Svatá Příspěvek na školné 12 000,00 Kč

Šimon Š., Nová Cerekev Příspěvek na zdravotní kočárek 20 000,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Elektrocentrála 25 738,00 Kč

Štěpán Š., Teplice Ergoterapie 12 300,00 Kč

Dominik Š., Prostějov Přísp.na nezbytné životní náklady 15 000,00 Kč

David K., Drysice Příspěvek na epileptický trenažér 9 000,00 Kč

Helena D., Brno příspěvek na asistenci 21 000,00 Kč

Lukáš P., Ochoz u Brna Příspěvek na ortézy Pohlig 15 115,00 Kč

Dana Ř., Postřekov - Mlýnec Rehabilitace 10 000,00 Kč

Berenika S., Bystřany Program Reha Motion 12 000,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Thera togs, ambulant.rehab. 8 800,00 Kč

Matyáš B., Popůvky Příspěvek na léčbu 10 000,00 Kč

Julie T., Jenišovice Oční protéza 8 500,00 Kč

Tomáš M., Smrk Terapie 14 000,00 Kč

Terezya M., Smrk Terapie 14 000,00 Kč

Kristýna P., Úštěk Služby denního stacionáře 2 948,00 Kč

Jiří K., Všeruby Terapie Small intenziv 10 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Elena V., Divišov Hiporehabilitační pobyt 9 000,00 Kč

Michaela K., Praha 9 Individuální terapie 10 000,00 Kč

Veronika K., Karlovice opravy po povodních 60 000,00 Kč

Tomáš a Lukáš H., Pardubice Ozdravný pobyt u moře 27 000,00 Kč

Tomáš a Lukáš H., Pardubice Ozdravný pobyt u moře 30 000,00 Kč

Marie Z., Raškovice Hipoterapie 14 000,00 Kč

Aneta V.,  Opava Mobinlí telefon s příslušenstvím 9 133,00 Kč

Eddie L., Ostrava Pohon.hmoty, obuv, psychologické služby 8 025,00 Kč

Sofie K., Praha  10 Ortodontická péče 39 500,00 Kč

Maryja K., Praha 10 Ortodontická péče 42 000,00 Kč

Michael V., Brno Židlička,delfinoterap. oxymetr 48 980,00 Kč

Margareta Anna M., Křemže Rehabilitační pobyt 40 000,00 Kč

Karolína K., Rosice Lekce ABM/FK 9 000,00 Kč

Zuzana W., Karviná EEG biofeedback 9 000,00 Kč

Markéta L., Zlín Fyzioterapie v domácím prostředí 8 000,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Školné za listopad 2024 4 000,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Stravné za září 2024 1 520,00 Kč

Františešk A., Praha 10 Příspěvek na koupi automobilu 209 000,00 Kč

Zuzana L., Praha 9 Odlehčovací služby 508,00 Kč

Tereza L., Praha 9 Odlehčovací služby 974,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Rehabilitační sedačka 13 726,00 Kč

Sofie P., Srnojedy Ozdravný pobyt u moře 55 000,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Rehabilitace 6 160,00 Kč

Stela Š., Český Těšín Příspěvek na kočárek Reha 15 000,00 Kč

Tomáš J., Most Adaptační kroužek 5 457,00 Kč

Hana H., Zabrušany Mechanický vozík s příslušenstvím 10 000,00 Kč

Valérie L., Ostrava Doplatek mech.vozíku 11 239,58 Kč

Alexandr W., Praha 10 Ambulantní hipotrapie 10 000,00 Kč

Valérie L., Ostrava Příspěvek na korzet 22 733,30 Kč

Patrik K., České Budějovice Potravinové doplňky 20 000,00 Kč

Martin D., Brno Oprava automobilu 12 000,00 Kč

Jasmína Anna G., Praha 5 Rehabilitace 9 000,00 Kč

Lucie G., Bratrušov Acces Bars therapy 15 000,00 Kč

Simon H., Valašská Bystřice Intenzivní neurorehab.program 9 000,00 Kč

Filip P., Znojmo Terapie,pohon.hmoty, pomůcky a potřeby 20 000,00 Kč

Matěj C., Hostinné Příspěvek na léky a zdravotní pomůcky 10 000,00 Kč

Maxmilián Š., Praha 7 Rehabilitace 15 000,00 Kč



112  |  Výroční zpráva Přehled darů 2024 |  113

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Ondřej E., Přelíc Doplatek poloh. zařízení 13 000,00 Kč

Jan T., Mohelnice Hipoterapie 9 000,00 Kč

Artur Š., Buštěhrad ABA terapie 10 500,00 Kč

Maxim H., Praha 5 Ambulantní rehabilitace 10 000,00 Kč

Týna H., Vratimov Terapeutické cvičení 38 610,00 Kč

Radovan H., Vratimov Terapeutické cvičení 38 610,00 Kč

Jan M., Chomutov Elektrický bidet s příslušenstvím 14 999,00 Kč

Matěj D., Štoky Psychorehabilitační pobyt 2 500,00 Kč

Lukáš D., Štoky Psychorehabilitační pobyt 2 500,00 Kč

Štěpán Č., Jihlava Program Reha Klim 9 000,00 Kč

Rozálie V., Praha Příspěvek na sportovní činnost 20 000,00 Kč

Tomáš V., Praha 9 - Černý Most Rodinné plavání 9 000,00 Kč

Vincent P., Olomouc Příspěvek na koupi automobilu 10 000,00 Kč

Jiří Š., Zlín Rehabilitace 22 000,00 Kč

Patrik K., České Budějovice Mechanický vozík s příslušenstvím 55 679,00 Kč

Miroslav N., Nechanice Rehabilitační kolo 0,00 Kč

Miroslav N., Nechanice Hiporehabilitace 600,00 Kč

Zuzana B., Praha 4 Elektrický vozík 325 894,00 Kč

Jakub B., Brno Enuretický alarm 4 126,00 Kč

Tomáš J., Dobříš Odsávačka s příslušenstvím 30 835,53 Kč

Michaela S., Jičín Obinadlo 2 515,70 Kč

Vojtěch J., Malečov Odlehčovací služby 10 000,00 Kč

Jonáš J., Malečov Školné v dětské skupině za září 2024 3 000,00 Kč

Jonáš J., Malečov Škol. v dět.skupině za červenec,srpen 2024 7 000,00 Kč

Patrik M., Karviná - Mizerov Program Reha Motion 9 000,00 Kč

Jan Š., Brno Léčebný pobyt 49 140,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Oprava automobilu 10 942,00 Kč

Dalibor K., Brno Rehabilitace 10 000,00 Kč

Michal S., Jindřichovice Ošetřující materiál 15 000,00 Kč

Justin A., Praha 9 Příspěvek na auto 10 000,00 Kč

Adam F., Praha 9 Školkovné za říjen 2024 10 200,00 Kč

Šimon P., Dolní Studénky Terapie Therasuit 9 000,00 Kč

David J., Brno Rehabilitace a běžné výdaje 7 600,00 Kč

Lea a Olívie M., Tuchoměčice ABA přímá domácí intervence 19 800,00 Kč

Anna K., Praha 10 Terapie a detoxikace 9 000,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Služby osobního charakteru 31 850,00 Kč

Julia Maria H., Praha 9 - Prosek Multifunkční kuchyňský přístroj 13 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Matyáš F., Most Léčebný pobyt 5 700,00 Kč

Lucie K., Český Brod Ergoterapie 10 000,00 Kč

Aneta K., Český Brod Ergoterapie 10 000,00 Kč

Lukáš F., Rrýdek - Místek Ubytovací služby 16 000,00 Kč

Marpa  Krystián D., Kobylí Ambulantní neurorehabilitace 4 550,00 Kč

Tobiáš T., Dolní Újezd Intenzivní rehab.za říjen 2024 9 600,00 Kč

Amálie H., Kunovice Mechanický vozík Ultina 15 000,00 Kč

Viktorie  H., Kunovice Mechanický vozík Ultina 15 000,00 Kč

Žofie H., Kunovice Mechanický vozík Ultina 15 000,00 Kč

Mariana K., Praha 4 Terapie 46 200,00 Kč

Vojtěch S.,  Střelice Příspěvek na auto 9 000,00 Kč

Lea a Olívie M., Tuchoměčice Terapeutický program 3 900,00 Kč

Tereza M., Hostinné Příspěvek na léky a zdravotmí potřeby 10 000,00 Kč

Pavel K., Podolí Aipad 15 000,00 Kč

Vojtěch B., Rýdek - Místek Terapie 12 000,00 Kč

Veronika S., Liberec Delfinoterapie 10 000,00 Kč

Veronika K., Brandýs nad Labem Oprava automobilu 81 453,26 Kč

Mariana K., Praha 4 asistenční  služby za říjen 7 540,00 Kč

Štěpán N., Hradec Králové Program Reha Klim 29 940,00 Kč

Oliver K., Sedlnice doplatek na autosedačku 9 390,00 Kč

Lucie B., Liberec Příspěvek na neurorehab. pobyt 12 000,00 Kč

Adam B., Měnín Úhrada na ozdravný pobyt 76 575,00 Kč

Jakub Z., Holice Ozdravný pobyt u moře 9 000,00 Kč

Kateřina H., Zdíkov Intenzivní neurorehabilitace 12 500,00 Kč

Hynek S., Praha 4 Aipad 10 000,00 Kč

Tereza M., Kuřin Náklady spojené s onemocněním 60 000,00 Kč

Filip K., Dětenice Příspěvek na kočárek 54 921,00 Kč

Vojtěch Z., Třebenice Terapie 22 500,00 Kč

Kristýna P., Úštěk Služby denního stacionáře 4 099,00 Kč

Ivana P., Kosmonosy Služby Cesta domů a další 64 841,00 Kč

Matyáš V., Děčín Neurorehabilitační program TheraSuit 12 000,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Thera togs, ambulan.rehab. 8 360,00 Kč

Antonín T., Trutnov Program Reha Motion 18 000,00 Kč

Dan B., Krnov Příspěvek na Apple iPad 10 000,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Diagnosticko-terapeutický pobyt 19 055,00 Kč

Natálie G., Olbramice Intenzivní neurorehabilitace 9 000,00 Kč

Tobiáš T., Rumburk Intenzivní neurorehabilitace 66 000,00 Kč



Přehled darů 2024 |  115114  |  Výroční zpráva

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Jakub K., Ostrava Osobní asistence 25 460,00 Kč

Karolína C., Velvary Pojištění automobilu 8 371,00 Kč

Karolína H., Oskořínek Program TheraSuit 13 000,00 Kč

Patrik Š., Luštěnice Program Reha Klim 9 000,00 Kč

Kateryna N., Praha 4 Ergoterapie 10 000,00 Kč

Adam M., Horní Bezděkov Příspěvek na tříkolku 69 000,00 Kč

Simona U., Čachovice Zrakově-kognitivní trénink 9 000,00 Kč

Valérie Z., Šumperk Bezpečnostní postel 10 000,00 Kč

Adam Z., Zlín Fyzioterapie 9 200,00 Kč

Simona S., Krumsín Pleny a osobní asistence 35 000,00 Kč

Lea a Olívie M., Tuchoměčice Rodinné terapie 18 000,00 Kč

Jan H., Vlašim Intenzivní terapie 76 500,00 Kč

Sofie Ela M., Hostinné Léčba hypoglykémie 14 000,00 Kč

František A., Praha 10 Příspěvek na koupi automobilu 201 590,00 Kč

Adriana K., Hradešín Rehabilitační pomůcky 150 000,00 Kč

Denisa J., Vlašim Speciální výživa z USA 50 000,00 Kč

Martin D., Praha 9 Rekonstrukce koupelny 75 000,00 Kč

Sofie Z., Valdice Intenzivní neurofyzioterapie 25 000,00 Kč

Theodor F., Modřice Notebook 12 000,00 Kč

Lea a Olívie M., Tuchoměčice ABA přímá domácí intervence 7 200,00 Kč

Tereza L., Praha 9 Odlehčovací služby 1 370,00 Kč

Zuzana L., Praha 9 Odlehčovací služby 1 370,00 Kč

Eddie L., Ostrava Psychologické služby 6 621,00 Kč

Martin K., Klášterec Ubytování na šachovém festivalu 15 050,00 Kč

Jana B., Karlovy Vary Ubytování Ostrava 21 500,00 Kč

Adéla H., Praha 10 Ambulantní neurorehabilitace 30 000,00 Kč

Eliška K., Brno Ergoterapie 9 000,00 Kč

Karolína C., Velvary Eliptický trenažér s příslušenstvím 32 139,00 Kč

Josef C., Liberec Částečná úhrada  kočárku 10 000,00 Kč

Michaela S., Jičín Servis vozidla 7 695,42 Kč

Martin D., Karlovy Vary Příspěvek na ozdravný pobyt 35 000,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí Ubytování 14 000,00 Kč

Nael Ž., Bystřice nad Pernštýnem Dotykový Tablet Apple iPad 9 990,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí Zdravotní materiál a potřeby 49 720,00 Kč

Veronika C., Srbice Příspěvek v hmotné nouzi 20 000,00 Kč

Marie Š., Ostrov nad Oslavou Příspěvek na pohonné hmoty 2 090,00 Kč

Veronika C., Srbice Doplatek nájemného 40 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Karolína C., Velvary Ozdravný pobyt u moře 90 400,00 Kč

Julie J., Plzeň Individuální fyzioterap.péče 99 000,00 Kč

Tereza T., Praha 4 Delfinoterapie 30 268,82 Kč

Michaela S., Jičín Kontrola ve Vídni po operaci 3 900,00 Kč

Julie J., Plzeň Zdravotní vozík 89 941,00 Kč

Zuzana B., Praha 4 Vozík Ultina 47 000,00 Kč

David P., Rokytnice nad Jizerou Potravinové doplňky Zinzino 2 000,00 Kč

Lea a Olívie M., Tuchoměčice Terapie 60 000,00 Kč

Nina H., Praha 6 ambulantní fyzioteraie 60 000,00 Kč

Karel V., Cholina Rehabilitace 10 000,00 Kč

Adam H., Benešov Hipoterapie 18 700,00 Kč

James Thomas D., Lysá nad Labem Asistence 66 000,00 Kč

Magdalena B., Praha 6 Příspěvek na ozdravný pobyt 33 000,00 Kč

Lucie B., Liberec Úhrada nájemného 1/2025 10 534,00 Kč

Nina H., Praha 6 Plavání 20 000,00 Kč

Nicolas F., Letovice Program Klim Therapy 30 000,00 Kč

Ella S., Valašské Meziříčí Program Reha Motion 9 000,00 Kč

Jan Š., Brno Potravinové doplňky Zinzino 13 712,06 Kč

Sára B., Liberec Příspěvek na rovnátka 18 800,00 Kč

Linda T., Frýdek - Místek Výdaje na léčbu, pohonné hmoty aj. 50 000,00 Kč

Julie S., Bělotín Hiporehabilitační pobyt 9 000,00 Kč

Yaroslav a Dmytra  R., Praha 6 Příspěvek na léky 10 000,00 Kč

Karolína C., Velvary Doplatek na auto 133 317,10 Kč

Karolína C., Velvary Rehabilitace a nezbytné výdaje 39 000,00 Kč

Tadeáš P., Duchcov Rehabilitace 35 000,00 Kč

Matěj a Lukáš D., Štoky Příspěvek na lednici 12 000,00 Kč

Patrik K., České Budějovice Opěrka ramen 28 852,00 Kč

Eddie L., Ostrava Oprava automobilu 1 100,00 Kč

Eddie L., Ostrava Pneumatiky 10 401,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Služby osobního charakteru 19 950,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Školné za prosinec 2024 4 000,00 Kč

Adéla Ch., Sušice Stravné za říjen 2024 1 235,00 Kč

Sebastián Z., Rožnov pod Radhoštěm Rehabilitace a další potřeby 16 200,00 Kč

Filip N., Ostrava mechanický vozík 15 000,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí Ambulantní neurorehabilitace 5 200,00 Kč

Lea a Olívie M., Tuchoměčice ABA přímá domácí intervence 32 598,00 Kč

Alois D., Josefov tříkolka 20 000,00 Kč



116  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  117

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Barbora V., Praha 6 Psychoterapie  prosinec 12 000,00 Kč

Gábina Z., Praha 8 příspěvek na léky a zdravotní potřeby 50 000,00 Kč

Jakub Š., Kladno ortodoncie 75 000,00 Kč

Filip H., Praha 4 ABA intervence 33 000,00 Kč

Adam P., Koryčany Neurorehabilitační pobyt 153 411,07 Kč

Mariana K., Praha 4 Asistenční  služby 9 620,00 Kč

Kristýna P., Úštěk Služby denního stacionáře 2 100,00 Kč

Marek P., Úpice Ipad servis 1 590,00 Kč

Michal B., Vrchlabí Neurorehabilitace 75 000,00 Kč

Adam J., Klatovy Neurorehabilitace 75 000,00 Kč

Meda S., Praha 10 Terapie 12 000,00 Kč

Jan Š., Brno Speciální pedagog. poradenství 16 800,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Thera togs, ambulantní rehab. 4 400,00 Kč

Matyáš U., Holešov Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

David J., Brno Léky, pohonné hmoty, terapie aj. 7 600,00 Kč

Veronika C., Srbice Příspěvek na doplatek elektřiny 7 000,00 Kč

Eliška Anna A., Ostrava Příspěvek na neurorehabilitace 2 660,00 Kč

Oliver Matouš S., Třinec Lekce CST 12 000,00 Kč

František K., Chuderovec Neurosenzorická terapie ve Snoezelen 44 000,00 Kč

Eddie L., Ostrava Pohonné hmoty, školní pomůcky, léky 9 534,00 Kč

Eddie L., Ostrava Logopedie 7 500,00 Kč

Matěj C., Hostinné Příspěvek na léky 10 000,00 Kč

Veronika K., Brandýs nad Labem Plynový kotel včetně instalace 107 000,00 Kč

Gábina Z., Praha 8 Příspěvek na léky a zdravotní potřeby 40 000,00 Kč

Vanesa a Patrik K., Mníšek pod Brdy Příspěvek na bezpečnostní dveře 40 000,00 Kč

Petra R., Karlovy Vary Příspěvek na auto 20 000,00 Kč

Tereza B., Most Rekonstrukce bytu 20 777,00 Kč

Matěj V., Praha 9 Rehabilitace 57 000,00 Kč

Jiří Z., Nelahozeves Rehabilitace 20 000,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí WATSU a kraniosak.terapie 3 500,00 Kč

Rozálie K., Sovínky DEoplatek na ubytování 12 880,00 Kč

Tereza N., Nové Město nad Metují Příspěvek na potřeby obdarovaného 5 000,00 Kč

Eddie L., Ostrava Semestrální keramika 7 220,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí Výdaje na léčbu, pohonné hmoty aj. 13 978,36 Kč

Marek V., Nové Strašecí Mechanický vozík 31 664,00 Kč

Sabastián Z., Rožnov pod Radhoštěm Příspěvek na auto 52 000,00 Kč

Marpa Kristián D., Kobylí Rehabilitace prosinec 5 850,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Helena D., Brno Příspěvek na asistenci 21 000,00 Kč

Rozálie K., Sovínky Příspěvek na asistenci 45 000,00 Kč

Zuzana L., Praha 9 Odlehčovací služby 882,00 Kč

Oliver K., Sedlnice Thera togs, ambul.rehabilitace 18 900,00 Kč

Elena L., Vlašim Příspěvek na léčbu 30 000,00 Kč

Sofie K., Praha  10 Asistenční služby při výuce 15 000,00 Kč

Karolína H., Oskořínek Odlehčovací služby 52 178,75 Kč

Celkem 48 766 236,26 Kč



118  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2024 |  119

Podpořené žádosti dětských zařízení

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru

Život všem, z.s. zajištění ubytování ve Velice - 2 125 000,00 Kč

Život všem, z.s. oprava auta na odvoz účastníků ozdr.
pobytů

83 324,70 Kč

Kolpingova rodina Smečno příspěvek na realizaci letních pobytů 50 000,00 Kč

Diamant, podporujeme náhradní rodiny srdcem, z.s. Příspěvek na víkendové vzdělávací 
respitní pobyty

30 000,00 Kč

Vězeňská duchovenská péče z.s. Příspěvek pro dětskou skupinu ve 
věznici 

20 000,00 Kč

Asociace genové terapie, z.s. Příspěvek na realizaci výstavy Doba 
genová

30 000,00 Kč

Společnost E / Czech Epilepsy Association, z. s. příspěvek na realizaci letního  tábora  40 000,00 Kč

Sluneční paprsek, z.s. ozdravný a rehabilitační pobyt 725 000,00 Kč

Základní škola, Ostrava-Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a/2656 2ks rotopedu Apollo 20 980,00 Kč

Autis centrum, o.p.s. rehabilitační a výukové pomůcky 25 280,00 Kč

ViaRa Salve, z.s. potravinové doplňky Zinzino 30 000,00 Kč

SMART-HELP, z. s. příspěvek na realizaci letního tábora 60 000,00 Kč

Autis centrum, o.p.s. rehabilitační a výukové pomůcky 1 739,00 Kč

Společnost Pohlazení z.s. dárkové karty LIDL 30 000,00 Kč

Vězeňská duchovenská péče z.s. dárkové karty LIDL 20 000,00 Kč

Blanický spolek muzikoterapie pro MŠ Blanická 40 000,00 Kč

Lentilka - integrační školka a rehabilitační centrum aplikace GoTalk Now 2 790,00 Kč

Autis centrum, o.p.s. rehabilitační a výukové pomůcky 6 045,00 Kč

Jonášův spolek, z.s. příspěvek na ozdravný pobyt 20 000,00 Kč

Ratolest Brno, z.s. příspěvek na koupi automobilu 30 000,00 Kč

Slezská diakonie – Úsek Brno příspěvek na vyb vybavení centra 50 000,00 Kč

Česká unie neslyšících, z.ú. pomůcky pro aktivitu Mišák 2 244,00 Kč

Lentilka - integrační školka a rehabilitační centrum Apple ipad 17 490,00 Kč

Lentilka - integrační školka a rehabilitační centrum licence pro PC 12 342,00 Kč

Autis centrum, o.p.s. rehabilitační a výukové pomůcky 5 227,00 Kč

Život všem, z.s. zajištění ubytování ve Velice 4 250 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru

Sluneční paprsek, z.s. ozdravný a rehabilitační pobyt - ŽÁROVKA 45 470,00 Kč

Nadační fond Úsměv nejen pro Kryštofa Dárkové karty LIDL 50 000,00 Kč

Lampion - dětem a rodičům, z.s. Příspěvek  na odměny pro odborné 
pracovníky

120 000,00 Kč

Elpida, o.p.s. realizace časopisu Vital do nemocnic 30 000,00 Kč

Autis centrum, o.p.s. rehabilitační pomůcky 9 306,00 Kč

Autis centrum, o.p.s. noční lampičky 1 997,00 Kč

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy příspěvek na kočárek s příslušenstvím 34 292,00 Kč

Život všem, z.s. odměna pro animátory včetně stravného 730 000,00 Kč

Život všem, z.s. provoz ozdravných pobytů 1 109 000,00 Kč

Svaz tělesně postižených v ČR, z.s. - Mistní organizace 
Česká Lípa

ubytování v rámci edukačního pobytu 30 000,00 Kč

Z Hnízda, z.ú. Zaškolení personálu na ABA supervize 30 000,00 Kč

Život všem, z.s. letenky pro animátory a doprovod 233 000,00 Kč

Život všem, z.s. ostatní služby pro animátory a 
doprovod

262 800,00 Kč

Za sklem o.p.s. Příspěvek na sociálně terapeutický 
pobyt pro rodiny s dětmi

40 000,00 Kč

Život všem, z.s. doplatek letenky pro animátora 13 000,00 Kč

Dětské centrum Kolín, příspěvková organizace Příspěvek na zádržný systém CARROT 
pro Sofii Jeřábkovou

60 000,00 Kč

Lentilka - integrační školka a rehabilitační centrum Rehabilitační pomůcky 33 248,00 Kč

Epicana z.ú. Příspěvek na epilyžák 32 000,00 Kč

Diamant, podporujeme náhradní rodiny srdcem, z.s. Příspěvek na realizaci letního kempu 30 000,00 Kč

Dětský denní rehabilitační stacionář Rehabilitační pomůcky 8 549,00 Kč

Svaz tělesně postižených v České republice z.s. místní 
organizace Česká Lípa

Podložky Amethyst BioMat MINI 39 980,00 Kč

Dětský denní rehabilitační stacionář Rehabilitační pomůcky 9 200,00 Kč

Dětský denní rehabilitační stacionář Rehabilitační pomůcky 12 251,00 Kč

Život všem, z.s. nadstandardní vybavení pokojů 40 000,00 Kč

Vězeňská duchovenská péče z.s. Zařízení dětské místnosti ve věznici 
Ostrava

10 000,00 Kč

Snílek, o.p.s. Příspěvek na ozdravné pobyty 40 000,00 Kč



120  |  Výroční zpráva Přehled darů 2024 |  121

Podpořené žádosti nemocnic

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru

FN Královské Vin-. Klinika plast. chirurgie vybavení do dětského koutku 13 143,00 Kč

FN Královské Vin-. Klinika plast. chirurgie vybavení do dětského koutku 27 012,00 Kč

Klinika rehabilitace a tělovýchovného lékařství 2.LF a 
FN Motol

11x rozkládací křeslo 288 750,00 Kč

FN Královské Vin-. Klinika plast. chirurgie přístroj pro Kliniku plast.chir. 200 000,00 Kč

FNKV - gynekologicko-porodnická klinika křeslo Plasma ND 54 208,00 Kč

FNKV - gynekologicko-porodnická klinika židle a křesla 48 315,30 Kč

FNKV - gynekologicko-porodnická klinika aromaterapie Nobilis 5 148,00 Kč

FN Královské Vin-. Klinika plast. chirurgie čalounění dvou křesel 19 000,00 Kč

FNKV - gynekologicko-porodnická klinika upgrad FM 30 včetně čidel 123 511,96 Kč

FNKV - gynekologicko-porodnická klinika příslušenství ke křeslu Plasma ND 7 442,00 Kč

Celkem 786 530,26 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru

Slezská diakonie – Úsek Brno Nábytek do terapeutických místností 
a Snoezelen pomůcky

30 000,00 Kč

For help - Autismus z.s. příspěvek na ubytování asistentů 
na pobytové akci

30 000,00 Kč

Dětské centrum Kolín, příspěvková organizace kočárek pro Filipa Korose 17 667,00 Kč

Vězeňská duchovenská péče z.s. dárkové karty LIDL 10 000,00 Kč

Společnost Pohlazení z.s. dárkové karty LIDL 20 000,00 Kč

End Duchenne z.s.  sociální poradenství 30 000,00 Kč

Dětský domov Dubá - Deštná, příspěvková organizace terapeutická činnost při prázdninovém 
pobytu

60 000,00 Kč

Základní škola a Praktická škola Kostelec nad Černými lesy sportovní potřeby 29 900,00 Kč

Rodiče pro děti s autismem, z. s. příspěvek na příměstský tábor 30 000,00 Kč

Život všem, z.s. ostatní služby pro animátory a doprovod 38 480,00 Kč

Rodiče pro děti s autismem, z. s. ABA příměstský tábor 12 000,00 Kč

TEDIRO z.ú. rostoucí židle vč. dopravy 14 801,00 Kč

Rett Community, z.s. příspěvek na realizaci odlehčovacího pobytu 49 345,00 Kč

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy příspěvek na zvedací systém s příslušenstvím 30 000,00 Kč

Společnost pro ranou péči Příspěvek na víkendový pobyt 30 000,00 Kč

Nadační fond Bátor Tábor příprava školení dobrovolníků 20 000,00 Kč

ViaRa Salve, z.s. funkční dýchání - terapie 10 000,00 Kč

Základní škola Pardubice doplatek terapeutické polohovací židle 45 000,00 Kč

ViaRa Salve, z.s. balanční test 30 000,00 Kč

ANULIKA z.s. Ubytování při rehabilitačním pobytu 30 000,00 Kč

FoxCAmpClub, z.s. příspěvěk na  akci na ledě pro nemocné děti 100 000,00 Kč

Celkem    11 448 747,70 Kč



122  |  Výroční zpráva Přehled darů 2024 |  123

Podpora ve školství

Předmět podpory PSČ, Město Popis daru Hodnota daru

Gymnázium Aš, přísp. org. 352 01 Aš učební pomůcky 7 100,00 Kč     

Střední odborná škola a SZŠ, přísp.org. 256 01 Benešov učební pomůcky 3 942,00 Kč

Gymnázium 256 01 Benešov učební pomůcky 11 187,00 Kč     

Soukromá SOŠ manažerská a zdravotnická, 
s.r.i.

690 02 Břeclav učební pomůcky 4 929,00 Kč     

SZŠ a VOŠZ 371 60 České Budějovice učební pomůcky 5 827,00 Kč     

Základní škola a Odborná škola 346 01 Horšovský Týn učební pomůcky 1 985,00 Kč     

Střední zdravotnická škola 537 01 Chrudim učební pomůcky 2 072,00 Kč     

Gymnázium 569 43 Jevíčko učební pomůcky 6 187,00 Kč     

SOŠ a SOU Jindřichův Hradec 377 01 Jindřichův Hradec učební pomůcky 4 337,00 Kč     

SOŠ a SOU Kaplice 382 41 Kaplice učební pomůcky 1 150,00 Kč     

SOŠ stavební, přísp. org. 360 01 Karlovy Vary učební pomůcky 5 685,00 Kč     

Střední škola obchodní 280 02 Kolín učební pomůcky 2 013,00 Kč     

Gymnázium 397 01 Písek učební pomůcky 3 139,00 Kč     

Gymnázium Jiřího z Poděbrad 290 01 Poděrady učební pomůcky 11 655,00 Kč     

SZŠ a VOŠ zdravotnická 290 01 Příbram učební pomůcky 8 818,00 Kč     

2. Základní škola Propojení 264 01 Sedlčany na úhradu 
školného

8 602,00 Kč     

Gymnázium 594 01 Velké Meziříčí učební pomůcky 4 335,00 Kč     

SŠ a Jazyková škola s právem SJZ 387 01 Volyně učební pomůcky 2 750,00 Kč     

Střední škola gastronomická a technická 
Žamberk

564 01 Žamberk učební pomůcky 4 213,00 Kč     

Vyšší odborná škola a SPŠ 591 01 Žďár nad Sázavou nákup odměn pro 
nadané žáky

2 719,00 Kč     

Karlínské Gymnázium 186 00 Praha 8 učební pomůcky 3 642,00 Kč     

Gymnázium 466 34 Jablonec nad Nisou učební pomůcky 13 393,00 Kč     

Gymnázium Jaroslava Žáka 551 23 Jaroměř úhrada jízdného, 
soutěže

4 655,00 Kč     

SŠ hotelnictví a služeb a VOŠ 746 01 Opava učební pomůcky 4 096,00 Kč     

SOŠ podnikání a obchodu, spol. s.r.o. 796 01 Prostějov učební pomůcky 4 770,00 Kč     

Střední zdravotnická škola 266 01 Beroun učební pomůcky 3 882,00 Kč     

Předmět podpory PSČ, Město Popis daru Hodnota daru

Gymnázium Fr. Palackého 757 01 Valašské Meziříčí učební pomůcky 6 382,00 Kč     

SŠ oděvní a služeb Vizovice 763 12 Vizovice učební pomůcky 1 345,00 Kč     

Scholar, o.p.s. 760 01 Zlín učební pomůcky 5 269,00 Kč     

Obchodní akademie 737 01 Český Těšín učební pomůcky 6 011,00 Kč     

Sdružení přátel GSOŠ Klášterec nad Ohří, z.s. 431 51 Klášterec nad Ohří učební pomůcky 5 344,00 Kč     

Gymnázium 293 01 Mladá Boleslav učební pomůcky 19 091,00 Kč     

Jiráskovo gymnázium 547 01 Náchod učební pomůcky 10 593,00 Kč     

Gymnázium, SOŠ a VOŠ 504 01 Nový Bydžov učební pomůcky 3 905,00 Kč     

SPŠ a Gymnázium Na Třebešíně 108 00 Praha 10 učební pomůcky 2 290,00 Kč     

SZŠ a OA 408 01 Rumburk učební pomůcky 3 056,00 Kč     

Obchodní akademie 796 01 Prostějov učební pomůcky 1 588,00 Kč     

Gymnázium Františka Živného 735 81 Bohumín učební pomůcky 6 806,00 Kč     

Střední lesnická škola  a SOŠ 407 77 Šluknov učební pomůcky 5 402,00 Kč     

SPŠ strojnická 779 00 Olomouc učební pomůcky 2 550,00 Kč     

Gymnázium Třinec, přísp.org. 739 61 Třinec učební pomůcky 9 564,00 Kč     

Pionýrská skupina Křemže Křemže pro potřeby PS 995,00 Kč     

Střední škola Olgy Havlové 542 25 Janské Lázně učební pomůcky 445,00 Kč     

Lepařovo Gymnázium 506 01 Jičín učební pomůcky 3 459,00 Kč     

Spolek rodičů a přátel Gymnázia v Žatci 438 01 Žatec učební pomůcky 13 106,00 Kč     

Celkem 244 284,00 Kč



124  |  Výroční zpráva

Celkový souhrn pomoci  
v roce 2024

Žadatel Hodnota daru

Podpořené žádosti jednotlivců 48 821 430,17 Kč

Podpořené žádosti dětských zařízení 11 448 747,70 Kč

Podpořené žádosti nemocnic 786 530,26 Kč

Podpora ve školství 244 248,00 Kč

Celkem 61 300 992,13 Kč

 

Život dětem o.p.s.
Koclířova 771

198 00 Praha 9 – Kyje

zivotdetem@zivotdetem.cz
www.zivotdetem.cz

Sbírkové konto Život dětem: 83297339/0800, Česká spořitelna
Projektový účet: 87971319/0800, Česká spořitelna

Transparentní účet: 1117771700/5500

DMS:

DMS ZIVOTDETEM 30, 60, 90 nebo 190 na číslo 87 777,  
DMS SRDCEPRODETI 30, 60, 90 nebo 190 na číslo 87 777.

Pro roční podporu ve tvaru 
DMS TRV ZIVOTDETEM 30, 60, 90 nebo 190,  

DMS TRV SRDCEPRODETI 30, 60, 90 nebo 190 na číslo 87 777. 

Zakladatelé:
Anna Strnadová – předsedkyně správní rady

MgA. Maria Křepelková – ředitelka



126  |  Výroční zpráva

Děkujeme všem laskavým dárcům. 
www.zivotdetem.cz


